KANbKYnAund
(B pacueTte Ha 1 obyuatowerocs)

[lononHuTenbHoe npoeccmoHanbHoe obpasosaHue "CreynanbHoe JOLWKONbHOE 06pa3oBaHne” 1 Kypc oyHas opma obyyeHus

Yacbl N0 yuebHOMY nnaHy:
TeopeTuyeckuii Kypc:
9K3aMeHbl, 3a4eThl:
1lMpsmMble pacxofbl
1.1.3apaboTHas nnata
1.2.Y4ebHble pacxopbl:
-MaTepuanbHble 3anachl

-CyMMa Hau1CneHHOM aMopTM3aLy 060pyA0BaHus, UCMONb3YEMOro MNPy OKasaHWW NaTHOW ycayrm

2.HaknagHble 3aTpatbl
3./Toro 3arpar

4. Mpnbbinb

5. HAC

LleHa Ha nnaTHyto ycnyry

[naBHbI Byxrantep

OKOHOMUCT

190 yaca
190 vaca
0 vac

Jjw

(HaumeHOBaHUe ycnyru)

Cpok 0byuyeHunsa (4ac/Hep/mec):
npakTuka (BoXaeHue):

FoHpapb3.B.

WepweHb A.A.

190
0 uvaca

5063
4 462
601
601

4 953
10 016
1124

11 140



Tabnuua Ne5
FAMNOY KK 1CMNK

PacyeT LeHbl Ha OKa3aHWe NnaTHOW yCcnyru
JononHntenbHoe npoeccnoHanbHoe obpasoBaHne "CneynanbHoe A0WKONbHOE 06pa3oBaHme” 1
KYypC 04Haa opma 06yyeHus
(HaMmeHoBaHMe NAaTHOW ycnyru)

Ne n/n HaumeHoBaHue cTaTein 3aTpar % Cymma (py6.) Yenosek
1 Mpamble 3aTpaThl X 111 388,35 X
3aTpartbl Ha onsiaty TpyjAa OCHOBHOrO
11 P Y TRYA X 98 158,75 X
nepcoHana
12 MaTepuanbHble 3anachl X 13 229,60 X

CyMMa HauMCNeHHOW amopTH3aLnm

13 obopyfoBaHNA, NCNOSIb3YEMOTO Npwu X 0,00 X
OKasaHuWuW nnaTtHowu ycnyru

HaknagHble 3aTpaTtbl, OTHOCNUMbIE Ha

2 X 108 956,21 X
NAaTHYI ycnyry
MonHas cebecToMMOCTb X 220 344,56 X
4 Mpnbbinb 11,226 24 735,22 X
MonHas CTOMMOCTb X 245 079,78 X
51 HAC 0 0,00 X
6 KonuyecTtso yuvalwnxcsa B rpynne X X 22
; LleHa nnaTHOM ycnyru Ha 1 X 11 139.99 X

obyuatouerocs



Tabnuua Ne4
Pacuet HaK/MnagHblX 3aTpar
JononHnTenbHoe npodeccnoHanbHOe obpasoBaHue "CneynansHoe
[OLWKONbHOE 06pa3oBaHme™ 1 Kypc o4Has opma 06yyeHus
(HanMeHoBaHWe NNaTHOM yCNyru)

Ne n/n HanmeHoBaHMe nokasaTens Cymma, pyb6nei
1 2 3
lMporHo3 3atpar Ha
1 aAMUHUCTPATMUBHO-YNpPaB/EeHYEeCKMNI 4714 402
nepcoHan

I'vaorHo3 3aTpar 3538 620
00LLexX034NCTBEHHOI0 Ha3HavyeHus
MPOrHo3 CyMMbl HA4YNCNEHHOM
3 amopTusauMn nmyLlecTaa 641 028

0061LLeX034NCTBEHHOI0 Ha3HayYeHuns

MpPOrHo3 cymMmMapHoro oHaa onnathbl

4 8 084 559
TpyZa OCHOBHOIO nepcoHana
5 KoathpnumeHT HaknafHbIX 3aTpart 101
3aTpaTtbl Ha OCHOBHOW nepcoHan,
6 y4acTBYHOLLMIA B NPeLOCTaB/IeHNN 98 159
NNaTHOW ycnyru
7 MToro HaknagHble 3atpatbl 108 956
PykoBoanTtenb o bayap I'.B.
M S S » 7
FnaBHbIA 6y> roHgapb 3.B.

SKOHOMMUCT LWepweHs AA.



PacyeT 3aTpaT Ha MaTepuanbHble 3anachl

Tabnunua Ne2

LononHuTensHoe npodeccMoHanbHoe o6pasoBaHue "CreunansHoe JOWKONbHOE 06pasoBaHme” 1 Kypc o4Has gopma 06yyeHuns

(HanmeHoBaHuWe NnaTHOW ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuanbHbIX 3anacos

b6ymara KcepokcHas A4
KapaHaaL

pyuKa LapuKoBas
HOXHUL bl

cTennep

CKoGbl Ana cTennepa
Knei KapaHgaw
3aKnafkn camoknerouime
TOYMNKa ANA KapaHgala
KOppekTop

KOHBEPT 60NbLUOIA
nanka nnactmkosas
nanka KoHeepT

nanka annosas

nanka c 3aBA3Koi

nanka c Npy>muHoIA
TOHep KapTpuax

6naHK gunnoma ¢ NpUNoXeHWemM 0 NPOhecCcMoHanbHoM

nepenoAroToBke
nanka ann-sknagbiL
NToro

wT

EavHuua

Pacxopg (B ef. nsamepeHuns
n3mepeHna ,U.( A P )

7,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

23,000

50,000
X X

LieHa 3a
IINY

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
3472,00

157,00

1,45
X

Bcero
MaTepuanbHbIX
3anacos
(5)=(3)*(4)
5
1645
8
21
55
56
14
1
39
25
93
8
170
190
154
80
35
6 944

3611

73
13 230



Tabnuua Nel
PacueT 3aTpaTt Ha onnaTty Tpyga nepcoHana

LononHuTensHoe NpogeccmoHanbHoe 06pasoBaHue “"CnewyanbHoe AoLWKoNbHOe 06pa3oBaHmMe” 1 Kypc ovHas hopma 06yyeHus
(HaMmeHOBaHWe NNATHOW ycnyru)

CpefHuii JOMKHOCTHOM . Hopma BpemeHm
MecsauHblii poHz 3atpatbl Ha
OKnaj B Mecsil, BK/OYas Ha OKasaHue
LonxHocTb pabouero o onnaty Tpyga
HauMcneHns Ha BbinaaTbl nnaTHoM ycnyru
BpemeHu (yac.) nepcoHana (py6.)

no onnate TpyAa (py6.) (vac.)
1 2 3 4 5
npenogasaresns I 37 197,00 72,00 190,00 98 158,75
MToro X X X 98 158,75
Pykosogutens bayap I'.B.
[naBHbIi Gyxrante| roHzapb 3.B.

3KoHOMMCT LWepLeHb A.A.



"CornacosaHo"

3amecTuTenb AupekTopa no y4yebHoi paboTe un
LOMNONHUTENLHOMY 06pa3oBaHuIo

E.N. KyXaposa

A

roga

KANbKYNALNA
(B pacuyeTe Ha 1 o06yuvatouierocs)

[ononHnTenbHOe NpotheccMoHanbHoe o6pasoBaHne "CneymanbHOe AOWKONbHOE 06pa3oBaHme” 2 Kypc ouHas gopma o06ydeHus

Yacbl no yye6HOMY nnaHy:
TeopeTnyeckuin Kypc:
3K3aMeHbl, 3a4eThl:
1MpamMble pacxofbl
11 .3apaboTHas nnata
1.2.YuebHble pacxofpl:
-MartepuanbHble 3anacbl

211 uvaca
193 vaca
8 yac

(HammeHoBaHMe ycnyru)

cpoK 06yyeHuns (vyac/Heg/mec):
npakTuka (BOXAeHune):

211
10 Yaca

-CymMMa HauMCneHHO aMopTM3aLmMn 060pYA0BaHNS, UCMOb3YEMOro NPy OKasaHWW NAaTHOI ycnyru

2.HaknapHble 3aTpatbl
3.Utoro 3atpar

4. Mpn6binb

5. HAOC

LleHa Ha nnaTHyto ycnyry

[naBHbI Byxrantep

OKOHOMUCT

FoHpaps 3.B.

WepweHb A.A.

/

5121
4 546
575
575

5046
10 166
974

11 140



Tabnnua Ne5
FAMNOY KK icNK

PacyeT LieHbl Ha OKa3aHWe NNaTHON ycnyru

JononHutensHoe npoeccnoHansHoe obpasoBaHune "CneynanbHoe JOWKONbHOE 06pasoBaHue™ 2

No

n/n

11

1,2

13

51

KYypC 04Haa gopma 0b6yueHuns

(HammeHOBaHMWEe NNAaTHOW ycnyru)

HaumeHoBaHMWe cTaTein 3aTpar % Cymma (py6.) Yenosek
MpamMble 3aTparsl X 117 777,17 X
3aTpartbl Ha onnaty Tpyjha OCHOBHOTO

P Y TPYA X 104 547,57 X
nepcoHana
MaTepuanbHble 3anachl X 13 229,60 X

CyMMa HauncneHHom amopTusaLmu

060pyA0BaHMSA, NCMOb3YEMOTO Npy X 0,00 X
OKa3aHWW NNaTHOMW yCcnyru

HaknagHble 3aTpatbl, OTHOCKMMbIe Ha

X 116 048,28 X
nnaTHYy ycnyry
MonHas ce6ecToMmocTb X 233 825,45 X
Mpnbbinb 9,578 22 394,87 X
MonHasi CTOMMOCTb X 256 220,32 X
HAC 0 0,00 X
KonnyecTBo yyaljnxcsa B rpynne X X 23
LleHa nnatHou ycnyru Ha 1 “ 11 14001 «

obyuatoulerocs



Ne n/n

Pykosogute

[naBHbI

JKOHO

Tabnuua Ned

Pacuet HaK/MagHbIX 3aTpaTt
JononHntensHoe npodeccnoHansHoe obpasoBaHue "CneynanbHoe
[OLKONbHOE 06pa3oBaHme™ 2 Kypc 04Has hopma 06y4yeHus

(HaMMeHOBaHWe NAATHOW ycnyru)

HanmeHoBaHMe nokasaTens
2
lMporHo3 3atpart Ha
aAMUHUCTPaTUBHO-YNpaBeHYeCKnii
nepcoHan
MMporHos 3aTpar
00LEX039MCTBEHHOIO HA3HAYEHNS
MPOrHO3 CyMMbl HAYNCNEHHOM

amopTm3aLmu nmyllecTsa

00LLEX034MCTBEHHOI0 Ha3HaYeHs

MporHo3 cymMmapHoro ¢oHaa onnatbl
Tpy/Ja OCHOBHOIO MepcoHana

KoathnumeHT HaknagHbIX 3aTpar
3aTpaTtbl Ha OCHOBHOW nepcoHan,
y4acTBYHOLLMIA B NpeAoCTaBIeHNN
nNaTtHOW ycnyru
MTOoro HaknagHoble 3aTpaThbl

Cymma, pybnei
3

4 714 402

3 588 620

641 028

8 084 559

101

104 548

116 048

Bayap T'.B.
roHgaps 3.B.

LWepweHs AA.



PacueT 3aTpaTt Ha maTepuanbHble 3anachl

Tabnuua Ne2

[ononHnTenbHoe npodeccmoHanbHoe o6pasosaHue "CneynansHoe AOLWKONbHOE 06pa3oBaHme” 2 Kypc o4Has opma 06yueHus

HanmeHoBaHMe MaTepuanbHbIX 3anacoBs

6ymara KcepokcHas A4
KapaHgaw

pyuKa LwapukoBas
HOXHWLbI

cTennep

CKOObI Ana cTennepa
Knein KapaHaaLl
3aKnafkn camoknewu e
TOUMNKa NS KapaHpjalwa
KOpPpeKTop

KOHBEPT 60/1bLIOWA
nanka nnacTukoBas
nanka KOHBepT

nanka gaiinosas

nanka c 3aBa3Koii

nanka c npy>xwuHoi
TOHEpP KapTpuax

6naHK gunaoma c NPUNOXEeHNEM O npod)eccmHaanoﬁ

nepenoiroToBke
nanka ann-sknagbiL
nTtoro

Pykosogutens
TnaBHbIA Byxrantep

JKOHOMMUCT

(HanmeHoOBaHMWe NNaTHOW ycnyru)

wT

Pacxog (B eq. usmepeHus)

7,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

23,000

50,000
X

LieHa 3a
NY

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
3472,00

157,00

1,45
X

Bayap I.B.

loHpapb 3.B.

LWepweHb AA.

Bcero
mMaTepuanbHbiX
3anacos
(5)=(3)*(4)
5
1645
8
21
55
56
14
11
39
25
93
8
170
190
154
80
35
6 944

3611

73
13 230



Tabnuua Nel
PacueT 3aTpaT Ha onsiaTy Tpyfa nepcoHana
[ononHntensHoe npogeccmoHanbHoe obpasoBaHue "CreunanbHoe JOWKONbHOe 06pa3oBaHMe” 2 Kypc o4Has dopma 06y4yeHus
(HanmeHoBaHUWe NNaTHOI ycnyru)

CpefHUit JOMKHOCTHOM Hopma BpemeHm

MecsiuHbIi GoHS, 3aTpatbl Ha
[LOMKHOCT oKnaf, B MecsU, BK/IYas paovero Ha oxfsaHme onnaty Tpyaa
HauucneHns Ha Bbinnatbl Bpemenu (uac.) nnaTHom ycnyru nepcoHana (py6.)
no onnarte Tpyga (py6.) (vac.)
1 2 3 4 5
npenogasatesnb I 35 675,00 72,00 211,00 104 547,57

NToro X X X 104 547,57



"CornacoBaHo"

3amecTuTeNb AUPeKTOpa No yue6HOM paboTe
LOMONHUTEMLOMY 06pa30BaHNIO

E.N. KyxapoBsa
roga

KANbKYNAUnA
(B pacueTe Ha 1 obyuvatowerocs)

OY KK ICMNK

Bayap I'.B.

e/n

roga

[ononHuTenbHOE MpogeccMoHansHoe obpazoBaHue "CneymanbHoe AOWKONbHOE 06pa3oBaHme” 3 Kypc o4Has gopMa o6ydyeHus

Yacbl no yye6HOMY nnaHy:
TeopeTU4ecKunin Kypc:
9K3aMeHbl, 3a4eThl:
1.Mpamble pacxopl
1.1.3apa6oTHas nnata
1.2.Y4ebHble pacxofbl:
-MartepuasbHble 3anachbl

(HaumeHoOBaHue ycnyru)
209 yvaca
193 yaca cpok obyueHus (vac/Heg/mec):
4 yac npakTuka (BoXpaeHue):

209
12 vaca

-CyMMa Hau1caeHHOM aMopTu3aLun 060pyA0BaHMs, UCMOIb3YeMOro NpY OKasaHWUW NAaTHOMN yeayru

2.HaknagHble 3aTpartsl
3./Toro 3aTpar

4. Npubbinb

5. HAC

LleHa Ha nnaTHyto ycnyry

InaBHbIl Gyxrantep

OKOHOMMUCT

y
. |fa/ FoHpapb 3.B.

WepweHb A.A.

5071
4 496
575
575

4 991
10 062
1078

11 140



FANOY KK /ICMK
PacueT LeHbl Ha OKa3aHWe NnaTHOM ycnyru
JononHutensHoe npogeccnoHanbHoe obpasosaHue "CreynanbHoe JOWKONbHOE 06pasoBaHume” 3

KypcC o4yHasa opma 06y4veHus

Tabnuua Ne5

(HammeHOBaHMe NIaTHON YCyri)

Nern/n  HaumeHoBaHWe cTaTeii 3aTpat

1 Mpamble 3aTpaThl

1 3aTpartbl Ha onnaTty Tpy4a OCHOBHOIO
L nepcoHana
12 MaTepuanbHble 3anachl

CyMMa HayncneHHon amopTum3aumnm
13 obopypoBaHus, UCMONL3YEMOTO Mpwu
OKasaHUW NnaTHoW ycnyru

HaknafgHole 3aTpaTthbl, OTHOCUMbIE Ha

2 NNaTHY ycnyry
8 MonHaa ce6ecToMMOCTb
4 Mpunbbinb
5 [MonHas cTOMMOCTb
51 HAC
6 KonnyecTso yyawnxcs B rpynne
. LleHa nnaTHOM ycnyrm Ha 1
obyuatouierocs
Pykosogutens

FNaBHbIA Byxrante

SKOHOMUCT

%
X

X

10,713

X X o X

Cymma (py6.)
116 641,06

103 411,46

13 229,60

0,00

114 787,32

231 428,38
24 792,00
256 220,37
0,00

X

11 140,02

bayap I'.B.
loHpapb 3.B.

LWepweHb AA.

Yenosek

X

X

X X X X X

X



Tabnuua Ne4
PacueT HaknagHbIX 3aTpart

JononHuTensHoe npogeccnoHansHoe obpasosaHue "CneunanbHoe
[OLWKoNbHOe 06pa3oBaHme™ 3 Kypc oyHas popma 06yyeHus
(HaMMeHOBaHWe NIaTHOW ycnyru)

Ne n/n HanmeHoBaHWe nokasarens Cymwma, pybneii
1 2 3
MporHos 3aTpart Ha
1 aAMUHNCTPATUBHO-YNpaBneHYeCKNiA 4 714 402
nepcoHan

n
UporHos 3aTpar 3 588 620
001 ex0349MCTBEHHOI0 Ha3HaYeHuns
MPOrHo3 CyMMbl HAYNCIEHHOW
3 amopTu3auum nmyLlecTsa 641 028

00LEX039MCTBEHHOI0 HAa3HAYEHNS

MporHo3 cymmapHoro ¢oHaa onnathbl

4 8 084 559
TpyZa OCHOBHOIO fnepcoHana
5 KoathpnumeHT HaknagHbIX 3aTpar 111
3aTpartbl Ha OCHOBHOW NepcoHan,
6 y4acTBYIOLLNIA B NpeLOCTaBeHNN 103 412

nAaTtHoM ycnyru
7 MToro HaknagHble 3aTpaThbl 114 787



PacueT 3aTpaTt Ha maTepuanbHble 3anachl

Tabnunua Ne2

[ononHuTtenbHoe npodeccmoHanbHoe obpasoBaHne "CneymnanbHoe oW KONbHOe 06pa3oBaHme™ 3 Kypc o4Hasa Gopma 0byveHuns

HanmeHoBaHMe MaTepuanbHbIX 3aNacos

6ymara KcepokcHas A4
KapaHgaL

pyuka wapukosas
HOXHULbI

cTennep

cKo6bl AN cTennepa
Knei KapaHgaw
3aKnafkn camoknerouue
TOouunKa AN KapaHjawa
KOppeKTop

KOHBEPT 60/1bLIOA
nanka nnacTukosas
nanka KOHBepT

nanka aiinosas

nanka c 3aBA3Koi

nanka ¢ npy>uHoi
TOHEp KapTpuax

(HanmeHoBaHuWe NnaTHOW ycnyru)

6naHK gunaoma ¢ NPMIoXeHWEeM 0 NpodeccroHanbHom

nepenoaroToBke
nanka tarin-sknagbiL
MToro

PykoBogutens
[naBHbIn 6yxrantep

JKOHOMMUCT

EAnrnya Pacxog (B ea. n3mepeHus)
n3MepeHus

2 3
nav 7,000
wT 1,000
wT 1,000
wT 1,000
wT 1,000
wT 1,000
wT 1,000
wT 1,000
wT 1,000
wT 1,000
wT 2,000
wT 2,000
wT 2,000
wT 2,000
wT 2,000
wT 2,000
wT 2,000
wT 23,000
wT 50,000

X X

LieHa 3a
efMHULY

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
3472,00

157,00

1,45
X

Bayap I.B.

lfoHpapsb 3.B.

WepweHb AA.

Bcero
maTepuanbHblX
3anacos
(5)=(3)*(4)
5
1645
8
21
55
56
14
1
39
25
93
8
170
190
154
80
35
6 944

3611

73
13 230



Tabnuua Nel
PacyeT 3aTpaT Ha onnaTy Tpyfa nepcoHana
[ononHntensHoe npoeccmoHanbHoe obpasoBaHue "CnelmanbHoe [OWKONbHOe 06pa3oBaHmMe™ 3 Kype o4Has hopma 06yyeHuns
(HaumeHoBaHWe NNATHOW ycnyru)

CpeaHuii JOMKHOCTHON N Hopma BpemeHM
PeA A MecsiuHblii hoHA P P 3aTpatbl Ha
oKnaf, B Mecsl, BKIOYas Ha OKasaHwue
LomKHOCTb pabouyero . onnaty Tpyjga
HauncneHns Ha BbINnaTbl nnaTHom ycnyru
BpemMeHu (4ac.) nepcoxana (py6.)

no onnate Tpyaa (py6.) (vac.)

1 2 3 4 5
npenogasatens I 35 625,00 72,00 209,00 103 411,46
MToro X X X 103 411,46



KANbKYNAUWNA
(B pacueTte Ha 1 o6yyatouierocs)

[LononHutensHoe npogeccuoHansHoe 06pa3oBaHue "CneymansHoe A0LWKOALHOE 06pa3oBaHme™ 4 Kypc oYHas opmMa 06yueHus

Yacbl no yue6HOMY nnaHy:
TeopeTmyeckuniti Kypc:

3K3aMeHbl, 3a4eThbl:
1.Mpamble pacxofpl
1.1.3apaboTHaa nnata
1.2.YuebHble pacxofpl:
-MarepuanbHble 3anachbl

200 vaca
170 yaca
4 yvac

(HaumeHOBaHUe ycnyru)

CpOK 06yueHusa (vyac/Heg/mec):
npakTuka (BoXpaeHue):

200
26 vaca

-CyMMa HauncneHHol amopTusauu 06opyA0BaHuMs, UCMONb3yeMOoro Npu oKasaHuy NNaTHoi yenyru

2,HaknafiHble 3atpatbl
3./Toro 3atpar

4. Mpnbbinb

5 HAC

LleHa Ha nnaTHyto ycnyry

[naBHbI Byxrantep

OKOHOMUCT

FoHgapb 3.B.

LepweHb A.A.

4963
4 388
575
575

4 871
9834
1306

11 140



Tab6numua Neb
FAMNOY KK JICTK

PacueT LeHbl Ha OKasaHWe NNaTHOM ycnyru
JononHnTenbHoe npogeccmoHanbHOe obpasoBaHue "CneunansHoe f0WKOIbHOe obpa3oBaHue” 4

KYypC O04Has hopma oby4eHuUs
(HanMeHOBaHVie NATHOW YCyri)

Nen/n  HaumeHoBaHMe cTaTeli 3aTpar % Cymma (py6.) Yenosek
1 MpsmMble 3aTpaThl X 114 151,82 X
1 3artpaTtbl Ha onnaTy Tpyfa OCHOBHOIO X 100 922,22 X
nepcoHana
12 MaTepuanbHble 3anachl X 13 229,60 X

CyMMa HauyucneHHOMn amopTusalumu
13 060pyA0BaHKA, UCMOJb3YEeMOro npu X 0,00 X
OKasaHWM NNaTHOM ycnyru

9 HaknagHble 3aTpaTbl, OTHOCMMbIE Ha X 112 023.66 %
nnaTHY ycnyry
% MonHas ce6ecToMMOCTb X 226 175,49 X
4 Mpunbbinb 13,284 30 044,47 X
5 lMonHas cTOMMOCTb X 256 219,96 X
51 HAOC 0 0,00 X
6 KonnyecTtso yuvalimxca B rpynne X X 23
7 LleHa nnaTHOM ycnyru Ha 1 % 11 140,00 %

obyuatouerocs



Tabnunua Ne4
Pacuet HaK/TagHbIX 3aTpar
JononHntensHoe npoeccrMoHanbLHoe obpasoBaHue "CneunanbHoe
[OLWKO/IbHOEe 06pa3oBaHUe™ 4 Kypc o4Hasa hopma 06yyeHus
(HaMMeHOBaHWe NNaTHON ycnyrn)

Ne n/n HanmeHoBaHMe noKasaTens Cymwma, pybneii
1 2 3
[MporHo3 3aTpar Ha
1 aflMVHNCTPaTMUBHO-YNpPaB/IeHYeCKN 4714 402
nepcoHan

MMporHo3 3atpat

. 3 588 620
061LL,eX0391MCTBEHHOr0 HasHauYeHNs

MpOrHo3 CyMMbl HAYNCNEHHO

3 aMmopTuM3auun nMyLlecTea 641 028
0011eX039/ACTBEHHOT0 Ha3HAYeHNS

M
4 pPOrHo3 cyMMapHoro oHga onnatsbl T
TpyLa OCHOBHOrO nepcoHasna

5 Koap(punumeHT HaKNajHbIX 3aTpaT 141
3aTpaTbl Ha OCHOBHOW nepcoHan,
6 y4acTBYHOL WA B NpeaoCcTaBNeHNN 100 922
nnaTHOW ycnyru
7 MIToro HaknafHole 3aTpaTbl 112 024
PykoBoauten bayap I'.B.
FNaBHbIiA FoHAapb 3.B.

SKOHOMM LepweHb AA.



Tabnuua Ne2

PacyeTt 3aTpaTt Ha matepuanbHble 3anachl

JononHnTensHoe npodeccuoHanbHoe 06pasosaHue "CreumanbHoe JOLWKOALHOe 06pa3oBaHue™ 4 Kypc ouHas gopma 06ydeHus

HanmMmeHoBaHMe MaTepuasibHbIX 3anacos

6ymara KcepokcHas A4
KapaHpatLu

pyuKa Lapukosas
HOXHULbI

cTennep

cKobbl 414 cTennepa
KNnei KapaHgaw
3aKnafKu camokneouyne
TOUMNKa ANA KapaHaalla
KOppeKTop

KOHBEPT 60/bLLION
nanka nnacTukosas
namnka KoHBepT

nanka talinosas

nanka c 3aBs3KOi

nanka c Npy>uHoi
TOHEp KapTpuaX

(HaumeHOBaHWe NNaTHOM ycnyru)

61aHK AUNaoMa ¢ NPUAOXKEHUEM 0 NPOMECcCMOHaNbHOM

nepenosroToBke
nanka ain-sknagbiL
nToro

Bcero
EanHnua Pacxoa (B A, MavepeHns) LleHa 3a MaTepuanbHbIX
n3MepeHns efnHuLy 3anacos
(5)=(3)*(4)
2 3 4 5
nay 7,000 235,00 1645
wT 1,000 7,50 8
wT 1,000 21,00 21
wT 1,000 55,00 55
wT 1,000 56,00 56
wT 1.000 13,50 14
wT 1,000 10,50 1
wT 1.000 39,00 39
wT 1,000 25,00 25
wT 1,000 93,00 93
wT 2,000 3,80 8
wT 2,000 85,00 170
wT 2,000 95,00 190
wT 2,000 77,00 154
wT 2,000 40,00 80
wT 2,000 17,50 35
wT 2,000 3472,00 6 944
wT 23,000 157,00 3611
wT 50,000 1,45 73

X X X 13 230



Tabnmua Nel
PacueT 3aTpaT Ha onnaty Tpyfa nepcoHana
[lononHnTensHoe npodeccmoHanbHoe o6pasoBaHue “"CnewyanbHoe AOLWKONbHOE 06pa3oBaHue™ 4 Kypc o4Has opma 06yyeHns
(HaMmeHoBaHWe NNATHOW ycnyru)

CpefHunit JOMKHOCTHO Hopma BpemeHun

MecsuHbI oHA 3aTtpatbl Ha
OKNaj B Mecsill, BKOYas Ha OKasaHue
[0MXHOCTb paboyero o onnaty Tpyaa
HauMCNEHNs Ha BbINNATbI NnaTHOR ycnyrn
BpeMeHN (uac.) nepcoHana (py6.)
no onnate Tpygaa (py6.) (vac.)
1 2 3 4 5
npenogasaresns 1 36 332,00 72,00 200,00 100 922,22

WnToro X X X 100 922,22



KANbKYAAUMA
(B pacyeTe Ha lobyuatowerocs)
JononHuTtenbHoe npodeccnoHansHoe obpasoBaHme "KoppekLMoHHas nefgarornka B HauyanbHOM o6pas3oBaHumn” 1 Kypc o4Has
hopma obyyeHuns
(HaumeHoOBaHMWe ycnyru)

Yacbl no yyebHOMY nnaHy: 211 uvaca
TeopeTuyeckmuii Kypc: 211 yaca  cpok obyuyeHus (4ac/Hep/mec):
3K3aMeHbl, 3a4eThl: O uac npakTuka (BOXfeHue):
1.Mpsamble pacxofpl 5121
1.1.3apaboTHas nnata 4 546
1.2.YuebHble pacxofbl: 575
-MaTepuanbHble 3anachl 575
-CyMMa Hau1CcneHHo amopTusaumm 060py[0BaHus, UCMNONb3YEMOro Npu OKasaHUW NAaTHOM ycnyru 0
2.HaknagHble 3aTpathbl 5 046
3./toro 3arpar 10 166
4. Mpunbbinb 1504
5. HAC 0
LleHa Ha nnatHyto ycnyry 11 670

[naBHbI Byxrantep FoHpaps 39.B.

1
JKOHOMUCT S CJ LepweHb A.A.



Tabnunua Ne5
FAMOY KK JICMNK

PacueT LeHbl Ha OKa3aHWe NAaTHOM ycnyru
JononHutensHoe npodeccnoHansHoe obpaszoBaHne "KoppeKLUMOHHAs nejarornka B HauanbHOM

o6pa3oBaHMK” 1 Kypc o4Has opma 06yUeHus
(HavmeHoBaHWe NIaTHON yCyri)

Ne n/n HanmeHoBaHue cTaTeii 3aTpar % Cymma (py6.) Yenosek
1 MpAmble 3aTpaTtbl X 117 777,17 X
11 3aTtpaTbl Ha onnaTy TpyAa OCHOBHOTO % 104 547.57 X
nepcoHana
12 MaTtepunanbHbie 3anacsl X 13 229,60 X

CyMMa HauyncneHHON amopTur3aumm
13 obopyAoBaHuNA, UCNONL3YEMOTO Npu X 0,00 X
OKa3aHWM NNaTtHoM ycnyru

HaknagHble 3aTpatbl, OTHOCUMbIE Ha

X 116 048,28 X
nnaTHYy ycnyry

3 MonHas ce6ecToMMOCTb X 233 825,45 X
4 MpunbbInb 14,791 34 584,42 X
5 [MonHaa CTOMMOCTb X 268 409,87 X
51 HAOC 0 0,00 X
6 KonnyecTtso yyawmxcs B rpynne X X 23
7 LleHa nnaTHOM ycnyru Ha 1 X 11 669,99 %

obyuatolerocs



Tabnmua Ne4
PacueT HaknagHbIX 3aTpaT

JononHuTtensHoe npoteccnoHanbHoe obpaszoBaHue "KoppeKLynoHHas
negaroruka B HadyasbHOM o06pasoBaHMM™ 1 Kypc o4Hasa hopma 0byyeHus

Ne n/n

(HaMMeHOBaHWe NNaTHOW ycnyru)

HanmeHoBaHue nokasartens Cymma, pybneii
2 3
MporHo3 3arTpar Ha
aAMUHUCTPATMUBHO-YNPaBIEHYECKMNI 4 714 402
nepcoHarn

MMporHo3 3atpar

o 3 588 620
06LLeX0391MCTBEHHOr0 Ha3Ha4YeHuA

MpPOrHo3 cyMMbl Ha4MCIEHHOM
amMmopTuM3aLnm NMyLLLecTBa 641 028
061LLeX034MCTBEHHOI0 HAa3HAUYEHUA

MporHo3 cymmapHoro ¢poHaa onnatbl

8 084 559
TPyAa OCHOBHOrO nepcoHana
KoahuumeHT HaknagHbIx 3aTpart 141
3aTpaTbl Ha OCHOBHOW NepcoHarn,
y4acTBYHOLLMIA B NpeLOCTaBeHNN 104 548
nnaTHOM ycnyru
MToro HaknagHble 3aTparthl 116 048
2 Bayap I'B.
roHgapb3.B.

LepweHs A.A.



PacuyeT 3aTpaT Ha maTepuanbHble 3anachl

Tabnuua Ne2

[JononHnuTensHoe npodeccnoHanbHoe 06pasoBaHme "KoppekLMoHHas negarornka 8 HauansHom o6pasoBaHmn” 1 Kypc ouHas opma

0byyeHuns
(HamnMeHOBaHMe NAAaTHON ycnyru)

EgunHunua LleHa 3a

HavmeHoBaHMWe MaTepuanbHblX 3anacos Pacxop (B ef. nsmepeHus)
n3mepeHuns eanHuLY
1 2 3 4
6ymara kcepokcHas A4 nau 7,000 235,00
KapaHpjatu wT 1,000 7,50
pyuka LapukoBas wT 1,000 21,00
HOXHULbI wT 1,000 55,00
cTennep wT 1,000 56,00
CKObbI Ans cTennepa wT 1,000 13,50
Knei KapaHgall wT 1,000 10,50
3aKnajKn camoknerowune wT 1,000 39,00
TOUYMNKa AN KapaHgalla wT 1,000 25,00
KOppekTop wT 1,000 93,00
KOHBEPT 60/bLUOIA wT 2,000 3,80
nanka nnacTukoBas wT 2,000 85,00
nanka KOHBepT wT 2,000 95,00
nanka (aiinosas wT 2,000 77,00
nanka c 3aBs3Koi wT 2,000 40,00
nanka c Npy>uHoii wT 2,000 17,50
TOHEpP KapTpuax wT 2,000 3472,00
6naHK gunnoma ¢ NPUNOXKEHWEM O NPOdEeCcCUoHanbHOM T 23.000 157,00
nepenofiroToBke
nanka ann-sknagbiL wT 50,000 1,45
nToro X X x
Pykosogutens bayap T'.B.
TnaBHblil Gyxrantep FoHgapb 3.B.

JKOHOMMUCT WepweHb AA.

Bcero
MaTepuanbHbIX
3anacos

(5)=()*(4)

5

1645
8

21

55

56

14

1

39

25

93

8

170
190
154
80

35

6 944

3611

73
13 230



Tabnmua Nel
PacueT 3aTpart Ha onnaty Tpyza nepcoHana

[ononHutensHoe npodeccmoHansHoe obpasoBaHue "KoppeKunoHHaa nejaroruka B HaqyansHoOM 06pasoBaHum” 1 Kypc ovHas hopma 06y4eHus

(HaumeHoBaHWe NNATHOW ycnyru)

CpefHuit [OMKHOCTHOM Hopma BpemeHu

MecsauHbIn hoHA 3aTpatbl Ha
OKNag, B Mecsily, BK/OYas Ha oKasaHue
[lonKHOCTb pa6oyero o onnaty Tpyga
Ha4ynC/eHnsa Ha BblNnaThbl BDEMEHN (qac) nnaTHowm ycnyru nepcowana (py6)
no onnate Tpyaa (py6.) P ' (uac.) '
1 2 3 4 5
npenogasatens I 35 675,00 72,00 211,00 104 547,57

Wtoro X X X 104 547,57



"CornacoBaHo"

3amMecTuTeNb AUpeKTopa No yye6Holi paboTe n
AONONHUTENbHOMY 06pa3oBaHuto

E.N. KyxapoBa
roga

(B pacyeTe Ha lobyuatowerocs)

[ononHUTenbHoe NpogeccmoHanbHoe o6pasoBaHne "KoppekyMoHHAA Neaarormka B HadanbHOM 06pa3oBaHMmM” 2 Kypc ouHas

Yacbl no yye6HOMY nnaHy:
TeopeTUYeCcKunii Kypc:
9K3aMeHbl, 3a4eThbl:

209 uvaca
165 uyaca
4 4ac

1.Mpamble pacxofpl
1.1.3apaboTHas nnata
1.2.YuebHble pacxofpl:
-MartepuanbHble 3anachl

thopma obyuyeHuns

(HaumeHOBaHwue ycnyru)

CpoK 06y4yeHunsa (yac/Hep/mec):
npakTuka (BoxpeHue):

209
40 uaca

/

-CyMMa HauMCNeHHO aMopTu3aLMmu 06opyL0BaHuMs, UCMOb3YeMOro Npu 0KasaHWU NAaTHol ycnyru

2.HaknagHble 3aTpathbl
3.Toro 3atpat

4. Mpubbinb

5. HAC

LleHa Ha nnaTHyto ycnyry

[naBHbIA Byxrantep

OKOHOMMKCT

FoHpaps 3.B.

WepweHs A.A.

5185
4516
669
669

5013
10 199
1471

11 670



Tabnmua Ne5

FAMNOY KK NICIMNK
PacueT LeHbl Ha OKa3aHWe NnaTHOW ycnyru
JononHutensHoe npogeccmoHanbHoe obpasoBaHme "KoppeKunoHHaa negarormka B Ha4anbHOM

Ne n/n

11

12

13

o6pasoBaHUM™ 2 Kypc o4Hasa hopma oby4veHuUn

(HaMMeHoBaHWe NNaTHOW ycayri)

HanmeHoBaHMe cTaTei 3aTpaT

MpAmble 3aTpatbl
3atpaTbl Ha onfaTy Tpyfa OCHOBHOrO
nepcoHana

MaTepuanbHble 3anachl

CymMMa HauYMCNeHHOW amopTusaLmnm
obopyaoBaHus, UCNONb3YEMOr0 Mnpu
oKasaHWW NiaTHOM ycnyru
HaknagHble 3aTpaTtbl, OTHOCMMbIe Ha
nnaTHY ycnyry

MonHasa cebecTOMMOCTb

MpnbbIIb

lMonHasa cToMMOCTb

HAOC

KonnuectBo yvauwimxcs B rpynrne
LleHa nnaTHoOM ycnyrn Ha 1
obyuatouierocs

% Cymma (py6.)
X 119 260,91
X 103 878,81
X 15 382,10
X 0,00
X 115 305,69
X 234 566,60
14,428 33 843,03
X 268 409,63
0 0,00
X X
X 11 669,98

YenoBek

X

X

X X X X X

X



Tabnuua Ne4
PacyeT HaknafgHbIX 3aTpaT

JononHntensHoe npogeccnoHansHoe obpasosaHne "KoppekunoHHas
negarormka B HayanbHOM 06pa3oBaHMM™ 2 Kypc 04Has hopMa 06yyeHus

Ne n/n

(HaMMeHOBaHWe NIaTHOW ycnyru)

HanmeHoBaHMe nokasartens Cymma, py6neit
2 3
lMporHos 3atpart Ha
aAMUHNCTPATUBHO-YNPaBAEHYECKNA 4714 402
nepcoHarn

A
UporHo3 3aTpart 3 588 620
00L1eX034NCTBEHHOI0 Ha3HayYeHus
MpPOrHo3 cyMMbl HaYMCIIEHHOM
amopTuM3aLnm nMyLLecTBa 641 028

00LEX039MCTBEHHOI0 HAa3HAYEHNS

MporHo3 cymMmapHoro ¢oHaa onnaTbl
TPYyZa OCHOBHOrO MepcoHana

8 084 559

KoathnumeHT HaknafHbIX 3aTpart 1,11

3aTpartbl Ha OCHOBHOI nepcoHan,
y4acTBYHOLW WA B NpeaoCTaBNeHN 103 879
naaTtHoM ycnyru

MToro HaknagHble 3aTpaThl 115 306

bayap T.B.
lfoHgapb 3.B.

WepweHb AA.



PacyeTt 3aTpaTt Ha MaTtepuanbHble 3anachl

Tabnuua Ne2

[ononHnuTenbHoe npodeccmoHanbHoe o6pasoBaHme "KoppekLMOHHas nejarornka B HadyanbHOM 06pasoBaHun” 2 Kypc ouHas dopma

06yyeHuns

(HaMmeHOBaHWe NNATHOW ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuasbHbIX 3anacos

6ymara KcepokcHas A4
KapaHpatLu

pyuyKa LWapukosas
HOXHULbI

cTennep

cKo6bl Ans cTennepa
KNei KapaHgaw
3aKnafKn camokneouiune
TOUUNKa AN KapaHjala
KOppeKTop

KOHBEPT 60/bLUOA
nanka nnacTukosas
nanka KOHBepT

nanka (aiinosas

nanka c 3aBA3Koi
nanka c npy>XwuHoi
TOHEp KapTpuax

61aHK AUNIOMA C MPUIOXKEHUEM O NMPOYECCUOHANLHO
w

nepenosroToBke
nanka ain-sknagbiw
NToro

PykoBoguTenb
FnaBHbIi Gyxrantep

JKOHOMMUCT

nay

Eannnua
n3mepeHuns

Pacxop (B eq. usmepeHus)

7,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
23,000
2,000
2,000
2,000
23,000
2,000

23,000

50,000
X

LleHa 3a
efuHuLYy

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
3472,00

157,00

1,45

Bayap I'B.

lfoHpapsb 3.B.

LWepweHb AA.

Bcero
mMaTepuanbHbIX
3anacos

(5)=(3)*4)

5

1645
8

21
55
56
14

1
39
25
93

8
1955
190
154
80
403
6 944

3611

73
15 382



Tabnmua Nel
PacueT 3aTpart Ha onnaty Tpyja nepcoHana

[lononHutensHoe npoteccnoHaibHoe o6pa3oBaHue "KoppeKLMoHHas nejarornka B HauyanbHOM 06pasoBaHUM™ 2 Kypc o4Has (opma 06yuyeHus

(HaMMeHOBaHWe NNaTHOM ycnyru)

CpeaHuit [OMNKHOCTHOM Hopma BpemeHu

MecsauHblii oHg 3atpatbl Ha
OKnaf B Mecsill, BK/0Yas Ha OKasaHue
[0/MmKHOCTb pabouyero o onnaty Tpyfga
HaunCneHus Ha Boinnatel (uac) nnaTHoli ycnyru nepcoana (py6.)
no onnate Tpyzaa (py6.) P ’ (uac.) ye:
1 2 3 4 5
npenogasarens Il 35 786,00 72,00 209,00 103 878,81

MToro X X X 103 878,81



3amecTuTeNb AupekTopa no yye6Hoi paboTe un
[ONONHUTENbHOMY 06pa3oBaHuto

E.N. KyxapoBa
y - /1 roja

KANbKYNAUNA
(B pacueTe Ha 1 o6yuatouierocs)

[JononHutenbHoe npodeccnoHanbHoe o6pasoBaHune "KoppekynoHHas nejarornka B Ha4anbHoOM o6pa3oBaHUmM™ 3 Kypc o4Has

thopma 06yyeHuns
(HammeHoBaHue ycnyru)

Yacbl no yyebHOMY nnaHy: 211 vaca
TeopeTUuecKkunin Kypc: 203 yaca CcpoK obyueHusa (4ac/Heg/mec):
9K3aMeHbl, 3a4eThl: 8 yvac npakTuka (BOXAeHUe):

1.Mpamble pacxobl

1.1.3apaboTHas nnata
1.2.Y4ebHble pacxofpl:

-MartepuanbHble 3anachbl

-CyMMa HaumMCNeHHo amopTusaumm 060py[0BaHus, UCNONb3YEMOro NpW OKasaHWUK NAaTHoOl yenyru
2.HaknafiHble 3aTpaThl
3.AToro 3atpar
4. MpubbInb
5. HAC
LleHa Ha nnaTHyto ycnyry

naBHbIl 6yxrantep 'cO - FoHpapb 3.B.

KOHOMUCT £ WepweHbs A.A.

211

5121
4 546
575
575

5046
10 166
1504

n 670



FATMOY KK ICMK
PacueT LeHbl Ha OKa3aHWe NnaTHOW ycnyru
[lononHutenbHoe npogeccmoHansHoe obpasoBaHue "KoppekunoHHasa nejarorvka B HayasibHOM

Ne n/n

1.2

13

Tabnunua Ne5

obpasoBaHun” 3 Kypc o4Haa opma o0byyeHuns

(HaumeHOBaHMWe NNAaTHOW yCcnyru)

HanmeHoBaHMe cTaTei 3aTpaT

Mpamble 3aTpaThl

3aTpaTbl Ha onnaTy TPyAa OCHOBHOTIO
nepcoHana

MartepunanbHbie 3anacsl

CyMMa HaunCcneHHon amopTur3anmm
o6opyAoBaHNs, UCNONL3YEMOTO Npu
OKa3aHWM NNaTtHoM ycnyru
HaknagHble 3aTpaTbl, OTHOCUMbIE Ha
nnaTHy ycnyry

MonHas ce6ecToMMocCTb

Mpnbbinb

lMonHaa CTOMMOCTb

HAOC

KonmnyecTso y4yawmxcsa B rpynrne
LleHa nnaTHOWM ycnyrun Ha 1
obyuatouerocs

%
X

X

X X o X3 X X

Cymma (py6.)
117 777,17

104 547,57

13 229,60

0,00

116 048,28

233 825,45
34 585,12
268 410,57
0,00

X

11 670,02

bayap IB.
loHpapb 3.B.

WepweHb AA.

Yenosek

X
X

X X X X X

X



Tabnuua Ned
PacyeT HaknafHbIX 3aTpaT

JononHntenbHoe npodeccMoHanbHoe obpa3oBaHue "KoppekumoHHas
nejaroruka B HayasbHOM 06pa3oBaHUM™ 3 Kypc 04Hasa hopma obyyeHus

Ne n/n

PykoBo,

[naBH

JKOHO

(HaMMeHOBaHWe NIaTHOW ycnyru)

HanmeHoBaHMWe nokasartens Cymma, pybneii
2 3
[MporHo3 3arpar Ha
aiMUHNCTPATUBHO-YNPaBAEHYECKNIA 4 714 402
nepcoHarn

lMporHo3 3atpar
00L1EX039MCTBEHHOI0 Ha3HAYeHNS
MPOrHO3 CyMMbl HAYNCNEHHOM
amopTusauMn umyllecTsa 641 028
006LLeX034ACTBEHHOI0 Ha3HaYeHuns

3588 620

MporHo3 cyMmapHoro oHzaa onnatbl

8 084 559
TPyAa OCHOBHOrO nepcoHasna
KoahunumeHT HaknagHbIX 3aTpar 141
3aTpaTtbl Ha OCHOBHOW nepcoHan,
y4acTBYOLLMI B MPeAOCTaBNEHNN 104 548
nAaTHOM yCnyru
MToro HaknagHble 3aTparbl 116 048
bayap T.B.
lfoHpapb 3.B.

WepweHb AA.



PacueT 3aTpaT Ha MaTepuasbHble 3anachbl
LononHnTenbHoe npodeccnoHanbHoe o6pazoBaHne "KoppekLyMoHHas negarormka B HauanbHOM 06pa3oBaHumU™ 3 Kypc oyHas opma

0by4yeHuns

(HaMMeHOBaHMe NAaTHOW ycnyru)

HaumeHoBaHMe MaTepuasibHbIX 3anacos

b6ymara KcepokcHas A4
KapaHpal

pyukKa Wwapukosas
HOXHUL bl

cTennep

CKOObI Ans cTennepa
Knei KapaHgaLl
3aKnafikn eamoKnerouime
ToumMnKa ANA KapaHpalla
KOoppekTop

KOHBEpPT 60/bLIOWA
nanka nnacTukosas
nanka KoHBepT

nanka aiinosas

nanka c 3aBA3Koi
nanka c NpyXuHoin
TOHep KapTpuax

nav
wT
wT
wT

wT
wT
wT
wT
wT
wT
T
wT
wT
T

wT

61aHK ANNAOMa C NPUNOXKEHWEM O NPONECCMOHANbHOM

nepenoAroToBke
nanka ain-sknagbiw
NToro

wT

EgvHunua
n3MepeHus

Pacxop (B ea. nsmepeHus)

7,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1.000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

23,000

50,000

X

LleHa 3a
efuHULY

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85.00
95,00
77,00
40,00
17,50
3472,00

157,00

1,45
X

Tabnuua Ne2

Bcero
MaTepuanbHbIX
3anacos

(5)=3)*(4)
5

1645
8

21
55
56
14
1
39
25
93

8
170
190
154
80
35

6 944

3611

73
13 230



PacueT 3aTpaT Ha onnaTty Tpyja nepcoHana

Tabnuua Nel

[,0M0MHNTENbHOE NPOdeccMoHanbHoe 06pasoBaHme "KoppeKLMoHHas nejarormka B HauaabHOM 06pasoBaHuK” 3 Kypc ouHas (hopma 06yueHus

npenogasatens M
nToro
PykoBoguTenb
TNaBHbIA Gyxra

SKoHOMUCT

J0MmKHOCTb

CpefHuiA 4O/MKHOCTHOW
OKnag B Mecsil, BKMOYas
HauyucneHms Ha BbInnathl
no onnate Tpyaa (py6.)

2
35 675,00
X

MecsiuHblii hoHA
pabouero
BpemeHu (yac.)

72,00

Hopma BpemeHu
Ha OKasaHue
nnaTHom ycnyru

3aTpatbl Ha
onnaty Tpyga
nepcoxana (py6.)

(vac.)
4 5
211,00 104 547,57
X 104 547,57
Bayap T.B.
FoHaapb 3.B.
LWepweHb AA.



KANbKYNAUNA

(B pacyeTe Ha 1o6yuyatouierocs)

JononHutensHoe npodeccnoHanbHoe o6pasoBaHme "KOppeKLMOHHas nejarornka B HayanbHOM 06pasoBaHun™ 4 Kypc ouHas

Yacbl no yye6HOMY nnaHy: 211 uvaca
TeopeTnyeckuini Kypc: 185 yvaca
39K3aMeHbl, 3a4eThl: 4 vac

1Mpamvble pacxogbl

1.1.3apaboTHas nnata
1.2.Y4ebHble pacxogbl:

-MartepuanbHble 3anachbl

-CymMMa HauyMCcneHHo aMmopTusauum 06opyaosaHms,
2.HaknagHble 3atpartbl
3.Toro 3artpar
4. Mpnbbinb
5. HAC
LieHa Ha nnaTHyto ycnyry

[naBHbIll 6yxrantep

thopma 06yueHus
(HammeHoOBaHMWe ycnyru)

cpok obyuyeHus (4ac/Hep/mec): 211
npakTuka (BoXaeHue): 22 ,aca

MCMO/b3YeMOro Npy 0KasaHUW NNaTHON ycnyru

OKOHOMMUCT y

FoHpapbs 3.B.

WepweHb A.A.

/

5121
4 546
575
575

5046
10 166
1504

11 670



Tabnmua Neb
FAMNOY KK ICMK

PacueT LeHbl Ha OKa3aHWe NAaTHOW yCcnyru
JononHutenbHoe npodeccnoHansHoe obpasoBaHue "KoppekunoHHas nejarornka B HayanbHOM
obpaszoBaHUN" 4 Kypc o4Hasa hopma 0by4veHuUA

(HaumeHOBaHMWeE NAATHOW ycnyru)

Ne r/n HavmeHoBaHMe cTaTeil 3aTpat % Cymma (py6.) Yenosek
1 Mpamble 3aTpaThl X 117 777,17 X
3aTtpatbl Ha onnaTty TpyAa OCHOBHOTO
bl P Y TPYA X 104 547,57 X
nepcoHana
12 MartepuanbHbie 3anacsl X 13 229,60 X

CyMMa HaYncneHHon amopTum3anmm
13 obopyaoBaHus, UCMNONL3YEMOTO Npu X 0,00 X
OKasaHuWuW NnaTtHou ycnyru

HaknagHble 3aTpaTtbl, OTHOCUMbIE Ha

I —— X 116 048,28 X
3 MonHas ce6ecToMMoCTb X 233 825,45 X
4 Mpunbbinb 14,791 34 585,12 X
5 lMonHas CTOMMOCTb X 268 410,57 X
51 HAC 0 0,00 X
6 KonnyecTso yyauiuxca B rpynne X X 23
7 LleHa nnaTHoOW ycnyrum Ha 1 % 11 670,02 X

obyuatouierocs



Tabnuua Ne4
PacueT HaknagHbIX 3aTpar

JononHntensHoe npoteccrmoHanbHoe obpasoBaHue "KoppekumoHHas
negarormka B HayasbHOM 06pa3oBaHUK™ 4 Kypc 04Has hopMa 0byuyeHuns

(HaMMeHOBaHWe NIaTHON ycnyru)

Ne n/n HanmeHoBaHMe nokasartens Cymma, pyonei
1 2 3
lMporHo3 3arpar Ha
1 aAMWUHUCTPATUBHO-YMPaBNEHYECKNI 4714 402
nepcoHarn

MMporHo3 3atpar
006LLeX034ACTBEHHOIO0 Ha3HayYeHuns
MpPOrHo3 cyMMbl Ha4MCIEHHOM
3 amopTusaLmm nmytlecTsa 641 028

006L1eX034ACTBEHHOIO0 Ha3HaYeHus

3 588 620

MporHo3 cymmapHoro ¢oHga onnatbl

4 8 084 559
TpyZAa OCHOBHOIO MepcoHana
5 KoaghpnumneHT HaknagHbIxX 3aTpar 1,11
3aTpartbl Ha OCHOBHOW nepcoHarn,
6 y4acTBYHOLLMIA B NpefOCTaBNeHNN 104 548
nAaTHOW ycnyru

7 VToro HaknagHole 3aTparbl 116 048
PykoBoanutesnb Baysp I'.B.
nasHbIN roHgaps 3.B.

SKOHOM WepweHs A.A.



PacueTt 3aTpaT Ha maTepuanbHble 3anachl
[ononHuTtensHoe npodeccmoHanbHoe obpasoBaHune "KoppeKunoHHas negarormka B HayanbHoM obpasoBaHun” 4 Kypc o4Has gopma

0byyeHuns

(HaumeHoBaHWe NnaTHOW ycnyru)

HanmeHoBaHMe maTepuasbHbIX 3anacos

b6ymara KcepokcHasa A4
KapaHzaw

pyuKa wapukoas
HOXHMUL bl

cTennep

CKOObI Ans cTennepa
Knei KapaHgall
3aKnagKu camokneolme
TOuUMIKa AN9 KapaHjawa
KOpPPEeKTop

KOHBEPT 60NbLUION
nanka nnacTukosas
nanka KOHBepT

nanka aiinosas

nanka c 3aBsi3Koi
nanka c npy>uHoi
TOHEp KapTpuax

6naHK aunaoma ¢ nNpuaoXeHnem 0 NPogeccMoHanbHoi

nepenoiroToBke
nanka tainn-sknagbiw
WToro

PykoBoguTens
TnaBHbIA Gyxrantep

JKOHOMMUCT

wT

wT

Eanunua
n3mepeHus

Pacxog (B ef. uamepeHus)

7,000
1,000

1,00

0

1,000

1,00
1,00

0
0

1,000
1,000
1,000

1,00

0

2,000
2,000
2,000

2,00

0

2,000
2,000
2,000

23,000

50,000

X

LleHa 3a
eanHuLy

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
3472,00

157,00

1,45
X

Bayap I'.B.

lfoHpapb 3.B.

LWepweHb A.A.

Tabnuua Ne2

Bcero
MaTepunanbHblX

3anacos

(6)= (3)*(4)

5

1645
8

21
55
56
14

1
39
25
93

8
170
190
154
80
35

6 944

3611

73
13 230



Tabnuua Nel
PacyeT 3aTpaT Ha onnaTy TpyZAa nepcoHana

[,0M0MHNTENbHOE NPOdeccMoHanbHoe 06pasoBaHme "KoppeKLMoHHan negarornka B HauaabHOM 06pasoBaHMn™ 4 Kypc odHas (hopma 06yueHust

(HanmeHoBaHWe NNATHOI ycnyru)

CpeaHuit LOMKHOCTHOM Hopma BpemeHy

MecsuHbIi hoHA 3aTpatbl Ha
oKnaf B Mecsil, BKIoYas Ha OKasaHue
[lonxHOCTb paboyero o onnary Tpyaa
HauuCneHns Ha BbiNnaThl NnaTHoM ycnyru
BpemMeHu (4ac,) nepcoHana (py6.)
no onnate Tpyaa (py6.) (vac.)
1 2 3 4 5
npenogasatens M 35 675,00 72,00 211,00 104 547,57
NT1oro X X X 104 547,57
Pykosogutens Bayap I'.B.
[naBHbIi Gyxrantep FoHpapb 3.B.

JKoHOMUCT LWepweHb AA.



"CornacoBaHo"

3aMecTuTeNb AMpeKTOpa No yuyebHoi paboTte u
[ONONHUTENbHOMY 06pa3oBaHuto

|  E.W.Kyxaposa
yr. /</m ropga

KANbKYNAUWA
(B pacyeTe Ha 1 o6yuvatowerocs)

[JononHutenbHoe npogeccmoHanbHoe o6paszoBaHue "KoppekuMoHHas nejarormka B Ha4yanbHoOM 06pa3oBaHUMU™ 2 Kypc 04Has

hopma 06yueHuns (1-3 roga)

(HaumeHOBaHue ycnyru)

Yacbl no yye6HOMY nnaHy: 239 uvaca
TeopeTUYecKuid Kypc: 235 yaca cpok obyueHus (4ac/Hep/mec):
9K3aMeHbl, 3a4eThl: 4 vac npakTuka (BoXfeHue):

1.MNpsiMble pacxogpl

1.1.3apaboTHas nnata
1.2.Y4ebHble pacxofpl:

-MaTtepuanbHble 3anachl

-CyMMa HaumMcneHHo amopTusaLm 060pya0BaHNs, UCMONb3YeMOro NPy OKasaHUW NAaTHOMN ycayru
2.HaknagHble 3atpatbl
3.UToro 3atpar
4. Mpunbbinb
5. HAC
LleHa Ha nnaTtHyto ycnyry /

[naBHbIl 6yxrantep FoHpapb 3.B.

3KOHOMMUCT WepweHb A.A.

5348
4 819
529
529

5 349
10 698
972

11 670



Tabnuua Ne5
FATIOY KK JICTK

PacueT LeHbl Ha OKa3aHue NnaTHOM ycnyru
JononHutenbHoe npodeccnoHanbHoe obpasoBaHue "KoppekuMoHHas negarornka B HauyanbHOM
o6paszoBaHUKN™ 2 Kypc o4YHas opma obyueHumsa (1-3 roga)

(HamMMeHOBaHMWeE NNATHOW ycnyru)

Ne n/n HanmeHoBaHMe cTaTteil 3aTpar : % Cymma (py6.) Yenosek
1 Mpamble 3aTpaThl X 133 708,84 X
11 3aTpatbl Ha onsiaty Tpyfa OCHOBHOrO X 120 479.24 %
nepcoHana
12 MaTepunanbHble 3anachl X 13 229,60 X

CyMMa HauncneHHon amopTur3aLmm
13 o6opyfoBaHUA, UCNONb3YEMOr0 Npu X 0,00 X
OKa3aHWW NnaTtHou ycnyru

HaknagHble 3aTpaTbl, OTHOCUMbIE Ha

2 X 133 731,69 X
nnaTtHy ycnyry
3 MonHasa ce6ecTonmocTb X 267 440,53 X
4 Mpunbbinb 9,090 24 309,54 X
5 lMonHasa cToMMOCTb X 291 750,07 X
51 HAC 0 0,00 X
16 KonuyecTtso yuvalwnxcsa B rpynne X X 25
7 LleHa nnaTHOM ycnyru Ha 1 X 11 670,00 %

obyuatouierocs



Tabnumua Ne4
PacyeT HaknafHbIX 3aTpaT

JononHnTtensHoe npodeccMoHanbHoe obpa3oBaHue "KoppekumMoHHas
nefarorvka B HayanbHOM 06pa3oBaHMK™ 2 Kypc o4Hasa gopma obyyeHus (1-3

roga)

Ne ni/n

(HaMmeHoBaHMWe NNaTHOW ycnyru)

HavnmeHoBaHMe nokasarens Cymwma, pyb6neii
2 3
lMporHo3 3atpart Ha
aAMUHNCTPATMUBHO-YNpPaB/ieHYeCKIN I 4 714 402
nepcoHan

lMporHo3 3aTpar
00L,EeX039NCTBEHHOI0 Ha3Ha4YeHus
MPOrHO3 CyMMbl HAYNCIEHHOW
amopTu3aLmm nmytLlecTsa 641 028
00L,exX034ACTBEHHOI0 Ha3HaUYeHUs

3 588 620

MporHo3 cymmapHoro ¢oHga onnatbl

8 084 559
TPyAa OCHOBHOrO nepcoHana
KoathhmumeHT HaknagHbIX 3aTpar 101
3aTpartbl Ha OCHOBHOI nepcoHan,
y4acTBYOLLWIA B MPeAOCTaBNEHNN 120 479
nAaTtHOM ycnyru
VToro HaknagHble 3aTparhl 133 732
bayap I'.B.
lfoHpaps 3.B.

WepweHb A.A.



Tabnunua Ne2
PacueT 3aTpaT Ha MaTepuanbHble 3anachl
[lononHuTtenbHoe npogeccnoHanbHoe o6pasoBaHue "KoppekunoHHas negarormka B HayanbHOM o6pasoBaHumn"” 2 Kypc o4Has gpopma
06yueHunsa (1-3 roga)
(HaumeHoBaHWe NNaTHOW ycnyru)

Bcero
HaumeHOBaHWe MaTepuanbHbIX 3anacos EAnHALa Pacxog (B eA. n3amepeHus) Lena sa MaTepuanHbix
n3mepeHuns efnHnLy 3arnacos
(5)=(3)*(4)
1 2 3 4 5

b6ymara KcepokcHas A4 nay 7,000 235,00 1645
KapaHpjaL wT 1,000 7,50 8
py4Ka Wwapukosas wT 1,000 21,00 21
HOXHULbI wT 1,000 55,00 55
cTennep wT 1,000 56,00 56
CKOb6bl Ana cTennepa wT 1,000 13,50 14
Knei KkapaHgal wT 1,000 10,50 11
3aKnafKy camokerowune wT 1,000 39,00 39
TOounNKa ANa KapaHpaalla wT 1.000 25,00 25
KOppekTop wT 1,000 93,00 93
KOHBEPT 60/bLION wT 2,000 3,80 8
nanka naacTukosas wT 2,000 85,00 170
nanka KOHBepT wT 2,000 95,00 190
nanka alinosas wT 2,000 77,00 154
nanka c 3aBsi3Koi wT 2,000 40,00 80
nanka c Npy>uHoi wT 2,000 17,50 35
TOHEp KapTpuax wT 2,000 3472,00 6 944
6naHK gunaoma ¢ NpUIoXKeHWeM 0 NpodeccuoHanbHoM

NepenoroToRKe (IThy 23,000 157,00 3611
nanka gann-sknagblL wT 50,000 1,45 73
MToro X X X 13 230

PykoBogutens Bayap I'.[



Tabnuua Nel
PacueT 3aTpaTt Ha onnaTy Tpyfja nepcoHana
[ononHutensHoe npodeccmoHanbHoe obpasoBaHue "KoppekLnoHHas negarormka B Ha4yanbHOM 06pa3oBaHun” 2 Kypc ouHas popma obyyenus (1-3
roga)
(HaumeHoBaHWe NNaTHOW ycnyru)

CpeaHuit [OMKHOCTHOM N Hopma BpemeHmn
PeA A MecsauHblii hoHa P P

3atpatbl Ha
OKnaf B Mecsill, BK/oYas Ha OKasaHue

[lonxHoCTb paboyero N onnaty Tpyaa
HauyMCNeHna Ha BbINnathbl BpemeHH (uac.) nnaTHom ycnyru nepcoHana (py6.)
no onnate Tpyaa (py6.) P ’ (vac.) P Py
1 2 3 4 5
npenogasatens I 36 295,00 72,00 239,00 120 479,24

NToro X X X 120 479,24



"CornacosaHo"

3amecTuTeNb AupekTopa no y4yebHol paboTe u
LONONHUTENbHOMY 06pa3oBaHuto

E.N. KyxapoBa

roga ?loaa

KANbKYNAUnMA
(B pacyeTe Ha 1l obyuatowerocs)
JononHuTenbHoe npodeccnoHanbHoe obpasoBaHune “KoppekynoHHas negarornka B HayanbHoM o6pasoBaHMmn” 3 Kypc o4yHas
thopma o6yyenuns (1-3 roga)

(HammeHoBaHUe ycnyru)

Yacbl no yye6HOMY nnaHy: 243 uvaca
TeopeTMUecKUin Kypc: 207 vaca cpok obyyeHus (4ac/Heg/mec): 243 |
3K3aMeHbl, 3a4eThbl: 8 yvac npakTuka (BOXfAeHue): 28 uaca
LIMpAmMble pacxogbl 5425
1.1.3apaboTHas nnata 5043
1.2.Y4e6Hble pacxofpbl: 382
-MaTepuanbHble 3anachl 382
-CyMMa HauucneHHoli amopTu3aLm 060pyj0BaHIs, UCMONb3YEMOro NpKU OKasaHUU MAaTHO ycnyru 0
2.HaknafiHble 3aTpaThl 5597
3.UToro 3atpar 11 022
4. Mpnbbinb 648
5. HAC 0
LleHa Ha nnaTHyto ycnyry 11 670
MnaBHbIN 6yxrantep roHpapb 3.B.

JKOHOMUCT WepweHb A.A.



FANOY KK NICMK
PacyeT LieHbl Ha OKa3aHue NNaTHOW ycnyru
JononHutensHoe npodeccnoHanbHoe obpasoBaHne "KoppekuMoHHas negarornka B HavyanbHOM

Tabnumuya Ne5

ob6pasoBaHuUN" 3 Kypc o4yHas hopma obyyeHmsa (1-3 roga)

(HammeHOBaHWeE NAATHOW ycnyru)

Ne n/m HanmeHoBaHMWe cTateli 3aTpat

1 MpsamMble 3aTpaThl
3aTpartbl Ha onnarty TpyAa OCHOBHOrO
1
A nepcoHana
1,2 MaTepuranbHble 3anachl

CyMMa HauMCcneHHO aMopTH3aLum

13 060pya0BaHNsA, UCMNOMb3YEMOTO NpK
OKasaHWW NNaTHOW ycnyru
HaknagHble 3aTpaTbl, OTHOCUMble Ha
nnaTHY ycnyry

© MonHaa ce6ecTOMMOCTb

4 MpnbbIb

5 [MonHag cTOMMOCTb

5.1 HOC

6 KonuuecTBo yyalwuxcs B rpynne

LleHa nnaTtHOM ycnyru Ha 1

! obyyatowjerocs K/ RV Wc],” 4

Pykosoautenb

[NaBHbIA Gyxrantep

SKoHOMMUCT

%

Cymma (py6.)
135 614,88

126 066,38

9 548,50

0,00

139 933,26

275 548,14
16 202,23
291 750,37
0,00

11 670,01

baysp I'B.
loHpgapb 3.B.

LepweHb AA.

Yenosek
X

X

X

X X X X



Tabnuua Ne4
PacyeT HaknafHbIX 3aTpaT

JononHntensHoe npodeccMoHansHoe obpasoBaHue "KoppeKuoHHas
negarormka B Ha4anbHOM 06pa3oBaHMK™ 3 Kypc 04Has opma o06yyeHns (1-3

roga)

(HaMMeHOBaHMe NATHOM yCnyru)

Ne n/n HanmeHoBaHMe nokasaTens Cymma, py6neii
1 2 3
[MporHos sarpart Ha
1 aAMUHUCTPATUBHO-YNpaBeHYeCKuni 4 714 402
nepcoHan
lMporHo3 3atpa
2 [POTHOS saTpat 3 588 620
001 exX034NCTBEHHOIO Ha3HayYeHns
MpPOrHo3 CyMMbl HAUNCIEHHOW
3 aMmopTmn3aLnm MmyLlecTsa 641 028
00Lex034ACTBEHHOIO Ha3HaYeHUs
MporH MMapHor H nnathbl
4 POrHo3 cymmapHoro ¢poHAaa onna 8 084 559
TpyZa OCHOBHOIO nepcoHana
5 KoathpnumeHT HaknagHbIX 3aTpar 111
3aTpartbl Ha OCHOBHOI MepcoHan,
6 y4acTBYHOLLNIA B NpefoCTaBNeHUN 126 066
NAaTHOM ycnyru
7 MToro Haknaaubn&3aroarhl 139 933
PykoBoauTtesnb Bayap T.B.
FnaBHbIA Oyxrantep FoHzaps 3.B.
SKOHOMMUCT WepweHs A.A.



PacuyeT 3aTpaT Ha MaTepualibHble 3anachl

Tabnuua Ne2

[JononHutenbHoe npodeccnoHanbHoe o6pasoBaHme "KoppekuoHHas nefarornka B HayanbHOM o6pa3oBaHun™ 3 Kypc o4Has (opma
0b6yuyeHuns (1-3 roga)
(HaumeHoBaHWe NnaTHOM ycnyru)

HanmeHoBaHMWe MaTepuanbHbIX 3anacos

6ymara KcepokcHas A4
pyuKa LwapukoBas
HOXHUL bl

cTennep

cKo6bl Ans cTennepa
Knel KapaHgaLu
3aKnafku camokneowiune
KOppeKTop

nanka nnacTukosas
nanka ainno.as
nanka c 3aBA3KoW
nanka ¢ npy>XuHon
TOHEp KapTpuax

61aHK ANNNoOMa C NPUNOXKEHNEM O NPODECCMOHANbHOI
w

nepenosroToBke
nanka ann-sknagblLu
WToro

Pykosogutens
TnaBHbI Gyxrantep

JKOHOMMUCT

wT

EanHunua
n3MepeHuns

Pacxop (B ea. nsmepexus)

7,000
2,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000
1,000

23,000

50,000
X

LleHa 3a
eanHuLy

235,00
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
93,00
85,00
77,00
40,00
17,50

3472,00

157,00

1,45
X

Bayap T.B.

lfoHpapb 3.B.

WepweHb AA.

Bcero

MaTepuanbHbIX
3anacos

(5)= (3)44)

5

1645
42
55
56
14

1
39
93
170
154
80
35
3472

3611

73
9 549



Tabnumuya Nel
PacueT 3aTpaT Ha onnaTty Tpyfa nepcoHana

[ononHntensHoe npodeccmoHanbHoe ob6pasoBaHue "KoppekLUWoHHaa nejaroruka B Ha4anbHoM 06pasoBaHMK™ 3 Kypc o4Has hopma 0byuenuns (1-3

npenogasarens 11
WToro
Pykosogutens
TnaBHbIii Gyxrantep

JKoHOMUCT

J0/MKHOCTb

roga)
(HaMMeHoBaHWe NNaTHON ycayru)

CpegHwii LOMKHOCTHOM Hopma BpemeHu

MecsuHbIi oHA, 3aTpatbl Ha
0KNaj B Mecsill, BKNOYas Ha oKasaHue

pa6ouero o onnaty Tpyza
HauucneHus Haebinnatel (uac) nnaTHol ycnyru nepcomana (py6.)

no onnate Tpyaa (py6.) P ’ (uac.) P pyo-

2 3 4 5

37 353,00 72,00 243,00 126 066,38
W X X X 126 066,38

Bayap T.B.

lonpgaps 3.B.

LWepweHb AA.



"CornacosaHo"

3amecTMTenb AMpeKTopa no y4yebHol paboTe n
[ONONHUTENIBHOMY 06pa30BaHuIo

E.N. KyxapoBa

/

/

roga

(811
T

1}
\Ta

KAJIbKY TA1
(B pacyeTe Ha 1l obyuatowerocsa}

03

"YTBepxpat"

TR

ATANOY KK ncnk

Bayap I'.B.

d

roga

[ononHuTtenbHoe npodeccnoHanbHoe o6pasoBaHne "KoppekLMOHHAaA nefarornka B HayanbHOM o6pas3oBaHMn" 4 Kypc o4yHas

thopma o6yyeHuns (1-3 roga)

Yacbl no y4ebHOMY nnaHy:
TeopeTU4ecKuit Kypc:
9K3aMeHbl, 3a4eThl:
LIMpAmMble pacxoabl
11.3apa6oTHas nnarta
1.2.Y4ebHble pacxoapl:
-MartepuasnbHble 3anachbl

238 yvaca
216 vaca
4 yac

(HanmeHoBaHue ycnyru)

cpok oby4yeHus (vyac/Hep/mec):
npakTuka (BoXpaeHue):

18

-CymMMa HauMCneHHOl aMopTH3aLmm 060pYA0BaHNS, UCMONb3YEMOr0 NPU OKa3aHWW NAaTHOM ycayrm

2.HaknafiHble 3aTpaTbl
3.Toro 3atpar

4. MpubbIb

5 HAC

LleHa Ha nnaTHyto ycnyry

MnaBHbI Gyxrantep

JKOHOMMUCT

FoHpapb 3.B.

WepweHbs A.A.

238

5337
4808
529
529

5337
10 674
996

11 670



FATIOY KK ICMNK

Tabnmua Ne5

PacyeT LeHbl Ha OKa3aHue NaaTHOM ycnyru
JononHutensHoe npoeccuoHanbHoe obpasoBaHue "KoppekuMoHHaa nejarornka B HauyanbHOM
o6paszoBaHUKN™ 4 Kypc o4yHas opma obyueHumsa (1-3 roga)

(HaMmeHOBaHMWe NNATHOW ycnyru)

Nen/n  HammeHoBaHue cTaTeii 3aTpart % Cymma (py6.) Yenosek
1 MpaMble 3aTpaTbl X 133 432,82 X
i 3aTpartbl Ha onnaty Tpyha OCHOBHOTIO % 120 203,22 %
nepcoHana
12 MartepunanbHbie 3anachl X 13 229,60 X
CymMMa Ha4YMCNeHHOW amopTu3aLmnm
13 o6opyaoBaHUs, UCMONL3YEMOTO Npu X 0,00 X
OKasaHWUW NAaTHOW ycnyru
HaknagHble 3aTpaTbl, OTHOCUMbIE Ha
2 X 133 425,33 X
NNaTHYI ycnyry
3 MonHas cebecTOMMOCTb X 266 858,15 X
4 MpnbbInb ,32 24 891,99 X
5 MonHas CTOMMOCTb X 291 750,15 X
51 HAC 0 0,00 X
6 KonnyecTtso yyawmxcsa B rpynne X X 25
eHa nnaTHoW ycnyrum Ha 1
; d yey X 11 670,01 X
obyuatolerocs
PykosoauTenb bayap I'.B.
[naBHbIA Byxrantep foHAapb3.B.

SKOHOMMUCT LepweHb A.A.



Tabnuua Ne4
PacyeT HaknafHbIX 3aTpaT

JononHutensHoe npogeccmoHanbHoe obpasoBaHue "KoppekumoHHas
negarorvka B HayanbHOM 06pa3oBaHMK™ 4 Kypc o4Has opma obydeHus (1-3

roga)

Ne n/n

Pykosopgute

[NaBHbI

SKoHOMMW'

(HamMeHoBaHWe NNaTHOW yCnyru)

HanmeHoBaHWe nokasarens Cymma, pyb6neii
2 3
MporHo3 3arpar Ha
aAMUHUCTPATMUBHO-YNpPaB/eHYeCKMN I 4714 402
nepcoHan

M
vporHo3 3aTpart 3588 620
00LLexX039MCTBEHHOr0 Ha3HavYeHus
MpPOrHo3 cyMMbl HA4MCIEHHOM
amopTuM3aLmMm nmylLecTsa 641 028

00L1EX039MCTBEHHOI0 HAa3HAYEHNS

MporHo3 cymMmapHoro oHaa onnatbl

8 084 559
TpyAa OCHOBHOIO nepcoHana
KoathpnumeHT HaknafgHbIX 3aTpar 1,11
3aTpaTtbl Ha OCHOBHOW nepcoHarn,
y4acTBYHOLWMI B NpefocTaBieHNm 120 203
NNaTHOW ycnyru
MToro HaknagHble 3aTpaThbl 133 425
bayap I'.B.
lfoHpapb 3.B.

WepweHb A.A.



PacueT 3aTpaT Ha MmaTepuanbHble 3anachl

[ononHuTtenbHoe npodeccmoHanbHoe obpasoBaHne "KoppekunoHHas negarornka B HayanbHOM o6pa3oBaHun™ 4 Kypc o4Has gopma
06yyeHus (1-3 ropa)

(HaumeHoBaHWe NNaTHOM ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuanbHbIX 3anacos

bymara KcepokcHasa A4
KapaHgaL

pyukKa Lapukosas
HOXHULbI

cTennep

CKOGbI AN cTennepa
Knei KapaHpgaLl
3aKnafgKn camokneroume
TOUYNNKa ANa KapaHjawa
KoppekTop

KOHBEPT 601bLOiA
nanka nnacTtukosas
nanka KOHBepT

nanka ainosas

nanka c 3aBA3KoW

nanka ¢ npy>uHoMn
TOHep KapTpuaX

nav

61aHK AMnnoma ¢ NpuaoKeHMeM o NPOheccuoHanbHoii

nepenoaroToBke
nanka ain-sknagbiL
MToro

Pykosogutens
[naBHbI Byxrantep

JKOHOMMUCT

wT

EavHuua
n3mepeHus

Pacxog (B ea. n3mepeHus)

7,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

23,000

50,000

LleHa 3a
eANHULY

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
3472,00

157,00

1,45
X

bayap I'.B.

lfoHpapsb 3.B.

WepweHb AA.

Tabnuua Ne2

Bcero
mMaTepuanbHbiX
3anacos

()= 3)*(4)

5

1645
8

21

55

56

14

1

39

25

93

8

170
190
154
80

35

6 944

3611

73
13 230



PacueTt 3aTpaT Ha onnaty Tpyja nepcoHana
[lononHutenbHoe npogeccroHanbHoe o6pasoBaHne "KoppekunoHHas negarornka B HayanbHoM o6pasoBaHun™ 4 Kypc ouHas opma obyyenmns (1-3

roga)

(HaMMmeHoOBaHMe NNaTHON ycnyru)

CpefHUiA OMKHOCTHOMN
oKfaf B Mecsill, BK/oYas
HauyucneHms Ha BbINnathl
no onnate Tpyga (py6.)

[omkHOoCTb
1 2
npenogasaresns M1
2172 X
Pykosoautens

TNaBHbI Gyxrant.

JKoHOMUCT

36 364,00

MecsauHblli hoHA
pa6ouero
BpemMeHu (4ac.)

72,00

Hopma BpemeHun
Ha OKasaHue
nnaTHom ycnyru
(vac.)

4
238,00
X

Bayap I'.B.
lonpaps 3.B.

LWepweHb AA.

Tabnmua Nel

3aTpatbl Ha
onnaty Tpyjga
nepcoxana (py6.)

5
120 203,22
120 203,22



"CornacosaHo"

3amecTuTeNb AUpeKTOopa No yyebHol paboTe un
AONONHUTENbHOMY 06pa3oBaHuto

AononHuTenbHoe NnpodeccnoHanbHoe obpasoBaHue "KomnbioTepHble ceTn™ 1 Kypc ouHas popma

Yacbl no yye6HOMY nnaHy:
TeopeTnyeckuini Kypc:
3K3aMeHbl, 3a4eThl:
1.Mpamvble pacxogpl
1.1.3apaboTHasa nnata
1.2.Y4ebHble pacxofbl:
-MartepuanbHble 3anacbl

-CyMMa HauMCcNeHHo amopTr3aumnm 060pyA0BaHMS, UCMO/b3YEMOro NPYU OKasaHWUW NNATHOMN yCayri

2.HaknafiHble 3aTpaTbl
3./Toro 3arpar

4. Mpnbbinb

5. HAC

LleHa Ha nnaTHyt ycnyry

naBHbI Byxrantep

OKOHOMMUCT

/S

W

E.N. KyxapoBa

/.

/

roga

(B

224 ydaca
224 yvaca
0 uac

10

KANbKY AL WA
pacuyeTe Ha 1o6yyatouierocs)

(HaumeHOBaHUe ycnyru)

cpokK 0byuyeHunsa (yac/Hep/mec):
npakTuka (BoxgeHue):

FoHpgaps 9.B.

WepweHb A.A.

224
0 yaca

/

06yyeHns

5889
5288
601
601

5870
11 759
1501

13 260



Tabnumua Neb
FAMOY KK NCMNK

PacueT LeHbl Ha OKa3aHWe NJaTHON ycnyru
JononHutenbHoe npodeccnoHansHoe obpaszoBaHne "KoMnblOTEPHbIE CeTM" 1 KypCc O4YHas popma

0byueHuns
(HanmeHOBaHWe NIAaTHON yCcayru)

Ne n/n HanmeHoBaHuMe cTaTei 3aTpat % Cymma (py6.) Yenosek
1 MpsmMble 3aTpaThbl X 129 563,38 X
3aTtpartbl Ha onnaty Tpyja OCHOBHOrO
11 P Y TOYA X 116 333,78 X
nepcoHana
1,2 MaTepuranbHble 3anachl X 13 229,60 X

CyMMa HauncneHHOn amopTm3aLmm

13 o6opypoBaHuUs, NCMONL3YEMOTO MpU X 0,00 X
OKa3aHWW NNaTHOM ycnyru
HaknagHble 3aTpaTtbl, OTHOCUMbIe Ha

2 X 129 130,50 X
NNaTHY ycnyry
MonHas cebecToMMOCTb X 258 693,87 X
MpwnbbInb 12,766 33 025,89 X
[MonHasi CTOMMOCTb X 291 719,77 X
5.1 HAC 0 0,00 X
6 KonunyecTBo yyawimxca B rpynne X X 22
; LleHa nnaTHOM ycnyru Ha 1 N 13 259,99 X
obyuatouerocs
PykoBoguTtesnb

FnaBHbIA ByxranTep

SKOHOMMUCT



Tabnuua Ne4

PacueT HaKnagHbIX 3aTpart
JononHntenbHoe npodieccMoHanbHoe obpasoBaHMe "KoMnboTepHble ceTn™ 1
Kypc o4Has opma o0bydeHuUs

(HamMeHoOBaHMe NNaTHOM yCnyru)

Ne n/n HanmeHoBaHMe nokasarTesns Cymma, py6neii
1 2 3
lMporHos 3aTpar Ha
1 aAMWUHUCTPATUBHO-YNPaBNEHYECKMNI 4714 402
nepcoHan
9 MporHos 3atpar 3538 620

06111eX035MCTBEHHOT0 Ha3HauYeHNs

MPOrHo3 CyMMbl HaYNCNEHHO
3 amopTusaLmMm nMytLecTsea 641 028
00LEX039MCTBEHHOIO HAa3HAYEHNS

MpOrHo3 cyMmMapHOro (oHAa onnaTtbl

4 8 084 559
TPyfa OCHOBHOIO rnepcoHana
5 KoahuumeHT HaknagHbIX 3atpar 1,11
3aTpartbl Ha OCHOBHOI NepcoHar,
6 y4acTBYHOLLNIA B NpefoCTaBNeHUN 116 334

nAaTtHoW ycnyru
7 MToro HaknagHble 3aTpaThl 129 130



[lononHuTenbHoe npodeccmoHanbHoe o6pasoBaHue "KomnbloTepHble ceTu™ 1 Kypc o4Has opma 06yueHus

Pacuet 3aTpaT Ha MaTepuabHble 3anachl

(HanmeHoBaHuWe NnaTHoW ycnyru)

HanmeHoBaHMWe MaTepuanbHbIX 3anacos

b6ymara KcepokcHaa A4
KapaHgaw

pyuyKa wapukosas
HOXHMULbI

cTennep

CKOObI AN cTennepa
Knei kapaHpaalu
3aKnagKu camoknerouime
TOYMAKa ANA KapaHpala
KOppekTop

KOHBepT 60/bLIOA
nanka nnacTukoBas
nanka KoHeepT

nanka alinosas

nanka c 3aBsa3koi
nanka c npy>XwuHoi
TOHEpP KapTpuax

nay

wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

wT
wT

61aHK ANNAoOMa C NPUNOXKEHWEM O NPONECCMOHaNbHOM

nepenoAiroToBke
nanka aiin-sknagbiL
NTtoro

PykoBoguTtens
TnaBHbI Gyxrantep

JKOoHOMMUCT

wT

wT

EgvHunua
n3MepeHuns

Pacxog (B ef. usmepeHus)

7,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

23,000

50,000

LleHa 3a
eanHuLy

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
3472,00

157,00

1,45
X

Bayap I.B.

lfoHpaps 3.B.

WepweHb AA.

Ta6nunua Ne2

Bcero
maTepuanbHbIX
3anacos

(5)=(3)*(4)

5

1645
8

21
55
56
14
1
39
25
93

8
170
190
154
80
35

6 944

3611

73
13 230



npenogasatens I
MToro
Pykosogutens
[naBHbIi Gyxrantep

JKoHOMUCT

Tabnuua Nel
Pacuet 3atpar Ha onnaTy Tpyja nepcoHana
[JononHuTenbHoe npodeccmoHanbHoe obpasoBaHue "KomnbloTepHble ceTn” 1 Kypc o4Has gopma 06yyeHms
(HaMmeHoBaHMe NNaTHOM ycnyru)

CpegHunit [OMKHOCTHON
pea A MecsauHblIii hoHa Hopwma epemeni 3aTtpatbl Ha
OKnaz B Mecsil, BK/OYas Ha OKasaHue
LLomKHOCTb pa6ouero o onnaty Tpysa
HaumMcneHns Ha Boinaatel (uac.) NNaTHoM ycnyru nepcotana (py6.)
no onnate Tpyzaa (py6.) P ' (vac.) '
1 2 3 4 5
37 393,00 72,00 224,00 116 333,78
X X X 116 333,78
bayap I.B.
loHpapb 3.B.

LWepweHb A.A.



3amecTuTeNb AUpPeKTOpa No y4yebHoli paboTe un
fononHuTethHOMYy o6pasoBaHuto

E.N. KyxapoBa
roja

KAAbKY NnAUWNA
(B pacyeTe Ha lobyuatowerocs)
[ononHutensHoe npodeccuoHanbHoe obpasoBaHne "KomnbloTepHbie ceTu™ 2 Kypc o4yHas popma 0byyeHus
(HaumeHOBaHWe ycnyru)

Yacbl No yye6HOMY nnaHy: 229 yaca
TeopeTUYecKuii Kypc: 183 yaca cpok oby4yeHus (4ac/Hep/mec): 229 |/
3K3aMeHbl, 3a4eThl: 4 yac npakTuka (BoXxpgeHue): 42

1.MpsiMble pacxogbl

11 .3apaboTHas nnata
1,2.YuebHble pacxogpl:

-MaTepuanbHble 3anachl

-CyMMa HauMCNeHHo amopTusaLmi 060py[0BaHus, MCNOMb3yeMOro Npu OKasaHWy NNaTHol yenyru
2.HaknagHble 3aTpathbl
3./Toro 3aTpar
4. Mpunbbinb
5. HAC
LleHa Ha nnaTHyto ycnyry

[naBHbI Byxrantep FoHpapb 9.B.

3KoHOMUCT WepweHb A.A.

5 847
5246
601
601

5823
11 670
1590

13 260



Tabnnua Neb
FATMOY KK NCMNK

PacueT LeHbl Ha OKa3aHue NaaTHOM ycnyru
JononHntenbHoe npodeccnoHanbHoe obpasoBaHne "KoMnblOTepHbIe ceTU" 2 Kypc 04Has popma
06y4eHunn
(HanmeHOBaHMWe NNATHON yCcnyru)

Ne n/n HanmeHoBaHue cTaTeid 3aTpar % Cymma (py6.) Yenosek
1 MpamMble 3aTparsl X 128 636,06 X
11 3aTpartbl Ha onnaty Tpyj4a OCHOBHOTO N 115 406,46 N
nepcoHana
12 MaTepuanbHble 3anachl X 13 229,60 X

CymMMa HauMCNeHHON amopTu3aumm
13 060opyAoBaHNS, UCMONL3YEMOTO Npu X 0,00 X
OKasaHuun NaaTHoOM ycnyru

HaknagHble 3aTpaTtbl, OTHOCUMbIE Ha

2 X 128 101,17 X
NNaTHYI yCnyry

3 MonHas cebecTOMMOCTb X 256 737,23 X
MpnbbIb 13,626 34 983,01 X
MonHas cTOMMOCTb X 291 720,24 X

51 HAC 0 0,00 X
KonuyecTBo yyawmxcs B rpynne X X 22

; LleHa nnaTHOW ycnyrmn Ha 1 x 13 260,01 N

obyuatoulerocs



Tabnuua Ne4
PacueTt HakKnagHbIX 3aTpart
JononHutenbHoe npogeccMoHanbHoe obpasoBaHue "KoMnboTepHbIE ceTn™ 2
KYpC 04Has hopma 0bydeHuns
(HaMMeHOBaHWe NNaTHOM ycnyru)

Ne n/n HanmeHoBaHMe nokKasatens Cymma, pybneii
1 2 3
lMporHo3 3atpart Ha
1 aAMUHNCTPATUBHO-YMPaBAeHYECKINA 4714 402
nepcoHarn

lMporHo3 3atpar
00LLEX03AMCTBEHHOIO0 Ha3HaYeHs
MpOrHo3 cymMmbl Ha4YUCEHHOW
3 aMmopTun3alnm MmylLLlecTsa 641 028
00LLeX034MCTBEHHOIO HAa3HAUYEHUA

3 588 620

MporHo3 cyMmapHoOro ¢oHga onnatbl

4 8 084 559
TpyZa OCHOBHOrO nepcoHana
5 KoahurumeHT HaknagHblX 3aTpar 101
3aTpaTbl Ha OCHOBHOW NepcoHarn,
6 y4acTBYHOLNIA B NPefOCTaBNEHNN 115 406
NAaTHOM yCnyru
7 MToro HaknagHble 3aTparthl 128 101
PykoBoautens

FnaBHbIA byxrantep

SKOHOMMUCT



[ononHntenbHoe npodeccrnoHanbHoe o6pasoBaHme "KoMnbioTepHble ceTu" 2 Kypc o4Has opma 06yyeHuns

Pacuet 3aTpat Ha matepuasibHble 3anachl

(HanmeHoBaHuWe nnaTHOW ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuanbHbIX 3anNacoB

6ymara KcepokcHasa A4
KapaHpaL

pyuKa wapukosas
HOXHWNL bl

cTennep

CKOObI Ans cTennepa
Knei KapaHgaw
3aKnajKu camoknetoLme
TOUYM/KA AN KapaHzjalla
KoppekTop

KOHBEPT 60/bLUOIA
nanka nnacTukosas
nanka KoHeepT

nanka ainosas

narnka c 3aBs3KoW

nanka ¢ npy>uHo
TOHEpP KapTpuax

61aHK ANNaoMa c NpUNOXeHWeM 0 NPOPECCUOHaNbHOA "

nepenoaroToBKe
nanka gann-sknagbiLu
WToro

Pykosogutens
TnaBHbIl Gyxrantep

JKOHOMMUCT

wT

EgnHunua
n3MepeHus

Pacxog (B ef. n3mepeHus)

7,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

23,000

50,000

X

LleHa 3a
eanHuLy

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
3472,00

157,00

1,45
X

Bayap I.B.

foHgapb 3.B.

WepweHb A.A.

Tab6nuua Ne2

Bcero
mMaTepuanbHbIX
3anacos

(5)=(3)*(4)

5

1645
8

21

55

56

14

1

39

25

93

8

170
190
154
80

35

6 944

3611

73
13 230



npenogasaresb I
Wtoro
Pykosoautens
TnaBHbIi Byxrantep

JKOHOMUCT

Tab6numua Nel
PacueT 3aTpat Ha onnaty TpyAa nepcoHana
JononHntensHoe npogeccroHanbHoe obpasoBaHme "KomnbloTepHble ceTn" 2 Kypc 04Has opma 06yyeHus
(HanMeHoOBaHWe NNATHON ycayru)

CpefHuWii JOMKHOCTHOM Hopma BpemeHu®
pea A MecsauHblli hoHA P P 3aTtpaTbl Ha
oknag B Mecal, BKAYas Ha oKasaHue
LomkHOCTb pabouero o onnaty Tpyaa
HauMcneHus Ha Boinnatel (uac) nnaTtHom ycnyru nepcoana (py6.)
no onnate Tpyaa (py6.) P ' (vac.) P pyo-
1 2 3 4 5
36 285,00 72,00 229,00 115 406,46
X X X 115 406,46
bayap I.B.
lonpapb 3.B.

LWepweHsb AA.



fononHuTenbHoe npodeccnoHanbHoe obpasoBaHne "KomnbloTepHbie ceTu" 3 Kypc o4Has popma

Yacbl N0 y4ebHOMY nnaHy:
TeopeTUYeCcKunii Kypc:
3K3aMeHbl, 3a4eThl:
L.Mpamble pacxopl
1.1.3apa6oTHas nnata
1.2.Y4ebHble pacxofbl:
-MartepuanbHble 3anacbl

234 yvaca
198 vaca
4 yvac

KAObKYNnAUNA
(B pacyeTe Ha 1o6yuatouerocs)

(HaMmeHOBaHUe ycnyru)

Cpok obyuyeHuns (4ac/Hep/mec):
npakTuka (BoXjeHue):

234
32 vaca

-CyMMa HauMCNeHHOW aMopTu3aLmm 060pyAOBaHuUs, MCNO/b3YeMOro NPY OKa3aHUU NAaTHOI ycayru

2.HaknagHble 3aTpatbl
3.Toro 3atpat

4. Mpnbbinb

5. HAC

LleHa Ha nnaTHyto ycnyry

[naBHbIN 6yxrantep

OKOHOMMUCT

_FoHpapb 3.B.

WepweHbs A.A.

/

06yuyeHUs

5 962
5 360
601
601

5950
11 912
1348

13 260



Tabnnua Ne5
FATMOY KK N1CMNK

PacueT LeHbl Ha OKa3aHue NNaTHoOM ycnyru
JononHntensHoe npodeccnoHanbHoe obpasoBaHme "KoMmnbloTepHble ceTn” 3 Kypc o4Has opma
06y4eHuUn
(HaumeHOBaHWe NNaTHOW ycnyru)

Ne n/n HanmeHoBaHMe cTaTei 3aTpar % Cymma (py6.) Uenosek
1 Mpsamble 3aTpaThl X 131 155,85 X
3aTpaTbl Ha onnaTy TpyAa OCHOBHOTO
11 P Y TRYA X 117 926,25  x
nepcoHana
12 MaTepunanbHble 3anachl X 13 229,60 X

CyMMa HaYncneHHon amopTm3anmm

13 obopypoBaHuns, UCMONL3YEMOTO Mpu X 0,00 X
OKasaHUuW NnaTHoW ycnyru
HaknafHble 3aTpartbl, OTHOCMMbIe Ha

2 X 130 898,14 X
NNaTHYI yCnyry

3 MonHas ce6ecTOMMOCTb X 262 053,99 X
MpnbbInb 11,321 29 665,82 X
[MonHas CTOMMOCTb X 291 719,81 X

5.1 HAC 0 0,00 X

6 KonnyecTtso yyawmnxcs B rpynmne X X 22

; LleHa nnatHon ycnyrun Ha 1 " 13 259,99 N

obyuatouierocs



Tabnuua Ne4
PacuyeT HaknafHbIX 3aTpaT

JononHntenbHoe npogeccMoHanbHoe obpasoBaHue "KomnbioTepHble ceTn" 3
Kypc 04Has opma 0by4veHus
(HaMMeHOBaHWe NIaTHOW ycnyru)

Ne n/n HanmeHoBaHMe nokasaTens Cymma, pyb6neii
1 2 3
lMporHo3 3atpart Ha
1 aAMUHUCTPATUBHO-YNpPaBNEHYECKMNI 4714 402
nepcoHarn

lMporHo3 3arpar
001LEX039MCTBEHHOI0 Ha3HAYEHNS
MPOrHO3 CyMMbl HAYNCNEHHOM
3 aMmopTum3aLun nmyllecTsa 641 028
0011 eX039ACTBEHHOIO0 Ha3HayeHuns

3 588 620

MporHo3 cymmapHoro ¢oHga onnatbl

4 8 084 559
Tpy/Za OCHOBHOIO nepcoHana
5 KoathhnumeHT HaknafgHbIX 3aTpart 1,11
3aTpaTbl Ha OCHOBHOW NepcoHarn,
6 y4acTBYHOLLMIA B NpeLOCTaBNeHNN 117 926

nnaTtHoW ycnyru
7 MToro HaknagHble 3aTpaThl 130 898



[ononHuTtenbHoe npodeccmoHanbHoe obpasoBaHne "KoMmnbloTepHble ceTn™ 3 Kypc o4Has gopma 06ydeHuns

PacyueT 3aTpaT Ha MaTepuabHble 3anachl

(HauMeHOBaHMe NAaTHON ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuanbHbIX 3anacos

6ymara KcepokcHas A4
KapaHpatu

pyuKa Lwapukosas
HOXHMLbI

cTennep

CKOGbI ANns cTennepa
Knel KapaHgaL
3aKnafku camoknetwouime
TOUMKa 414 KapaHjalla
KOppeKTop

KOHBEPT 60MbLION
nanka nnacTukosas
namnka KoHeepT

nanka (aiinosas

nanka c 3aBa3Ko
nanka ¢ Npy>XuHoiA
TOHEpP KapTpUax

6naHK AunnoMa ¢ NPUNOXKeHWeM 0 NpPoeccuoHanbHOA
w

nepenoAroToBke
nanka gann-sknaabiL
WToro

PykoBogMTENb
TnaBHbIii Gyxrantep

JKOHOMMUCT

EgvHunua
n3mepeHuns

Pacxog (B ed. nsmepeHus)

7,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1.000
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

23,000

50,000

LieHa 3a
eAnHNLY

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
3472,00

157,00

1,45
X

Tab6nunua Ne2

Bcero

MaTepuanbHbIX
3anacos

(5)=()*(4)

5

1645
8

21
55
56
14
1
39
25
93

8
170
190
154
80
35

6 944

3611

73
13 230



npenogasatens I
WToro
Pykosogutens
[naBHbIi Gyxrantep

JKoHOMUCT

Tabnuuyax»!
PacueT 3aTpart Ha onnaTy Tpyfa nepcoHana
[JlononHutensHoe npoteccnoHaibHoe 06pa3oBaHne "KommnbloTepHble ceT” 3 Kypc 04Has thopma 06yyeHuns

CpefHWit OMKHOCTHOW Hopma BpemeHmn

Mec Vi tho 3
[oMKHOCTb oKknaj B Mecal, BKo4as ﬂ:ﬁHob::rf " ha okasanme aTpare! ha
HauNCNEeHUA Ha BbINAATLl epmeHM (vac) nnaTHoii ycnyru HS”C’LT;/HLP(YHZ)
no onnate Tpyga (py6.) P ’ (vac.) P pye:
1 2 3 4 5
36 285,00 72,00 234,00 117 926,25
MHULWATUTX X X 117 926,25
bayap I'.B.
lonpapb 3.B.

LWepweHb AA.



KANbKY AL WA
(B pacyeTe Ha 1 obyyvaroweroca)
[ononHuTtenbHoe npodeccmoHanbHoe obpasoBaHne "KomnbloTepHbIe ceTu" 4 Kypc ouHas gpopma 06yuyeHus
(HaumeHoOBaHuWe ycnyru)

Yacbl No y4yebHOMY nnaHy: 231 uvaca
TeopeTuyeckuii Kypc: 195 yaca  cpok obyueHus (4ac/Hep/mec): 231/ -
3K3aMeHbl, 3a4eThl: 4 yac npakTuka (BoXgeHue): 32 vaca

1.MpAmMble pacxofpl

1.1.3apa6oTHas nnata
1.2.Y4ebHble pacxofpl:

-MartepuanbHble 3anachl

-CyMMa HauMCcneHHo amopTusaLnmy 060pyA0BaHNs, NCMOb3YeMOro Npu oKasaHUW NNaTHol ycnyru
2.HaknafiHble 3aTparthl
3./Toro 3artpar
4. Mpunbbinb
5. HAC
LleHa Ha nnaTtHyto ycnyry ~

[naBHbIN 6yXxrantep _FoHpapb 3.B.

JKOHOMMUCT WepweHs A.A.

5924
5323
601
601

5908
11 832
1428

13 260



Tabnunua Ne5
FAMOY KK NCIMK

PacueT UeHbl Ha OKa3aHWe NJaTHON ycnyru
JononHutenbHoe npodeccnoHanbHoe o6pasoBaHue "KomnbloTepHbIE ceTU™ 4 Kypc o4YHas dopma
06yueHunn
(HanmeHOBaHWe NIaTHOM YCNyrn)

Ne n/n HanmeHoBaHMWe cTaTteii 3aTpar % Cymma (py6.) Yenosek
1 Mpamble 3aTpaThl X 130 327,35 X
1 3aTpartbl Ha onnaty Tpyga OCHOBHOTO N 117 097,75 N
nepcoHana
12 MaTepuanbHble 3anachl X 13 229,60 X

CymMMa HauYMCNeHHOW amopTusaLmnm
13 060pyf0BaHNA, UCNOMb3YEMOro Npwu X 0,00 X
OKasaHWumn NaaTHOM ycnyru

HaknafHble 3aTpaTbl, OTHOCKMMble Ha

2 X 129 978,78 X
NNaTHY ycnyry
MonHaa ce6ecTOMMOCTb X 260 306,13 X
Mpu6binb 12,068 31 413,74 X
MonHasi cTOMMOCTb X 291 719,87 X
51 HAC 0 0,00 X
KonnuyecTtBo yuvawuxcsa B rpynne X X 22
; LleHa nnaTtHoW ycnyrmn Ha 1 N 13 259,99 X

obyuatouierocs



Tabnuua Ne4
PacyeT HaknafHbIX 3aTpaT

JononHnTtenbHoe npodeccroHansHoe obpasoBaHme "KoMnbloTepHbIe ceTn" 4
Kypc 04Hast popma 06ydeHus

(HammeHoBaHWe NNaTHON ycnyru)

Ne n/n HanmeHoBaHUWe nokasartesns Cymma, pyb6neit
1 2 3
lMporHo3 3atpat Ha
1 aAMUHNCTPATUBHO-YNPaBNEHYECKNA 4 714 402
nepcoHarn

lMporHos 3aTpa
_PoTHos satpar 3 588 620
00LLEeX03ANCTBEHHOIO Ha3HayYeHns
MpPOrHo3 cyMMbl Ha4MC/IEHHOM
3 amopTu3aunm umyLLecTaa 641 028

00LLEX034MCTBEHHOIO Ha3HaYeHMs

MpOorHo3 cyMmapHOro ¢poHAa onnathbl

4 8 084 559
TpyZ4a OCHOBHOIO fnepcoHasna
5 KoahuumeHT HaknagHbIX 3aTpar 111
3aTpaTbl Ha OCHOBHOI MepcoHan,
6 y4acTBYHOLLMI B NpefoCTaBIeHNM 117 098

NNaTHOW ycnyru
7 MToro HaknagHble 3aTparhl 129 979



Tabnnuya Ne2
PacueT 3aTpaT Ha MaTepuasbHble 3anachl

JononHnutenbHoe npogeccuoHanbHoe o6pasoBaHme "KomnboTepHble ceTu" 4 Kypc o4Has opma o0byyeHus
(HaumeHoBaHWe NnaTHOW ycnyru)

Bcero
HaumeHoBaHWe MaTepuanbHblX 3anacos EAnnnua Pacxop (B ef. n3mepeHus) Lena sa MaTeprantHelx
n3mepeHus eanHuLy 3anacos
(5)=(3)*(4)
1 2 3 4 5
6ymara KcepokcHasa A4 nau 7,000 235,00 1645
KapaHpalLl wT 1,000 7,50 8
pyukKa Lapukosas wT 1,000 21,00 21
HOXHULbI wT 1,000 55,00 55
cTennep wT 1,000 56,00 56
CKObbI ans cTennepa wT 1,000 13,50 14
Knei kapaHpgal wT 1,000 10,50 11
3aKnafKu camokneroLne wT 1,000 39,00 39
ToumMnKa ANA KapaHpawa wT 1,000 25,00 25
KOppekTop wT 1,000 93,00 93
KOHBEPT 60NbLUON wT 2,000 3,80 8
nanka nnactukosas wT 2,000 85,00 170
nanka KoHBepT wT 2,000 95,00 190
nanka tainosas wT 2,000 77,00 154
nanka c 3aBsi3KoW wT 2,000 40,00 80
nanka c Npy>uHoii wT 2,000 17,50 35
TOHEp KapTpuax wT 2,000 3472,00 6 944
gzszgo,qﬂmrz:;;\n:ec NpUNOXeHNemM 0 NpodeccnoHanbHoIA T 23,000 157.00 3611
nanka gain-sknagbi wT 50,000 1,45 73
NToro ©» X X 13 230
Pykosogutens baysp I.B.
[naBHbI Gyxrantep lfoHpapsb 3.B.
JKOHOMMUCT

LWepweHb AA.



npenogasaresb 1
WTtoro
PykosoguTens
[naBHbIi Gyxrantep

SKoHOMUCT

Tab6nmua Nel
PacuyeTt 3aTpar Ha onnarty Tpyza nepcoHana

JononHutensHoe npogeccuoHanbHoe obpasoBaHme "KoMmnbioTepHble ceTU™ 4 Kypc o4Has hopma 06yyeHus
(HanMeHoOBaHWe NAaTHOM ycnyru)

CpeaHuii [OMKHOCTHON Hopma BpemeHu
pea A MecsiuHbIl QoHS P P 3arpatbl Ha
oKnaf B Mecsl, BKoYas Ha oKasaHue
LomKHOCTb pa6ouero . onnaty Tpyga
HauucneHms Ha BbInnathl Bpemeny (uac.) nnaTtHoii ycnyru nepcoana (py6.)
no onnate Tpyga (py6.) P ' (vac.) '
1 2 3 4 5
36 498,00 72,00 231,00 117 097,75
X X 117 097,75
Bayap I'.B.
lonpgaps 3.B.

LWepweHb AA.



"CornacosaHo"

3amecTuTeNb AUpeKTopa No y4e6HON paboTe n
[OMNONHUTENbHOMY 06pa3oBaHuio

E.N. KyxapoBa
< -2 Topa

KANbKYNALNA
(B pacuyeTe Ha 1o6yyatouierocs)
JononHutensHoe npodeccnoHanbHoe obpasoBaHue "FOCTUHUYHBLIA cepBUC” 1 Kypc ouHas hopma obyueHmus (M 1

-

(HanmeHoBaHue ycnyru)

Yacbl no yyebHOMY nnaHy: 207 vaca
TeopeTMyYecKmnii Kypc: 207 yaca cpok obyyeHus (vyac/Heg/mec): 207 |/ -
9K3aMeHbl, 3a4eThl: 0 vac npakTuka (BoXpeHue): 0 uaca
1.Mpamble pacxobl 6 068
1.1.3apaboTHas nnata 5406
1,2.Y4ebHble pacxompl: 661
-MaTtepuansHble 3anachl 661
-CyMMa HauuCneHHo amopTu3aLumn 060pyA0BaHNs, MCNO/b3yeMOro Npu OKasaHUU NNaTHo ycnyru 0
2.HaknagHble 3aTpartbl 6 001
3./Toro 3atpar 12 069
4. Mpnbbinb 1191
5. HAC 0
LleHa Ha nnatHyto ycnyry 13 260

[naBHbIl 6yxrantep FoHpgaps 3.B.

OKOHOMUCT WepweHs A.A.



Tabnuua Ne5
FAMNOY KK NCIK

PacuyeT LeHbl Ha OKa3aHue NnaTHON ycnyru
JononHutensHoe npogeccmoHanbHoe obpasoBaHue "MOCTUHUYHbLIA cepBuc” 1 Kypc o4yHas hopma
obyueHuna(My)

(HamMeHOBaHuWe NNaTHOW ycnyru)

Ne n/n HaumeHoBaHuWe cTaTei 3aTpar % Cymma (py6.) Yenosek
1 MpAmble 3aTpaThl X 121 355,48 X
3atpaTbl Ha onfaTy Tpyfa OCHOBHOro
11 P yTpyA X 108 125,88 X
nepcoHana
12 MartepunanbHbie 3anachl X 13 229,60 X

CyMMa HaunCcneHHON aMmopTMn3aLmm
13 o6opyfoBaHUA, UCNONb3YEMOr0 Npu X 0,00 X
OKa3aHWW NNaTHOM yCcnyru

HaknagHble 3aTpaTtbl, OTHOCAMbIE Ha

2 X 120 019,86 X
NNaTHYH ycnyry

3 MonHas ce6ecTOMMOCTb X 241 375,34 X

4 Mpnbbinb 9,871 23 824,95 X

5 MonHaa CTOMMOCTb X 265 200,29 X

51 HAC 0 0,00 X
KonnyecTso yyawmxcsa B rpynne X X 20

7 LleHa nnaTHOM ycnyrum Ha 1 X 13 260.01 %

obyuatolierocs



Tabnuua Ned
PacyeT HaknafHbIX 3aTpaT

JononHutensHoe npogeccnoHanbHoe obpasoBaHne "MOCTUHUYHLINA cepuc”
1 kypc o4yHas popma 06yudeHmnsa (M 1)
(HaMMeHOBaHMe NIaTHOW ycnyru)

Ne n/n HanmeHoBaHuWe nokasartens Cymma, pyb6neli
1 2 3
[MporHos 3atpart Ha
1 aAMWUHNCTPATUBHO-YNPaBAEHYECKNIA 4 714 402
nepcoHan

MporHos 3aTpar
0061LLeX03AMCTBEHHOIO Ha3HAYeHus
MPOrHO3 CyMMbl HAUUC/IEHHOW
3 amopTmsaunum nmytLiecTsa 641 028

0061LLEX03ANCTBEHHOIO Ha3HAYeHMNS

3 588 620

MporHo3 cymmapHoro (hoHga onnathbl

4 8 084 559
TpyAa OCHOBHOIO rnepcoHana
5 KoshurumeHT HaknafgHblX 3aTpaT 101
3aTpaTtbl Ha OCHOBHOW nepcoHan,
6 y4acTBYHOLLMIA B NpefoCTaBIeHNM 108 126
nnaTHOWM ycnyru
7 MToro HaknagHble 3aTpaThl 120 020
PykoBoautens

FnaBHbIA Gyxrantep

SKOHOMMUCT



PacueT 3aTpar Ha maTepuanbHble 3anachl
[lononHuTenbHoe npodeccMoHanbHoe o6pasoBaHue "OCTUHUYHbIM cepBuUC” 1 Kypc o4Has (opma obydenus (M 1)
(HanmeHoBaHuWe NnaTHOW ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuanbHbIX 3anacos

b6ymara KcepokcHas A4
KapaHpjal

pyuKa wapukosas
HOXHMLbI

cTennep

cKob6bl 411 cTennepa
Knei KapaHgaL
3aKnafKn camoknetouime
TounnKa ANa KapaHjalla
KOppeKTop

KOHBEPT 60/1bLIONA
nanka nnacTukosas
nanka KOHBepT

nanka aiinosas

narnka c 3aBA3KoW
nanka ¢ Npy>uHoin
TOHEpP KapTpuax

nay

6naHK ANNaoMa C NPUNOXEHWEM O NPONECCMOHaNbHOM

nepenoaroToBke
nanka ain-sknagbi
NToro

PykoBogutens
TnaBHbI 6yxrantep

JKOHOMMUCT

wT

EgvHunua
n3mepeHuns

Pacxog (B ef. nsmepexus)

7,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

23,000

50,000

LleHa 3a
efnHuLY

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
3472,00

157,00

1,45
X

Bayap T.B.

lfoHpapsb 3.B.

WepweHb AA.

Tabnuua Ne2

Bcero
mMaTepunanbHbIX
3anacos

(5)=(3)*(4)

5

1645
8

21
55
56
14
1
39
25
93

8
170
190
154
80
35

6 944

3611

73
13 230



Tab6nmua Nel
PacueT 3aTpaTt Ha onnaTy TpyjAa nepcoHana
JononHutensHoe npogeccroHanbHoe o6pasoBaHme "MOCTUHUYHLIN cepBuc” 1 Kypc ouHas opma obyyeHus (M 1)
(HaumeHoBaHWe NNaTHOW ycnyru)

CpeaHunit [ONXKHOCTHOIA Hopma BpemeHu

MecsauHbIn hoHA 3aTpatbl Ha
[LOMKHOCTb oKnaf B Mecsil, BKoYas paBouero Ha OKasaHue onnaty Tpyaa
HauncneHms Ha Bbinnathl nNaTHom ycnyru
BpemeHu (yac.) nepcoHana (py6.)
no onnate Tpyga (py6.) (vac.)
1 2 3 4 5
npenogasaresb I 37 609,00 72,00 207,00 108 125,88

NToro X X X 108 125,88



"CornacoBaHo"

3amecTuTeNb AUpeKTOopa No y4ye6HON paboTe u
[OMONHUTENBbHOMY 06pa3oBaHuio

(c »m1y 7-y E.WN.KyxapoBa
roga

KAAbKYNnAUNA
(B pacyeTe Ha 1 o6yuatouierocs)
flononHuTenbHOe npoeccmoHanbHoe o6pasoBaHne "MOCTUHWUYHBIN cepBuc" 2 Kypc ouHas opma obydenus (M 2)
(HaumeHOBaHUWe ycnyrun)

Yacbl No yue6HOMY nnaHy: 214 yvaca
TeopeTUYeckuin Kypc: 190 yaca cpok 0ob6yyeHusa (vac/Hep/mec): 214/ / R
3K3aMeHbl, 3a4eThl: 8 uac npakTuka (BoxgeHue): 16 wuaca
1MpamMble pacxofbl 5989

1.1.3apaboTHas nnata 5327
1.2.YuebHble pacxogpl: 661

-MaTtepuanbHble 3anacsl 661

-CyMMa Ha4MCneHHoM amopTm3aLuy 060pyf0BaHNs, UCNOb3YeMOro Npu OKasaHUW NNaTHol ycnyrm 0
2.HaknagHble 3aTpathbl 5913
3./Toro 3arpar 11 902
4. Mpubbinb 1358
5. HAC 0
LleHa Ha nnaTtHyto ycnyry n 13 260
[naBHbIn 6yxrantep FoHpgaps 9.B.

OKOHOMMUCT WepweHs A.A.



Tabnmua Neb
FAMOY KK ICMK

PacueT LieHbl Ha OKa3aHWe NAATHON ycnyru

LononHuTenbHoe npodeccnoHanbHoe o6pasoBaHue "MOCTUHMYHBIN cepBuc” 2 Kypc o4dHaa gopma

o6yueHus (M 2)

Ne n/n

11

12

13

(HammeHOBaHMWe NNaTHOW ycnyru)

HanmeHoBaHWe cTaTein 3aTpaT % Cymma (py6.) Yenosek
MpaAmble 3aTparsl X 119 777,82 X
3aTpartbl Ha onnaty TpyAa OCHOBHOTO

P Y TPYA X 106 548,22 X
nepcoHana
MaTepuanbHble 3anachl X 13 229,60 X

CymMMa Ha4YMCNeHHON amopTu3aLmnm
060pyA0BaHNSA, UCMONB3YEMOTO NpK X 0,00 X
OKasaHWM NnaTHOM ycnyru

HaknagHble 3aTpaTtbl, OTHOCUMbIE Ha

X 118 268,52 X
NNaTHY ycnyry
MonHas ce6ecToMMOCTb X 238 046,35 X
MpubbINb 11,407 27 153,95 X
[MonHaa CTOMMOCTb X 265 200,29 X
HAC 0 0,00 X
KonnyecTBo yyawimnxcs B rpynne X X 20
LleHa nnaTtHOM ycnyru Ha 1 X 13 260,01 %

obyuatolerocs



Tabnuua Ne4
PacyeT HaknafHbIX 3aTpaT

JononHntensHoe npogeccmoHanbHoe obpasoBaHue "MOCTUHNYHBIN cepBuc'

Ne n/n

2 Kypc 04Has hopMa 0byueHus (M 2)
(HaMMeHOBaHWe NIaTHOW ycnyru)

HaumeHoBaHue nokasartens Cymwma, pybneii
2 3
lMporHo3 3aTpar Ha
aAMUHUCTPATUBHO-YNPaBEeHYECKUA 4 714 402
nepcoHan

MMporHos 3aTpar
00L1ex034NCTBEHHOIO0 Ha3HaYeHuUs
MPOrHO3 CyMMbl HAUUCIEHHOW

aMmopTmn3aLun nmyLlecTsa 641 028
00LLEX034MCTBEHHOIO Ha3HaYeHMs

3 588 620

MporHo3 cymmapHoro (oHga onnatbl

8 084 559
TpyZ4a OCHOBHOrO nepcoHasna
KoahuumeHT HaknagHbIX 3aTpar 111
3aTpatbl Ha OCHOBHOW nepcoHan,
y4acTBYHOLLMIA B NpefOoCTaBNeHNN 106 548

NAaTHOM yCnyru
MToro HaknagHble 3aTparthl 118 269



PacueT 3aTpaT Ha MaTepuanbHble 3anachl

[lononHuTenbHoe npodeccmoHanbHoe o6pasoBaHue "MOCTUHWNYHBIA cepBUC™” 2 Kypc o4Has opma obyuenns (M 2)
(HaumeHoBaHWe NNaTHOW ycnyru)

HaumeHoBaHMe MaTepuasibHbIX 3anacos

b6ymara kcepokcHas A4
KapaHgaLw

pyuyKa LWapukosas
HOXHMLbI

cTennep

CKOObI Ana cTennepa
Knel KapaHgaLl
3aKnafKn camokneoLme
TouymMnKa ANA KapaHpawa
KOppeKTop

KOHBEPT 60/bLUON
nanka nnacTukosas
nanka KOHBepT

nanka aiinosas

nanka c 3aBs3Koi
nanka c Npy>uHoi
TOHep KapTpuax

6naHK funnoMa c MPUIOXKeHUeM O NMPOecCMoHanbHoM
L

nepenoaroToBke
nanka gann-sknagbiL
WToro

Pykosogutens
TnaBHbIA Byxrantep

JKOHOMMUCT

nav

wT

EgnHuua
n3mepeHuns

Pacxop (B ea. nsmepeHus)

7,000
1,000

1,00

0

1.000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

23,000

50,000

X

LleHa 3a
eanHuLy

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
3472,00

157,00

1,45
X

Bayap I.B.

loHpgapb 3.B.

WepweHb A.A.

Tabnuuya Ne2

Bcero
mMaTepuanbHblX
3anacos

(5)= (3)44)

5

1645
8

21

55

56

14

11

39

25

93

8

170
190
154
80

35

6 944

3611

73
13 230



Tab6nmua Nel
Pacuet 3aTpaT Ha onfiaTy Tpyza nepcoHana
[ononHutenbHoe npoeccnoHanbHOe 06pa3oBaHue “MOCTUHUYHBIV cepBUC” 2 Kypc ouHas thopma o0byuenuns (M 2)
(HaumeHoBaHWe NNaTHOW ycnyru)

CpefHuii JOMKHOCTHOM Hopma BpemeHn

MecsauHblii hoHg 3atpatbl Ha
[LOMKHOCT OKNaf B Mecsl, BKOYas paGouero Ha OKasaHue onnaty Tpyaa
HauMCNeHNs Ha BbINNaThI nnaTHoii ycnyru
BpeMeHu (vac.) nepcoHana (py6.)
no onnate Tpyga (py6.) (vac.)
1 2 3 4 5
npenogasatens 35 848,00 72,00 214,00 106 548,22

WNTtoro X X X 106 548,22



"CornacosaHo"

3amecTuTeNb gUpekTopa no yuyebHoii pa6ote u
AOMONHUTENbHOMY 06pa30BaHNIO

E.N. Kyxaposa
3 /[« / roga

KANbKY nAUUA
(B pacueTe Ha lobyuvatowerocs)
[NononHuTenbHoe npoteccmoHanbHoe o6pasoBaHne "FOCTUHWUYHBIN cepBUC" 3 Kypc o4Hasa popma obyyeHuns (M 3)

(HammeHoBaHue ycnyru)

Yacbl No yyebHOMY nnaHy: 207 uvaca
TeopeTuYeckuidi Kypc: 171 yaca cpok o6yyeHus (4ac/Hea/mec): 207 |/ / -
3K3aMeHbl, 3a4eThl: 4 yac npakTuka (BoXfeHue): 32 vaca
1lMNpsamble pacxopbl 6 068
1.1.3apaboTHas nnata 5 406
1.2.YuebHble pacxogpl: 661
-MartepuanbHble 3anachbl 661
-CyMMa HauMCcneHHol amopTu3aL My 060pyA0BaHNA, UCNONb3YeMOro Mpu OKasaHUW NNaTHOM yCnyru 0
2.HaknagHble 3aTpaTbl 6 001
3./Toro 3aTpar 12 069
4. Mpwnbbinb 1191
5. HAC 0
LleHa Ha nnaTHyto ycnyry 13 260
FnaBHbIll 6yxrantep W- FoHpapb 3.B.
JKOHOMMUCT WepweHb A.A.



Tabnumua Neb
FANOY KK ICcNK

PacueT LieHbl Ha OKa3aHWe NAaTHOM ycnyru
JononHntensHoe npogeccmoHanbHoe obpasoBaHue "MOCTUHUYHBLIA cepBuUc” 3 Kypc o4Hasa hopma
o6yuyeHus (M 3)

(HammeHOBaHMWe NNaTHOW ycnyru)

Ne n/n HaumeHoBaHuWe cTaTeid 3aTpar % Cymma (py6.) Yenosek
1 MpAMble 3aTpaThl X 121 355,48 X
" 3aTpaTbl Ha onsiaTy TpyAa OCHOBHOIO « 108 125.88 “
nepcoHana
1,2 MatepunanbHble 3anachl X 13 229,60 X

CyMMa Ha4ymMcneHHOW amopTu3auum
1,3 o60pynoBaHUA, UCMONL3YEMOTO Mpu X 0,00 X
oKasaHUM NaaTHoW ycnyru

HaknagHble 3aTpaTbl, OTHOCUMbIE Ha

2 X 120 019,73 X
NNaTHYw ycnyry
3 MonHasa ce6ecToMmMocCTb X 241 375,20 X
4 Mpu6bbINb 9,871 23 826,15 X
5 MonHaa CTOMMOCTb X 265 201,35 X
5.1 HAC 0 0,00 X
6 KofnyecTso y4auiuxca B rpynne X X 20
, LleHa nnatHoM ycnyrmn Ha 1 « 13 260,07 “

obyuatollerocs



Tabnunua Ne4
PacyeT HaknafHbIX 3aTpar

JononHuTtensHoe npoeccnoHanbHoe obpasoBaHue "TOCTUHWUYHBIN cepBUcC
3 Kypc o4Haa hopma o6yyeHusa (M 3)

(HaMMeHOBaHWe NIaTHOW ycnyru)

Ne n/n HavnmeHoBaHMe nokasarens Cymma, pyb6neit
1 2 3
lMporHo3 3arpar Ha
1 aAMUHNCTPATMUBHO-YMPaB/ieHYeCKIN I 4714 402
nepcoHarn

lMporHo3 3arpar
00611 eX0349ACTBEHHOIO0 Ha3HaYeHuns
MpPOrHo3 CyMMbl HaYUCIEHHOW
3 amopTuM3auum nMmyLLecTsa 641 028
00LEexX034ACTBEHHOI0 Ha3HauYeHUs

3 588 620

MporHo3 cymmapHoro (hoHga onnathbl

4 8 084 559
Tpy/Aa OCHOBHOrO nepcoHana
5 KoahuumeHT HaknagHbIx 3aTpar 101
3aTpaTbl Ha OCHOBHOM MepcoHan,
6 y4acTBYHOLLMIA B NpefoCTaBNeHNN 108 126

NNaTHOW ycnyru
7 MToro HaknagHble 3aTpathbl 120 020



Pacuer 3aTpaT Ha MatepuasibHble 3anacbl
[AononHuTtenbHoe npoeccmoHanbHoe obpasoBaHne "MOCTUHNYHBIN cepBuc™ 3 Kypc o4Haa dopma obyuveHus (I 3)
(HaMMeHoOBaHMe NAaTHOW ycnyru)

llanmeHoBaHue MaTepunanbHb X 3anacos

6ymara KcepokcHasa A4
KapaHgaL

pyuKa wapukoBas
HOXHWNL bl

cTennep

CKOGbI Ana cTennepa
Kneli KapaHgaw
3aKnajKu camoknetoLime
TounnKa NA KapaHjala
KOpPpPeKTop

KOHBEPT 60/bLUOIA
nanka nnacTukosas
nanka KoHeepT

nanka aiinosas

nanka c 3aBA3KoW
nanka ¢ npy>XmuHoii
TOHEpP KapTpuaxX

nay

wT
wT
T
wT
wT
wT
T

6naHK gunnoma ¢ NpUIoXeHWeM 0 NpodeccnoHanbHow

nepenoaroToBke
nanka ann-sknagbiL
NTtoro

PykoBOAUTENb

FnasHblil Gyxrantep

JKOoHOMMUCT

wT

wT

EgvHuua
n3mepeHms

Pacxog (B ed. n3mMepeHus)

7,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

23,000

50,000

LieHa 3a
eANHULY

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
3472,00

157,00

1,45
X

bayap I'.B.

foHgapb 3.B.

LWepweHb AA.

Tabnuua Ne2

Bcero
MaTepuanbHbiX
3anacos

(5)=(3)*(4)

5

1645
8

21
55
56
14

1
39
25
93

8
170
190
154
80
35

6 944

3611

73
13 230



Tabnuuya Nel
Pacuet 3atpar Ha onnaty TpyAa nepcoHana
JononHutensHoe npodeccmoHanbHoe obpasoBaHme “IOCTUHWYHBINA cepBuc” 3 Kypc 04YHas dopma obyyerus (M 3)
(HaumeHoBaHWe NNaTHOW ycnyru)

CpegHunit [OMKHOCTHON . Hopma BpemeHU
MecsuHblii hoHg 3aTpatbl Ha
[lonKHoCTs 0Knaj B Mecal, BKYas paGouero Ha OKasaHue P p—
HauuCcneHns Ha Bbinnatbl nnaTHom ycnyru
BpemMeHu (yac.) nepcoHana (py6.)
no onnate Tpyaa (py6.) (vac.)
1 2 3 4 5
npenogasarens I 37 609,00 72,00 207,00 108 125,88
WToro X X 108 125,88
PykoBoguTens Bayap T.B.
TnaBHbIli Gyxrantep roHaapb 3.B.
JKOHOMMCT

LWepweHb AA.



"CornacosaHo"

3amecTuTenb AupekTopa no y4yebHol paboTe n
AONONHUTENbHOMY 06pa3oBaHuto

7% E.N. Kyxaposa
roga

KANbKYNAUNSA
(B pacueTe Ha 1o6yyatouierocs)
JononHutenbHoe npogeccnoHanbHoe obpasoBaHne "MOCTUHMYHBINA cepBuc™ 4 Kypc ouHasa opma obyueHus (M 4
(HaumeHoOBaHUe ycnyrun)

-

Yacbl No yye6HOMY nnaaHy: 206 uaca
TeopeTUYeCKunii Kypc: 170 yaca  cpok obyuyeHus (4yac/Hep/mec): 206/ - -
3K3aMeHbl, 3a4eThl: 4 vac npakTuka (BoXfAeHune): 32 vaca
1Mpavble pacxofbl 6 054
1.1.3apa6oTHas nnata 5392
1.2.Y4ebHble pacxofbl: 661
-MartepuanbHble 3anachbl 661
-CyMMa HauuCcneHHoli amopTusaLmm 060py0BaHus, UCMONb3YEMOro Npu OKasaHWUy NaTHoM ycnyru 0
2.HaknagHble 3aTpaTthbl 5 986
3.UToro 3atpar 12 040
4. MpunbbInb 1220
5. HAC 0
LieHa Ha nnaTHyto ycnyry 13 260
T7
naBHbIN 6yxrantep FoHpapb 9.B.

3KOHOMUCT WepweHb A.A.



Tabnuua Ne5
FAMNOY KK ICMK

PacyeT LieHbl Ha OKa3aHWe NNaTHON yCnyru

JononHntenbHoe npoeccnoHanbHoe obpasoBaHme "COCTUHNYHBIN cepBUC" 4 Kypc 04Has opma

obyueHuns (M 4)

Ne n/n

11

1.2

1,3

(HaumeHOBaHMWe NNaTHOW ycnyru)

HanmeHoBaHMWe cTaTteid 3aTpaT % Cymma (py6.) Yenosek
MpAmble 3aTparthl X 121 079,18 X
3aTpaTbl Ha onnaTy TpyAa OCHOBHOTO

P Y TPYA X 107 849,58  x
nepcoHana
MaTtepuanbHble 3anachl X 13 229,60 X

CyMMma HauYMCNeHHOW amopTusaLmnm
060pYyA0BaHMSA, UCMOb3YEMOTO NpK X 0,00 X
OKasaHWn NnaTHOM ycnyru

HaknagHble 3aTpaTbl, OTHOCUMbIE Ha

X 119 713,03 X
NNaTHY ycnyry
MonHasa cebecTOMMOCTb X 240 792,22 X
Mpun6bINb 10,137 24 407,90 X
[TosiHas CTOMMOCTb X 265 200,12 X
HAC 0 0,00 X
KonnuecTBo yvaliuxca B rpynne X X 20
LleHa nnaTHOW ycnyru Ha 1 “ 13 260.01 “

obyuatouierocs



Tabnuua Ne4
PacyeT HaknafHbIX 3aTpar

JononHutensHoe npogeccnoHanbHoe obpasoBaHne "MOCTUHUYHBIN cepBuc”

4 Kypc o4yHasa opma obyyeHus (M 4)

Ne n/n

(HaMMeHOBaHWe NNaTHOW ycnyru)

HavnmeHoBaHue nokasarens Cymwma, pyb6neii
2 3
lMporHo3 3atpart Ha
aAMUHUCTPaATUBHO-YNpaBeHYeCKnii 4714 402
nepcoHar

lMporHos3 3aTpa
up ™ Thar 3588 620
06LL1eX039MCTBEHHOI 0 Ha3Ha4YeHuns
MPOrHO3 CyMMbl HAYNCIEHHOW
aMmopTun3aunm nmyuiectea 641 028

06L1eX039MCTBEHHOr0 Ha3HaYeHNs

MporHo3 cyMmapHoro ooHaa onathl
TpyAa OCHOBHOIO nepcoHana

8 084 559

KoahunumeHT HaknagHbIx 3aTpar 111
3aTpatbl Ha OCHOBHOW nepcoHar,
y4acTBYHOLLMIA B NpeAoCTaBieHNM 107 850
NAaTHOW ycnyru
VToro HaknagHble 3aTpathl 119 713



Pacuer 3aTpar Ha MaTepunasibHble 3anachbl
JononHnutenbHoe npocdeccuoHanbHoe o6pasoBaHue "MOCTUHUYHLIA cepBUc” 4 Kypc ouHas opma obydeHusa (M 4)
(HaMMeHoOBaHMe NAaTHOW ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuasibHbIX 3anacos

b6ymara kcepokcHasa A4
KapaHpaL

pyuKa Lwapukosas
HOXHMLbI

cTennep

CKOObI AN cTennepa
Knel KapaHpgal
3aKnagkKu camokneroume
ToYUNKa NS KapaHjalla
KOpPPeKTop

KOHBepT 60/bLLOA
nanka nnacTukosas
nanka KOHBepT

nanka aiinosas

narnka c 3aBs3Koi

nanka c Npy>uwHoi
TOHep KapTpuax

6naHK funnoma ¢ NPUNOXKEHNEM O NPOGeCcCMOHaNbHOM
w

nepenoiroToBke
nanka ain-sknagbiL
NToro

PykoBoguTenb

[naBHbI Gyxrantep

JKOHOMMUCT

wT

Eanunua
n3mepeHuns

Pacxog (B ea. nsmepeHus)

7,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

23,000

50,000

LieHa 3a
efuHNLY

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
3472,00

157,00

1,45
X

Bayap I.B.

roHgapb 3.B.

WepweHb A.A.

Ta6nuua Ne2

Bcero

mMaTepunanbHbIX
3anacos

(5)=(3)*(4)

5

1645
8

21

55

56

14

1

39

25

93

8

170
190
154
80

35

6 944

3611

73
13 230



PacueT 3aTpart Ha onnaty Tpyga nepcoHana

Tabnuua Nel

[ononHntensHoe npoeccmoHanbHoe 0b6pasoBaHue "MOCTUHWUYHbBIN cepBuc” 4 Kypc ouHas opma obyyeHuns (M 4)

npenogasatens I
MToro
Pykosogutens
[naBHbIii Gyxrantep

3KOHOMMCT

[0/MKHOCTb

CpefHWil [OMKHOCTHOW
oKnaf B Mecsill, BK/OYas
HauucneHms Ha Bbinnathl
no onnate Tpyga (py6.)

2
37 695,00

MecsuHbIii hoHA
pa6oyero
BpemeHu (4ac.)

72,00

Hopma BpemeHu
Ha OKasaHue
nnaTHoli ycnyru

3aTpatbl Ha
onnaty Tpyja
nepcoHana (py6.)

(vac.)
4 5
206,00 107 849,58
X 107 849,58
Bayap T.B.
loHgapb 3.B.
WepweHb AA.



(B pacyeTe Ha 1l obyuatowerocs)

[ononHuTtenbHoe npodeccuoHanbHoe obpasoBaHue "OpraHusauna 06CnyxXmBaHMa B 06LeCTBEHHOM NMuTaHuK" 1 Kypc o4yHas

Yackl N0 yyebHOMY niaHy:
TeopeTUYeCKunii Kypc:
3K3aMeHbl, 3a4eTbl:
1.Mpsamble pacxobl
1.1.3apa6oTHas nnata
1.2.YuebHble pacxofpl:
-MaTtepuanbHble 3anacbl

-CymMMma HauncneHHoli amopTu3aLnm 060pyA0BaHUs, UCMONL3YeMOro NPy 0KasaHUW NNaTHO ycnyru

2.HaknagHble 3aTpaTbl
3.Toro 3atpat

4. Mpunbbinb

5. HAC

LieHa Ha nnaTtHyto ycnyry

[naBHbIl 6yxrantep

JKOHOMMUCT

249 vaca
249 vaca
0 yvac

thopma o6yyenuns (I 1)
(HanmeHoBaHue ycnyru)

cpok 06yyeHunsa (vyac/Hep/mec):
npakTuka (BoxgeHue):

FoHpape3.B.

LWepweHb A .A.

5883
5 307
575
575

5891
11774
1486

13 260



Tabnnua Ne5
FAMOY KK JICMNK

PacueT LeHbl Ha OKa3aHWe NJaTHOW ycnyru
JononHutensHoe npogeccnoHanbHoe obpasoBaHue "OpraHu3auns 06Cny>XnBaHus B
06LLEeCTBEHHOM NMUTaHUK" 1 Kypc o4Hasa hopma obyueHus (I 1)
(HammeHoBaHWe NaTHol ycnyri)

Ne n/n HanmeHoBaHue cTaTei 3aTpat % Cymma (py6.) Yenosek
1 Mpamble 3aTpatbl X 135 301,85 X
11 3atpaTbl Ha onnaty Tpyha OCHOBHOIO % 122 072.25 X
nepcoHana
12 MaTepuanbHble 3anachl X 13 229,60 X

CymMMa HauMCNeHHON amopTU3aLmnm
13 060pyf0BaHMA, NCNOMb3YEMOr0 Npu X 0,00 X
oKasaHWW NNaTHOM ycnyru

HaknagHble 3aTpaTtbl, OTHOCUMbIE Ha

2 X 135 500,20 X
NNaTHY ycnyry

R MonHas ce6ecToMMOCTb X 270 802,05 X

4 Mpu6binb 12,621 34 177,93 X

5 MonHas CTOMMOCTb X 304 979,97 X

51 HAC 0 0,00 X

6 KonnuecTBo yyaliuxca B rpynne X X 23

7 LleHa nnatHOW ycnyru Ha 1 X 13 260,00 «
obyuatouierocs

PykoBogutens

FnaBHbIl ByxranTtep

SKOHOMUCT



PacuyeT HaknafHbIX 3aTpaT

Tabnuua Ne4

JononHuTensHoe nNpogeccMoHanbHoe obpasoBaHue "OpraHu3sauus
06cnyXXmBaHusA B 06LLECTBEHHOM NUTaHUK™ 1 Kypc O04Has hopma 06yyeHus

0

Ne n/n

(HaMMeHOoBaHWe NIaTHOW ycnyru)

HavnmeHoBaHMe nokasartens
2
lMporHo3 3aTpart Ha
aAMUHNCTPATMUBHO-YNpPaB/ieHYeCKIN I
nepcoHan
lMporHos 3arpar
006L1eX03ANCTBEHHOIO0 Ha3HaYeHus
MPOrHO3 CyMMbl HAUUCIEHHOW

aMopTu3aLumn nMyLLecTea

00LLEX034ACTBEHHOIO0 Ha3HauYeHus

MporHo3 cymmapHoro ¢poHga onsarsl
TpyfZa OCHOBHOIO nepcoHasna

KoathpnumeHT HaknafHbIX 3aTpart
3aTpaTbl Ha OCHOBHOW nepcoHarn,
y4acTBYHOLMIA B NPeAoCTaB/EHNM
nAaTHOW ycnyru
NToro HaknagHble 3aTparthbl

Cymma, pybneii
3

4 714 402

3 588 620

641 028

8 084 559

141

122 072

135 500



PacyeT 3aTpaT Ha maTepuanbHblie 3anachl

Tabnuua Ne2

[lononHuTenbHoe npodeccmoHanbHoe obpasoBaHue "OpraHn3aumns o6cnyxumBaHna B 06LeCTBEHHOM NUTaHun™ 1 Kypc o4Has gopma
obyuyenuns (I' 1)
(HanmeHoBaHuWe NnaTHOW ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuanbHbIX 3anacos

6ymara KcepokcHas A4
KapaHgaLw

pyuKa wapukosas
HOXHWLbI

cTennep

cKOGbl Ana cTennepa
Knei KapaHpgaLl
3aKnajku camoknerolme
TOuMNKa ANs KapaHjawa
KoppekTop

KOHBepT 60NbLIOW
nanka nnacTukoBas
nanka KoHeepT

nanka gainosas

nanka c 3aBA3Kow

nanka ¢ npy>muHoi
TOHEp KapTpuax

6naHK gunnoma ¢ NPUNOXEHWEM O NPOGecCUOHaNbHOM
w

nepenoAroToBke
nanka ainn-sknagbiL
WToro

wT

EgvHuua
n3MepeHuns

Pacxog (B ed. nsmepeHus)

7,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

23,000

50,000

X

LieHa 3a
eAnHULY

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
3472,00

157,00

1,45

Bcero
mMaTepuanbHblX
3anacos

(5)=()*4)

5

1645
8

21

55

56

14

1

39

25

93

8

170
190
154
80

35

6 944

3611

73
13 230



Tab6nmua Nel
PacueTt 3aTpaT Ha onnaty TpyAa nepcoHana

[JononHntensHoe npoeccmoHanbHoe o6pasoBaHue "OpraHusanma 06Cny>K1MBaHUA B 06LLeCTBEHHOM NUTaHUM" 1 Kypc o4Has dopma obyueHus (I 1)

CpegHuit [OMKHOCTHO H
pea A MecsuHbIli (hOHA OpMa BpeMEHM 3aTpatbl Ha
[lOmKHOCTH oknaf B mMecsl, BKIOYas paBouero Ha oKasaHue P
HauuCNeHNs Ha BbINNaThl BpeMeHY (4ac.) nnaTHol ycnyru nepcoHana (py6.)
no onnate Tpyza (py6.) p ' (uac.) P pyo.
1 2 3 4 5

npenogasarens I 35 298,00 72,00 249,00 122 072,25
WNToro X X X 122 072,25
Pykosogutens Baysp I'.B.
TnasHblii Gyxrantep roHaaps 3.B.

JKOHOMUCT LWepweHb AA.



"CornacosaHo"

3amecTuTeNb gupekTopa no y4yebHoi paboTte u

AOMNONHUTENbHOMY 06pa30BaHuIo

KANbKYNALUWA
(B pacyeTe Ha 1 obyuvatolerocs)

[JononHutenbHoe npoeccnoHanbHoe obpasoBaHne "OpraHunsaymnsa 06CNyXmMBaHWS B 06 ECTBEHHOM NUTaHUK" 2 KypC O4YHas

Yacbl No y4ebHOMY nnaHy:
TeopeTUUecKunii Kypc:
9K3aMeHbl, 3a4eThl:
1.MpAmble pacxodbl
1.1.3apaboTHas nnata
1.2.Y4ebHble pacxofpl:
-MartepuasbHble 3anachbl

249 vaca
227 daca
4 yac

hopma obyueHus (I 2)
(HaumeHOBaHUe ycnyru)

CpOK oby4yeHunsa (4yac/Hea/mec):
npakTuka (BoxgeHue):

249

1B uaca

-CyMMa Hau1caeHHOM aMopTM3aLmi 060pYA0BaHMS, UCMOb3YEMOr0 NPK 0Ka3aHUM NaTHONR yenyri

2.HaknagHble 3aTpartsl
3./Toro 3atpar

4. Mpunbbinb

5 HAC

LleHa Ha nnaTHyto ycnyry

[naBHbIl 6yxrantep

OKOHOMMUCT

FoHpapb 3.B.

WepweHbs A A.

/

5883
5307
575
575

5891
11774
1486

13 260



Tabnuua Neb
FANOY KK N1CMK

PacueT LeHbl Ha 0Ka3aHWe NNaTHOM ycnyru
JononHnTensHoe npogeccnoHansHoe obpasosaHune "OpraHmsaumnsa o6cnyXmeaHus B
06LWecTBEHHOM NUTaHUK™ 2 Kypc o4yHas gopma obyuerHuns (I 2)

(HanmeHOBaHWe MNaTHOR ycnyru)

Ne n/n HanmeHoBaHMe cTaTei 3aTpar % Cymma (py6.) Uenosek
1 MpsAmble 3aTpaThl X 135 301,85 X
3aTpatbl Ha onnaty Tpyja OCHOBHOrO
1,1 P y ThyA X 122 072,25 X
nepcoHana
1,2 MatepunanbHbie 3anacsl X 13 229,60 X

CymMMa Ha4yMC/ieHHON amopTu3aLmnm

1,3 060pyf0BaHMA, UCMOJIb3YEMOTO Npu X 0,00 X
oKasaHuW NaaTHoM ycnyru
HaknagHble 3aTpaTbl, OTHOCUMbIE Ha

2 X 135 500,20 X
NNaTHY ycnyry
0 MonHaa cebecToMMOCTb X 270 802,05 X
4 Mpunobbinb 12,621 34 177,93 X
5 MonHas cTOMMOCTb X 304 979,97 X
5.1 HAC 0 0,00 X
6 KonnyecTtBo yyaliuxca B rpynne X X 23

LleHa nnaTHOM ycnyrum Ha 1

X 13 260,00 X
obyuatouerocs



Tabnuua Ne4
PacuyeT HaknagHbIX 3aTpaTt
[ononHuTtensHoe nNpogeccMoHansHoe obpasoBaHue "OpraHu3auus
06CNyXM1BaHNA B 00LLECTBEHHOM NUTaHUK" 2 Kypc o4Has opma 0by4yeHus

0

(HaMMeHOBaHWe NNaTHOM yCnyru)

Ne n/n HavnmeHoBaHMe nokasartens Cymwma, pyb6neii
1 2 3
MporHo3 3arpaT Ha
1 aAMWUHUCTPATUBHO-YNPaBNEHYECKMNI 4714 402
nepcoHar

lMporHos 3atpar
vp P 3588 620
00, ex034NCTBEHHOI0 Ha3HaYeHuns
MpPOrHo3 CyMMbl HAUNCIEHHOW
3 amopTu3aLmMn nMyLLecTsa 641 028

0611,eX035/CTBEHHOr0 Ha3HaYeHNs

MpOrHo3 cyMmMapHOoro (hoHaa oniaTbl

4 8 084 559
TpyZa OCHOBHOIO rnepcoHana
5 KoathpnumeHT HaknagHbIX 3aTpar 111
3aTpaTtbl Ha OCHOBHOW nepcoHan,
6 y4acTBYHOLLNIA B NpefoCTaBNeHUN 122 072
nNaTHOW ycnyru

7 MToro HaknagHble 3aTparhl 135 500
PykoBoautenb I.B.
FnaBHbIA Gyxrantep 53.B.

IKOHOMMUCT eHb A.A.



Tab6nuua Ne2
PacyeTt 3aTpaT Ha MaTepuanbHble 3anachl
[ononHuTtensHoe npodeccmoHanbHoe o6pasoBaHue "OpraHusayns 06¢cnyxnBaHs B 06LLeCTBEHHOM NMTaHUK" 2 Kypc 04Has dopma
0byuyenuns (I 2)
(HanmeHoBaHMe NNaTHOW ycnyru)

Bcero
HaumeHoBaHWe MaTepuanbHbIX 3anacos EAnrnya Pacxop (B ea. n3mepeHus) Lewa sa MaTepuanbHbLIX
n3mepeHus eanHuLy 3anacos
i= s*
1 2 3 4 5

6ymara KcepokcHasa A4 nau 7,000 235,00 1645
KapaHpaw wT 1,000 7,50 8
pyuka wapuKkoBas wT 1,000 21,00 21
HOXHULbI wT 1,000 55,00 55
cTennep wT 1,000 56,00 56
CKOObI Ans cTennepa wT 1,000 13,50 14
Knei kapaHgaw wT 1,000 10,50 11
3aKnafkv camoknetouune wT 1,000 39,00 39
TOYMNKa ANA KapaHgalua wT 1,000 25,00 25
KOppeKkTop wT 1,000 93,00 93
KOHBEPT 60/bLUOIA wT 2,000 3,80 8
nanka naactukosas wT 2.000 85,00 170
nanka KoHsepT wT 2,000 95,00 190
nanka (aiinosas wT 2,000 77,00 154
nanka ¢ 3aBs3Koi wT 2,000 40,00 80
nanka c NpyXuHoin wT 2,000 17,50 35
TOHEpP KapTpuax wT 2,000 3472,00 6 944
ig;::o,zmrg:;):}lc NpUNOXeHNeM 0 NpoteccroHanbHoA T 23,000 157.00 3611
nanka ann-sknagbiL wT 50,000 1,45 73
WToro X X X 13 230
PykoBogutens bayap T.B.

TnaBHbI Gyxrantep lfoHpaps 3.B.

JKOHOMMUCT WepweHb AA.



Tabnnuya Nel

PacueT 3aTpart Ha onnaty Tpyjha nepcoHana

JononHutensHoe npogeccroHanbHoe o6pasoBaHme "OpraHusauns 06¢cnyXnBaHms B 06LLECTBEHHOM NUTaHUK" 2 Kypc o4Hasa opma obyueHus (I 2)

npenopasarenb 1
NToro
Pykosogutens
TnaBHbIii Byxrantep

3KOHOMUCT

JL0/1KHOCTD

(HanMeHOBaHWe NNaTHOM ycnyru)

CpefHWil [OMKHOCTHOMN o Hopma BpemeHu
PeA A MecauHbIii hoHA P P 3aTpartbl Ha
oknaf, B MecsL, BK/OYas Ha OKasaHue
pa6oyero o onnary Tpysa
HauyMCNeHna Ha BbINNaThbl nnaTHon ycnyru

BpeMeHu (4ac.) nepcoHana (py6.)

no onnarte Tpyga (py6.) (vac.)
2 3 4 5
35 298,00 72,00 249,00 122 072,25
X X X 122 072,25
Bayap I".B.
loHpapb 3.B.

LWepweHb A.A.



"CornacosaHo"

3amecTuTenb AupekTopa No y4yebHol paboTe un
AONONHUTENbHOMY 06pa3oBaHuto

E.N, KyxapoBa
roga

KANbKY AL WA
(B pacyeTe Ha lobyuvarowerocs)
[flononHuTenbHoe npoeccnoHanbHoe o6pasoBaHne "OpraHnsayuna 06CnyXXMBaHna B 06 eCTBEHHOM NUTaHMKU" 3 KypC O4Has
thopma obyyeHus (I 3)

(HaumMeHoOBaHUe ycnyru)

Yacbl no yue6HOMY nnaHy: 254 yvaca
TeopeTUYEeCKnii Kypc: 172 yaca cpok obyuyeHunsa (4ac/Hea/mec): 254 |/
9K3aMeHbl, 3a4eThl: 16 uac npakTuka (BOXfAeHue): 66
1.Mpamble pacxofbl 5892
11.3apa6oTHas nnata 5317
1.2.YuebHble pacxofpl: 575
-MaTepuanbHble 3anachl 575
-CyMMa HaumMcneHHoM amopTusaLmm 060py[0BaHus, MCNO/b3YEMOro NpU OKasaHWK NNaTHol yenyru 0
2.HaknafjHble 3aTparbl 5902
3./toro 3aTpar 11 793
4. MpubbIb 1467
5. HAC 0
LleHa Ha nnaTHyto ycnyry / 13 260
InaBHbI Byxrantep MoHpaps 3.B.

JKOHOMMUCT _X - J WepweHs A.A.



Tabnumua Neb
FAMNOY KK iCcNK

PacueT LeHbl Ha OKa3aHWne NJaTHOM ycnyru
JononHutensHoe npoeccrmoHanbHoe obpasoBaHue "OpraHusauma 06CnyxxmBaHus B
obLWwecTBeHHOM nNuTaHUKn" 3 Kypc oyHaa opma obyyeHus (I 3)

(HaMMmeHOBaHMe NNATHOW ycnyru)

Ne n/n HanmeHoBaHWe cTaTeii 3aTpat % Cymma (py6.) Uenosek
1 Mpamble 3aTpathl X 135 512,96 X
3aTpatbl Ha onnaTy TpyAa OCHOBHOTO
11 P Yy TPYA X 122 283,36 X
nepcoHana
1,2 MaTepuanbHble 3anachl X 13 229,60 X

CyMMa HauncneHHon amopTum3aumnm
13 060pyf0BaHNA, UCMONL3YEMOTO Npwu X 0,00 X
0KasaHuW NaaTHoW ycnyru

HaknagHble 3aTpaTtbl, OTHOCUMbIE Ha

2 X 135 734,53 X
NNaTHY ycnyry

J MonHas ce6ecToMMOCTb X 271 247,49 X

4 MpubbINb 12,436 33 732,34 X

5 MonHas CTOMMOCTb X 304 979,83 X

51 HAC 0 0,00 X

6 KonnyecTtBo yyawmxcs B rpynne X X 23

7 LleHa nnaTHOM ycnyru Ha 1 % 13 259 99 X
obyuatouierocs

Pykosogutens

[naBHbIlA Byxrantep

JKOHOMMUCT



PacuyeT HaknafHbIX 3aTpaT

Tabnuua Ne4

[ononHuTtensHoe npogeccmoHansHoe o6pasoBaHue "OpraHusaums
06cnyXXmBaHMA B 06LLECTBEHHOM NUTaHUK™ 3 Kypc O4YHas hopma 06yyeHus

(o]

Ne n/n

(HaMMeHOBaHWe NNaTHOM ycnyru)

HavnmeHoBaHuWe nokasarens
2
[MporHo3 3arpar Ha
aAMUHUCTPaTUBHO-YNpaBieHYeCKni
nepcoHan
lMporHos 3aTpar
061L1eX034MCTBEHHOI0 Ha3HAUYEeHUA
MpPOrHo3 CyMMbl HAYNCNEHHOM

aMmopTM3aLnm nmylLecTea

001 ex034ACTBEHHOI0 Ha3Ha4YeHuns

MporHo3 cyMmapHoro ¢oHaa onnatbl
TpyZa OCHOBHOI0O nepcoHana

KoahurumeHT HaknafgHbIX 3aTpar

3aTpaTbl Ha OCHOBHOI MepcoHan,
Yy4acTBYHLLNIA B NpefoCTaBNEHUN
nnaTHOWM ycnyru

MToro HaknagHole 3aTpartsbl

Cymma, pybneit
3

4 714 402

3 588 620

641 028

8 084 559

111
122 283

135 735



Tabnuuya Ne3

PacueT CyMMbl HaYMCNEeHHOW amMopTn3auum o6opysoBaHus

[LononHnTeNbHOE NpodeccnoHanbHoe 06pasoBaHne "OpraHn3sanns 06CyX1MBaHUs B 06LLECTBEHHOM NUTAHUKU" 3 KypC 04Has opma 06yueHns

0

BanaHcoBas
HanmeHoBaHune 060pyfoBaHus
CTOMMOCTb
1 2
WToro
PyKoBOAUTENb

naBHblii Gyxrantep

SKOHOMMUCT

(HanmeHOBaHMWe NNaTHOM ycnyru)

[ofoBas Hopma
nsHoca (%)

w

[opgoBas Hopma
BpeMeHU paboThbl
o6opyaoBaHus
(vac.)

4
X

Bpems paboThbl CyMMa Ha4yncneHHo
o6opypnoBaHns B amopTm3aymuu
npouecce okazaHus
nnaTHoM ycnyru (yac.) 6)=(2)*(3)*(5)/(4)
5 6
X 0



Pacyet 3aTpaT Ha maTepuanbHble 3anachl

Tabnuua Ne2

LononHnTenbHoe npoeccMoHanbHoe o6pasoBaHue "OpraHnsanus 06cnyXunBaHus B 061 eCTBEHHOM NUTaHUK™ 3 Kypc ouHas dopma
o0byuenns (I 3)
(HamMMeHOBaHMe NAaTHOW ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuanbHbIX 3anacos

6ymara kcepokcHaa A4
KapaHgaL

pyuKa LWapukosas
HOKH/LBI

cTennep

cKob6bl Ans cTennepa
Knen KapaHgatu
3aKnafku camokneouiune
TouunKa N8 KapaHpjawa
KOppekTop

KOHBEpPT 601bLOiA
nanka nnacTukoBas
nanka KOHBepT

nanka ainosas

narnka c 3aBsi3Koi

nanka ¢ Npy>wHoi
TOHep KapTpuaX

61aHK AUN0Ma C MPUIOXKEHUEM O NMPOYECCUOHANLHOM
w

nepenoAroToBke
nanka gann-sknagbiL
WToro

Pykosogutens

TnaBHbIA Byxrantep

JKOHOMMUCT

nay

EgvHuua
n3MepeHuns

Pacxog (B ef. n3mepeHuns)

7,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

23,000

LleHa 3a
efuHuLY

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
3472,00

157,00

145
X

Bayap I.B.

lfoHpapsb 3.B.

LWepweHb AA.

Bcero
MaTepuanbHbiX
3anacos

(5)=(3)*(4)

5

1645
8

21

55

56

14

1

39

25

93

8

170
190
154
80

35

6 944

3611

73
13 230



PacyeT 3aTpaT Ha onnaTy TpyAa nepcoHana

Tabnumua Nel

[ononHntensHoe npodeccmoHansHoe 06pasoBaHue "OpraHusayms 06Cny>KMBaHUA B 06LLECTBEHHOM NUTaHUM" 3 Kypc o4Has opma 06yyeHns (I 3)

npenogasatens [l
WNTtoro
Pykosogutens
[naBHbIli Byxrantep

JKoHOMUCT

J0/mKHOCTb

CpefHWil [OMKHOCTHOMN
OKNaj B Mecsil,, BK/OYas
HauMCcneHns Ha BbINNathl
no onnate Tpyaa (py6.)

2

34 663,00

MecsuHbIil OoHA
paboyero
BpemMeHu (4ac.)

72,00

Hopma BpemeHun
Ha OKasaHue
nnaTHoli ycnyru
(vac.)

4
254,00

X

Bayap I'.B.

FoHgaps 9.B.

LWepweHb AA.

3aTpatbl Ha
onnaty Tpyjga
nepcoHana (py6.)

5
122 283,36
122 283,36



"CornacosaHo"

3amecTuTenb AupekTopa no yuyebHoii paboTe n
[ONONHUTENbHOMY 06pa3oBaHuto

E.N. KyxapoBa
"7 oA YY1 /n - roga

KANbKY NALWSA
(B pacyeTe Ha 1 obyuatowerocs)

oja

fononHuTtenbHoe npoeccnoHanbHoe obpasoBaHue "MOCTUHMYHBIN cepBuc” 1 Kypc ouHas popma obyuveHus (T 1)

(HanmeHOBaHMe ycnyru)

Yacbl Mo yye6HOMY nAaaHy: 242 vaca
TEopeTMYecKnin Kypc: 242 yaca cpok 0b6y4yeHusa (4ac/Hep/mec):
3K3aMeHbl, 3a4eThl: O yvac npakTuka (BoXAaeHue):

1.MpamMble pacxopl

1.1.3apaboTHas nnata
1.2.YuebHble pacxofpl:

-MatepunasnbHble 3anachbl

-CymMMa HauuCcneHHol amopTusaum 060py0BaHNs, UCMONb3YEMOro Npu OKasaHuW MaaTHoM ycnyru
2.HaknafiHble 3aTpaTthbl
3.UToro 3atpar
4. Mpnbbinb
5. HAC
LleHa Ha nnatHyto ycnyry

[naBHbI Byxrantep FoHpapb 3.B.

JKOHOMMUCT WepweHb A.A.

242

5675
5402
273
273

5996
n 671
1589

13 260



Tabnmua Ne5
FAMNOY KK CMNK

PacyeT LeHbl HAa OKa3aHWe NAaTHOM yCnyru
JononHutenbHoe npodeccnoHanbHoe obpasoBaHne "MOCTUHNYHBIN cepBUC" 1 Kypc o4Has dopma
obyueHuns (T 1)
(HaumeHoOBaHWe NnaTHoOM ycnyru)

Ne n/n HaumeHoBaHuWe cTaTei 3aTpart % Cymma (py6.) Yenosek
1 Mpamble 3aTpaThl X 130 523,80 X
3aTpatbl Ha onsiaty Tpyja OCHOBHOrO
1,1 P Y TPYA X 124 236,75 X
nepcoHana
1,2 MartepunanbHble 3anachl X 6 287,05 X

CyMMa HaymncneHHon amopTur3almm
13 obopypoBaHuns, UCMONL3YEMOTO Npu X 0,00 X
OKa3aHWW NNaTtHoOM ycnyru

HaknagHble 3aTpaTbl, OTHOCUMbIE Ha

2 X 137 903,07 X
NNaTHYH YCnyry
MonHaa cebecTOMMOCTb X 268 426,87 X
4 MpunobbINb 13,618 36 554,37 X
[MonHas CTOMMOCTb X 304 981,24 X
5.1 HAC 0 0,00 X
6 KonnyecTso yyalwyuxca B rpynne X X 23
. LleHa nnaTHou ycnyrun Ha 1 N 13 260,05 X

obyuatoulerocs



Tabnuua Ne4
Pacuet HaK/nagHblX 3aTpaTt
JononHnTtenbHoe npodeccMoHanbHoe 06pa3oBaHMe "FOCTUHUYHBIA cepBuc"
1 Kypc o4yHaa opma o6yuyeHus (T 1)
(HaMMeHOBaHWe NNaTHOM ycnyru)

Ne n/n HanmeHoBaHWe nokasartens Cymma, pyb6nei
1 2 3
lMporHo3 3arpart Ha
1 aAMUHUCTPaTUBHO-YMpaBieHYeCKni 4714 402
nepcoHarn

[MporHo3 3aTpa
_POTHOS saTpat 3 588 620
061L11eX034NCTBEHHOI0 Ha3HaYeHus
MpPOrHO3 CyMMbl HAYNCIEHHOW
3 amopTuM3aumnm nmyLiecTaa 641 028

00LLEX03AMCTBEHHOIO HAa3HAUYEHUSA

MporHo3 cymmapHoro ¢poHaa onnatbl

4 8 084 559
Tpyf[a OCHOBHOTrO nepcoHana
5 KosahuumeHT HaknaaHbIX 3aTpaT 1,11
3aTpatbl Ha OCHOBHOW nepcoHan,
6 y4acTBYIOLLXI B NPefOoCTaBNEHNN 124 237
nAaTHOM ycnyru
7 MiToro HaknagHble 3aTparbl 137 903
PykoBoautenb

CnaBHbIl Byxrantep

IKOHOMMUCT



HanmeHoBaHue o6opyfoBaHus

NToro

PykoBogutens
TnaBHbIli Gyxrantep

JKOHOMUCT

Pacuet CyMMbI HaYMCNEeHHON amopTunsaunn 060py,u,03aH|/m
[ononHuTensHoe npoteccnoHanbHoe obpasoBaHme "MOCTUHNYHBIN cepBuc” 1 Kypc o4Has popma obyyenus (T 1)
(HaMmeHOBaHWe NAATHOW ycnyru)

BanaHcoBas
CTOMMOCTb

N

lofoBas Hopma
nsHoca (%)

w

["ofoBas Hopma
BPEMeHU paboThl
06opypaoBaHua
(uac.)

4
X

Bpems paboThbl
060opyaoBaHus B
npoLecce oKasaHus
nnaTHon ycnyru (4ac.)
5
X

Tabnuuya Ne3

CyMMa HaunCNeHHOA
amopTn3auum

(6)-(2)*(3)*(5)/(4)
6



Pacuet 3aTpaT Ha MaTepuasbHble 3anachl

[lononHnTeNbHOE NpodheccMoHanbHoe o6pasoBaHue "MOCTUHUYHBINA cepBuc” 1 Kypc o4Has gopma o6yueHus (T 1)
(HanmeHoBaHuWe NnaTHoOW ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuanbHbIX 3anacoB

b6ymara KcepokcHas A4
KapaHgaw

pyuKa Lapukosas
HOXHULbI

cTennep

CKOObI AN cTennepa
Knel KapaHgaw
3aKnafiku camoknewouune
TouMnKa AN KapaHjawa
KOppekTop

KOHBEPT 60NbLUOWA
nanka nnacTukosas
nanka KoHBepT

nanka aiinosas

nanka c 3aBa3Koi
nanka c Npy>mwHoIA

61aHK AMNaoma ¢ NpuaoXKeHMeM o NPoheccuoHanbHoii
w

nepenofroToBke
nanka ain-sknagbi
ntoro

PykoBogutens
[naBHbI Gyxrantep

JKOHOMMUCT

EgvHunua
n3MepeHus

Pacxog (B ef. nsamepeHuns)

7,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

23,000

51,000

LleHa 3a
eanHuLy

Bayap I.B.

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50

157,00

1,45

foHpaps 3.B.

WepweHb A.A.

Ta6nuua Ne2

Bcero

mMaTtepuanbHbIX
3anacos

(5)=(3)*
5

4

1645
8
21
55
56
14
1
39
25
93
8
170
190
154
80
35

3611

74
6 287



Tabnmuya Nel
PacueT 3aTpar Ha onnaty Tpyaa nepcoHana
[ononHntensHoe npogeccmoHanbHoe 06pasoBaHue “IOCTUHMYHBIN cepBuc” 1 Kypc ouHas hopma o0byueHuns (T 1)
(HaMMeHOBaHWe NAATHON ycnyru)

CpeAHWUiA LOMKHOCTHOM Hopma BpemeHun
PeA A MecauHbI GoHA P P 3aTpatbl Ha
[LOMKHOCT 0Knaj B Mecal, BKYas paBouero Ha OKasaHue onnaty Tpyaa
HaunCcneHns Ha BbINNathbl BpeMeHN (uac.) nnaTHol ycnyru nepcoana (py6.)
no onnate TpyAa (py6.) P ' (vac.) P pyo.
1 2 3 4 5

npenogasatens T 36 963,00 72,00 242,00 124 236,75
NToro X X 124 236,75
PykoBoauTenb Bayap I.B.
[naBHbIi Gyxrantep loHgapb 3.B.

JKoHOMMCT LWepweHb AA.



KANMbKYNAUWA
(B pacuyeTe Ha 1o6yyatouierocs)
[ononHutensHoe npodeccmoHanbHoe o6pasoBaHne "MOCTUHUYHBIN cepBMC" 2 Kypc 04Haa @opma obydeHus (T 2)
(HanmeHOBaHUe ycayru)

Yacbl No yye6HOMY nnaHy: 250 vaca
TeopeTuyeckuii Kypc: 218 yaca cpok obyuyeHus (4ac/Hep/mec): 250 / / -
9K3aMeHbl, 3a4eThl: 8 uac npakTuka (BoXxpaeHune): 24 yaca
LMpsimMble pacxofbl 5771
1.1.3apaboTHasa nnata 5498
1.2.YuebHble pacxofpl: 273
-MartepuanbHble 3anacbl 273
-CyMMa HauMcneHHol amopTu3aLmmn 060py0BaHNs, CNOIb3YEeMOro NpK OKasaHWW NNaTHoW ycnyru 0
2.HaknagHble 3aTpathbl 6 102
3./Toro 3arpar 11 874
4. Npubbinb 1386
5. HAC 0
LleHa Ha nnaTtHyto ycnyry 13 260

MnaBHbIN 6yxrantep FoHpapb 3.B.

OKOHOMUCT WepweHb A.A.



Tabnnua Ne5
FAMNOY KK NICIMK

PacueT LeHbl Ha OKasaHue NnaTHOW ycnyru
JononHntensHoe npogeccmoHanbHoe obpasoBaHMe "MOCTUHUYHbBIA cepBUC" 2 Kypc o4Haa opma
obyueHus (T 2)
(HanmeHoBaHWe NIaTHOW ycniyru)

Nen/n  HawmmeHoBaHWe cTaTei 3aTpar % Cymma (py6.) Yenosek
1 Mpamble 3aTpaThbl X 132 733,52 X
” 3aTtpartbl Ha onsaTy TpyZa OCHOBHOIO N 126 447,92 X
nepcoHana
1,2 MatepunanbHble 3anachl X 6 285,60 X

CymMMa HauyMCneHHOW amopTu3aLmnm
1,3 obopyaoBaHus, UCNONb3YEMOT0 Npwu X 0,00 X
OKasaHuW NniaTHoOM ycnyru

HaknagHble 3aTpaTtbl, OTHOCUMbIE Ha

2 X 140 357,28 X
NNaTHY ycnyry
MonHas cebecToMMOCTb X 273 090,80 X
4 Mpwnbbinb 11,677 31 889,09 X
MonHas cTOMMOCTb X 304 979,88 X
5.1 HAC 0 0,00 X
6 KonunyecTtBo y4valimxca B rpynne X X 23
; LleHa nnaTHou ycnyrun Ha 1 X 13 259 99 X

obyuatouierocs



PacyeT HaknafHbIX 3aTpaT

Tabnuua Ne4

JononHutensHoe npogeccnoHanbHoe obpasoBaHne "FTOCTUHUYHBIN cepBuc”
2 Kypc o4Has popma o0byueHus (T 2)

Ne n/n

(HaMMeHOBaHWe NNaTHOM yCnyru)

HanmeHoBaHMe nokasaTens
2
lMporHo3 3arpar Ha
aAMUHNCTPATMUBHO-YNpPaB/ieHYeCKIN I
nepcoHarn
MporHo3 3atpaT
00611eX039MCTBEHHOI0 Ha3HAUYEeHUA
MPOrHO3 CyMMbl HAYNCNEHHOM

amopTu3aLumn nMyLLecTea

0011 EeX039MCTBEHHOTO Ha3HAUYEHNS

MporHo3 cymmapHoro (oHga onnatbl
TpyZa OCHOBHOIO nepcoHana

KoahurumeHT HaknagHblX 3aTpar
3aTpaTbl Ha OCHOBHOWA nepcoHan,
y4acTBYHOLLMIA B NpefoCTaBieHNm
nnaTtHoWM ycnyru
NToro HaknagHble 3aTpaTsl

Cymma, pyb6nei
3

4714 402

3 588 620

641 028

8 084 559

141

126 448

140 357



Pacuet 3aTpart Ha MaTepuanbHbI€ 3amnachbl
[lononHuTenbHoe npodeccmoHanbHoe o6pasoBaHue "FOCTUHWYHbLIA cepBuc” 2 Kypc o4Has opma obydennsa (T 2)
(HanmeHoOBaHMe NNaTHON ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuanbHbIX 3anacos

6ymara KcepokcHas A4
KapaHpaL

pyuKa wapukosas
HOXHMLbI

cTennep

CKOObI AN cTennepa
Knei KapaHgaL
3aKnafku camoknewoume
TOUYMNKA ANA KapaHjawa
KOppeKTop

KOHBepPT 60/1bLIOA
nanka nnacTukosas
namnka KOHBepT

nanka gaiinosas

narnka c 3aBs3KoW
nanka c nNpy>uHoi

nav
wT
wT
wT
wT
wT

wT
wT

wT
wT
wT
wT
wT

6naHK gunaoma c npunoxeHnem o I'IpOCbGCCI/IOHﬁI'IbHOVI

nepenojiroToBke
nanka gain-sknagbiw
MToro

PykoBoguTenb
[naBHbI 6yxrantep

JKOHOMMUCT

wT

wT

EanHunua
n3mepeHuns

Pacxop (B ef. n3mepeHus)

7,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

23,000

50,000

LleHa 3a
eanHnLy

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50

157,00

1,45

Bayap I.B.

lfoHpapsb 3.B.

LWepweHb AA.

Ta6nunua Ne2

Bcero

mMaTepunanbHbIX
3anacos

(5)=(3)44)

5

1645
8
21
55
56
14
1
39
25
93
8
170
190
154
80
35

3611

73
6 286



Tabnmua Nel
PacueT 3aTpaT Ha onnaty Tpyfa nepcoHana
[JononHuTenbHoe npodeccmoHanbHoe o6pasoBaHme "OCTUHUYHBIN cepBuC™ 2 Kypc o4Has (opma ob6yueHus (T 2)
(HaumeHoBaHWe NNaTHoO ycnyru)

CpefHuit [OMKHOCTHON H
pea A MecsuHbIli (hoHA, opMa BpemeHm 3atpatbl Ha
[OMKHOCTS oKnaf B Mecsl, BK/IOYas paGouero Ha OKasaHue onnary Tpyaa
HaunCNeHns Ha BbINnaTbl BpemeHN (uac.) nnaTHom ycnyru nepcoana (py6.)
no onnate Tpyaa (py6.) P ' (vac.) P pyo-
1 2 3 4 5

npenogasatens T 36 417,00 72,00 250,00 126 447,92
WToro X X X 126 447,92
Pykosoautens Bayap T'.B.
TnaBHbIii Byxrantep ToHzapb 3.B.

JKOHOMUCT WepweHb AA.



"CornacosaHo"

3amecTuTenb AupekTopa no yyebHo paboTe 1
AONONHUTENbHOMY 06pa3oBaHuto

E.N. KyxapoBa
roga

KANbKYNALUNA
(B pacuyeTe Ha 1 o6yyatouierocs)
fononHuTenbHoe npodeccmoHanbHoe o6pasoBaHune "FOCTUHUYHBIV cepBuc” 3 Kypc ouHas popma obyueHus (T 3)
(HanmeHoOBaHUe ycnyru)

Yacbl N0 yuebHOMY nnaHy: 248 vaca
TeopeTuyeckuii Kypc: 206 yaca Ccpok 0byueHusa (uyac/Hep/mec): 248 |/ - -
3K3aMeHbl, 3a4eThl: 12 vac npakTuka (BoXxpaeHue): 30 vaca

1Mpavble pacxofpl

5765

1.1.3apaboTHas nnata 5489
1.2.Y4e6Hble pacxofpl: 277
-MaTepuasbHble 3anachbl 277
-CyMMa HauMcneHHOM amopTu3aLumy 060pyf0BaHus, MCNOb3yeMOro Npy oKasaHUW NNaTHO ycnyru 0
2.HaknagHble 3aTpathbl 6 092
3.Utoro 3atpat 11 858
4. Mpunbbinb 1402
5. HAC 0
LleHa Ha nnaTHyto ycnyry 13 260

[naBHbIA 6yxrantep FoHpapb 3.B.

SKOHOMUCT -e&jb WepweHbs AA.



Tabnnua Ne5
FAMOY KK JICMNK

PacueT LeHbl Ha OKa3aHue NnaTHOM ycnyru
[ononHuTtensHoe npodeccroHanbHoe obpasoBaHme "MOCTUHUYHBIN cepBMC” 3 Kypc O4Has opma
obyueHus (T 3)
(HavimeHOBaHWe MiaTHON ycnyrn)

Ne n/n HanmeHoBaHMe cTaTei 3aTpar % Cymma (py6.) Yenosek
1 MpAmble 3aTparthl X 132 598,44 X
bl 3aTpaTbl Ha onnaTty TpyAa OCHOBHOTO % 126 238.89 X
nepcoHana
12 MartepuanbHbie 3anacol X 6 359,55 X

CyMMa Ha4YMCNeHHON amopTm3auumn
13 060pyA0BaHMS, UCMOb3YEMOTO NpK X 0,00 X
OKasaHWn NNaTHOM ycnyru

HaknapgHble 3aTpaTtbl, OTHOCUMbIE Ha

2 X 140 125,29 X
nnaTHYy ycnyry
3 MonHas ce6ecToMmMocTb X 272 723,73 X
4 MpnbbInb 11,827 32 255,85 X
) lMonHasa cToMMOCTb X 304 979,58 X
51 HAOC 0 0,00 X
6 KonnyecTtso yuvawmuxcsa B rpynne X X 23
7 LleHa nnatHOW ycnyru Ha 1 X 13 259,98 X

obyuatoulerocs



PacyeT HaknafHbIX 3aTpaT

Tabnuua Ne4

JononHutensHoe npogeccuoHanbHoe obpasoBaHne "MOCTUHNYHbINA cepBuc”
3 Kypc o4Has opma 0b6ydeHus (T 3)

Ne n/n

(HavMeHOBaHWe NAATHOW ycnyru)

HanmeHoBaHWe nokasartens
2
lMporHo3 3atpart Ha
aAMUHUCTPaTUBHO-YNpaBeHYeCKunii
nepcoHan
[MporHos 3atpar
061L11eX034NCTBEHHOI0 Ha3HavYeHus
MPOrHO3 CyMMbl HAYUCIEHHOW

amopTusaynn nMyLLecTea

0011 eX039MCTBEHHOI0 HAa3HAUYEHUA

MporHo3 cymmapHoro oHga onnatbl
Tpyfa OCHOBHOrO NepcoHana

KoathpnumeHT HaknagHbIX 3aTpar
3aTpaTbl Ha OCHOBHOW NepcoHarn,
y4acTBYHOLLNIA B NMPeAoCTaB/eHNM
nnaTHOW ycnyru
NToro HaknagHble 3aTpaThbl

Cymma, pybnei
3

4 714 402

3 588 620

641 028

8 084 559

111

126 239

140 125



Pacuet 3aTpaT Ha MaTepuanbHble 3anachl

Tabnuua Ne2

[lononHuTtenbHoe npodeccmoHanbHoe o6pasoBaHue "MOCTUHUYHBIA cepBuc” 3 Kypc ouHas gopma o0byyeHns (T 3)

HanmeHoBaHMe MaTepuasibHbIX 3anacos

b6ymara KcepokcHas A4
KapaHgaL

pyuKa wWwapukosas
HOXHULbI

cTennep

ckobbl AN cTennepa
Knel KapaHgaw
3aKnagkKu camokneroume
TouMNKa 4NA KapaHjala
KOppeKTop

KOHBEPT 60/bLUOIA
nanka nnacTukoBas
nanka KOHBepT

nanka taiinosas

nanka c 3aBA3KoW

nanka c npy>XuHoi

(HanmeHoBaHMe NNATHOW ycnyru)

6naHK AunaomMa ¢ NpUNoXeHnem o NpoeccroHanbHo

nepenoaroToBke
nanka ainn-sknagbiL
WnToro

Pykosogutens
TnaBHbIl Byxrantep

JKOHOMMUCT

EAunmLa Pacxog (B ef. u3mepeHus)
n3mepeHus
2 3

nay 7,000
wT 1,000
wT 1,000
wT 1,000
wT 1,000
wT 1,000
wT 1.000
wT 1,000
wT 1,000
wT 1,000
wT 2,000
wT 2,000
wT 2,000
wT 2.000
wT 2,000
wT 2,000
wT 23,000
wT 101,000

X

LieHa 3a
eANHULY

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39.00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50

157,00

1,45

Bcero

MaTepuanbHbIX
3anacos

(5)=0)*
5

4)

1645
8
21
55
56
14
1
39
25
93
8
170
190
154
80
35

3611

146
6 360



Tabnuua Ne 1
Pacyet 3aTpart Ha onnaty TpyZa nepcoHana
[JlononHutensHoe npodeccmoHanbHoe o6pa3oBaHme "OCTUHUYHBIN cepBuCc™ 3 KypcC ouHas (opma obyuerus (T 3)
(HanmeHoBaHWe NNaTHOM ycnyru)

CpepfHuid 4OMKHOCTHON Hopwma BpemeHu
PeA A MecsauHblli HoHA P P 3aTpatbl Ha

OMKHOCT oKnag B Mecsil, BKOYas paBouero Ha OKasaHue onnary Tpyaa
HauyMcneH™ Ha BbinnaThbl BpeMeHM (uac.) nNaTHoM ycnyru e COHa);a (y 6)

no onnate Tpyaa (py6.) P ’ (uac.) P Pye.

1 2 3 4 5

npenopgasatens T 36 650,00 72,00 248,00 126 238,89
NT1oro X X X 126 238,89

Pykosogutens
TnaBHblll Gyxrantep

3KOHOMUCT



"CornacoBaHo"

3amecTuTeNb AUpeKTOopa No y4yebHol paboTe un
flonofl[HHTfna>30my o6pa3oBaHuio

E.N. KyxapoBa
"s< 1 // roga

KANbKYNAUNA
(B pacyeTe Ha lobyuatowerocs)

KK 1CNK

BAyap I.B.
roga

[fononHutenbHoe npodeccnoHanbHoe o6pasoBaHne "KoppekLMoHHas negarornka B HayanbHOM ob6pas3oBaHuMn” 1 Kypc 3a04Has

hopma 06yueHus
(HaumMeHOBaHUe ycnyru)

Yacbl Mo y4e6HOMY nnaHy: 174 vaca
TeopeTnyeckuii Kypc: 174 yaca cpok obyueHus (4ac/Hep/mec):
3K3aMeHbl, 3a4eThl: O yvac npakTuka (BoXpaeHue):

1MpamMble pacxofbl

1.1.3apaboTHas nnaTa
1,2.Y4ebHble pacxofbl:

-MartepuanbHble 3anachbl

-CyMMa HauMCcneHHoM amopTm3auum 060pya0BaHNs, UCNONb3YEMOro NPU OKasaHUW NAaTHOM ycnyru
2.HaknagHble 3aTpathbl
3.WToro 3atpar
4. Mpubbinb
5. HAC
LieHa Ha nnaTHyto ycnyry

FnaBHbIll 6yxrantep FoHpapb 3.B.

OKOHOMMUCT L& WepweHb A.A.

174

4320
3745
575
575

4 157
8477
963

9440



FAMOY KK NCNMK
PacuyeT LeHbl Ha OKa3aHue NnaTHOM ycnyru
[lononHuTenbHOe npogeccnoHanbHoe obpasoBaHune "KoppekumMoHHas nejarormka B HavyalibHOM
obpaszoBaHMN™ 1 Kypc 3a04Has hopma 0by4veHuUA

(HammeHOBaHMWe NNaTHOW ycnyru)

Ne n/n HanmeHoBaHMe cTaTei 3aTpart
1 Mpamble 3aTpathl
3aTpartbl Ha onnaty Tpyja OCHOBHOIO
tt nepcoHana
1,2 MartepuanbHbie 3anacol
CymMMa Ha4YMCneHHon amopTu3aumm
1,3 o6opyAoBaHuNs, UCMNONL3YEMOTO Npu
OKasaHWW NiaTHOM ycnyru
, HaknagHble 3aTpaTbl, OTHOCUMbIE Ha
NNaTHY ycnyry
B MonHas ce6ecTonMocTb
4 Mpunbbinb
5 lMofHaa cTOMMOCTb
5.1 HOC
6 KonnyecTtBo yyawmxcs B rpynne
, LleHa nnaTHoOW ycnyrum Ha 1
obyuatouierocs
PykoBoauTens u

%
X

X

X

X X o XwX X

Tabnuua Ne5

Cymma (py6.)
99 359,60

86 130,00

13 229,60

0,00

95 604,30

194 963,90
22 155,89
217 119,79
0,00

X

9 439,99

bayap T.B.

Yenosek

X
X

B X X X X X

X



Tabnumua Ne4

PacueT HaknagHbIX 3aTpaT

JononHnTensHoe npogeccuoHansHoe obpasosaHne "KoppeKumnoHHas
negarornka B HayanbHOM 06pa3oBaHUM™ 1 Kypc 3a04Has gopma 06yyeHus

Ne n/n

(HaMMeHOBaHWe NNaTHOW ycnyru)

HanmeHoBaHMe nokasaTens
2
lMporHo3 3atpart Ha
aAMUHUCTPaTUBHO-YNpaBeHYeCKuni
nepcoHan
lMporHo3 3arpar
00LLeX03ANCTBEHHOIO Ha3HaYeHuns
MpPOrHo3 cyMmbl HAYMCNEHHOM

amopTu3aLumn nMyLLecTea

006LLeX03AMCTBEHHOI0 Ha3HaYeHUA

MporHo3 cymmapHoro hoHga onnatsl
Tpy/Za OCHOBHOr0 NnepcoHana

KoathpnumeHT HaknagHbIX 3aTpar
3aTpaTbl Ha OCHOBHOW nepcoHan,
y4acTBYHOLLNIA B NPeAoCTaB/ieHNM
NAaTHOM ycnyru
NToro HaknagHble 3aTparsl

Cymma, pybneii
3

4 714 402

3 588 620

641 028

8 084 559

111

86 130

95 604

bayap T.B.
roHgapb 3.B.

LepweHb AA.



PacueTt 3aTpaT Ha maTepuanbHble 3anachl
[ononHuTtensHoe npogeccnoHanbHoe o6pasoBaHue "KoppekumnoHHas negarornka B HayanbHoMm o6pasoBaHumn” 1 kypc 3aouHas gopma

0by4yeHuns

(HaMMeHOBaHMe NAaTHON ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuasibHbIX 3anacos

6ymara KcepokcHas A4
KapaHpgaLu

pyuKa Wwapnkosas
HOXHMLbI

cTennep

CKOObI AN cTennepa
Knei KapaHaaLu
3aKnafku camoknetowyune
TOouunKa ANa KapaHjawa
KOppeKTop

KOHBEPT 60/bLUOIA
nanka nnacTukosas
nanka KOHBepT

nanka cainosas

nanka c 3aBs3Koi

nanka c npy>xwHoi
TOHEp KapTpuax

nav

6naHK gunnoma ¢ NpuaoXeHuem o NpoeccuoHanbHo

nepenoiroToBke
nanka gann-sknaabiL
MToro

wT

EanHnua
n3mepeHuns

Pacxog (B ea. namepeHus)

7,000
1,000
1.000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

23,000

50,000

LieHa 3a
eAnHNLY

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
3472,00

157,00

1,45

Ta6nunua Ne2

Bcero

MaTepuanbHbIX
3anacos

(5)=(3)*(4)

5

1645
8

21

55

56

14

1

39

25

93

8

170
190
154
80

35

6 944

3611

73
13 230



Tab6nmua Nel
PacueT 3aTpaT Ha onnaty TpyZAa nepcoHana

L0no/HMTENbHOE NpodeccMoHanbHoe o6pasoBaHme "KoppeKkLMoHHas nejarormka B HadanbHOM 06pa3oBaHMn™ 1 Kypc 3a0uHas (opma o6yueHus

(HaumeHoBaHWe NNaTHON ycnyru)

CpeaHuit [OMKHOCTHOM Hopma BpemeHun

MecsauHblIii hoHa 3aTtpatbl Ha
LOMKHOCT OKnaf B Mecsily, BK/oYas paGouero Ha 0Kf3aHVIe onnaty Tpyaa
HauNCNeHNs Ha BbINNaTbl BpeMeHI (4ac.) nnaTHoit ycnyru nepcoHana (py6.)
no onnate Tpyaa (py6.) (vac.)
1 2 3 4 5
npenogasatenb M 35 640,00 72,00 174,00 86 130,00

nTtoro X X X 86 130,00



"CornacosaHo"

3aMecTUTeNb AUpeKTOopa No yuebHoW pa6oTe un
[ONONHUTEBHOMY 06pa30BaHUI0

E.N. KyxapoBa
_ropa

KANTbKYNAUNA
(B pacyeTe Ha lobyuatowerocs)

BEPXAalo

,0Y KK 1ICNK

bayap I'.B.
roga

[fononHutensHoe npodeccnoHanbHoe o6pasoBaHune "KoppekynoHHas nefarormka B HayalbHOM 06pa3oBaHMmM™ 2 Kypc 3a04Has

thopma 06yyeHus

Yacbl Mo y4e6HOMY NnaHy: 174 vaca
TeopeTNYecKnii Kypc: 142 yaca cpok obyyeHus (4ac/Hep/mec):
9K3aMeHbl, 3a4eThl: 8 uyac npakTuka (BOXAeHue):

1.MpAmMble pacxofpl
1.1.3apaboTHas nnata
1.2.YuebHble pacxogbl:
-MarepuanbHble 3anacbl

(HammeHoBaHue ycnyru)

24 m

-CyMMa HauvcneHHoli aMopTu3aLum 060pyAoBaHus, UCNob3yeMoro Npy okasaHuy NnaTHoi ycnyrn

2,HaknagHble 3aTpatbl

3.UToro 3atpat

4. Mpunbbinb

5. HAC

LleHa Ha nnaTHyto ycnyry y

[naBHbIN Byxrantep

JKOHOMMUCT

FoHpgapb 9.B.

WepweHs A.A.

174

4 320
3745
575
575

4 157
8477
963

9 440



Tabnnua Ne5
FAMNOY KK NcnkK

PacyeT LeHbl Ha OKa3aHWe NAaTHON yCcnyru
[JononHnutenbHoe npodeccnoHanbHoe obpasoBaHue "KoppekunoHHas negarornka B HayanbHOM
obpaszoBaHUKN" 2 Kypc 3a04Has hopma 00y4veHuns

(HaumeHOBaHMWe NNaTHOW ycnyru)

Nern/n  HammeHoOBaHue cTaTeil 3aTpar % Cymma (py6.) Yenosek
1 MpamMble 3aTpaTbl X 99 359,60 X
» 3aTpatbl Ha onnaTty Tpyfa OCHOBHOIO " 86 130.00 “
nepcoHana
1,2 MaTtepunanbHble 3anachl X 13 229,60 X

CyMMa HauMCneHHol amopTm3aLmm

1,3 o60opyfoBaHUA, UCNONb3YEMOr0 Npu X 0,00 X
OKa3aHWW NNaTtHoM ycnyru

HaknagHble 3aTpaTtbl, OTHOCUMbIE Ha

2 X 95 604,30 X
NAaTHy ycnyry
3 MonHas ce6ecTonmocTb X 194 963,90 X
4 Mpun6binb 11,364 22 155,89 X
5 lMonHaa cToMmMoCTb X 217 119,79 X
5.1 HAOC 0 0,00 X
6 KonnuyecTBo yuawiuxcsa B rpynne X X 23
, LleHa nnaTHOW ycnyru Ha 1 “ 9 439,99 .

obyuatouierocs



Tab6nuua Ne3
PacueT cyMMbl Ha4MCNEHHON aMopTM3aLMM 060pyLOBaHNS

[ononHnuTeNnsHoe NpodeccroHanbHoe 06pas3oBaHne "KoppekLMoHHas neaarornka B HadalbHOM 06pasoBaHUmK™ 2 Kypc 3a04Has opma o6yueHus

(HaumeHoOBaHWe NNaTHOW ycnyru)

lofoBas HopMma Bpems paboTbl CyMMa HauncneHHom
banaHcoBas [ogoBas Hopma
HauMeHOBaHMe 0BOPY0BaHMS a p BpPeMeHu paboThbl obopypnoBaHns B amopTu3almm
CTOMMOCTb nsHoca (%) o6opyaoBaHuns npotecce okasaHus
—_— * *
(vac.) nnaTHoi ycnyru (4ac.) 6)=(2)*()*(G)/(4)
1 2 3 4 5 6
NToro X X X X 0
Pykosogutens bayap I'.B.
TnaBHblii Gyxrantep lfoHpapb 3.B.

JKOHOMUCT WepLieHb AA.



PacueTt 3aTpaT Ha mMaTepuanbHble 3anachl
[ononHuTtensHoe npodeccmoHanbHoe o6pa3oBaHune "KoppekunoHHas negarormka B Ha4yanbHoOM o6pa3oBaHumn” 2 Kypc 3aouHas opma

0byyeHuns

(HanmeHoBaHuWe NnaTHOW ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuanbHbIX 3anacos

bymara kcepokcHaa A4
KapaHgall

pyuKa wapukosas
HOXHWLbI

cTennep

CKOGbI Ans cTennepa
Knei kapaHpgaLu
3aKnafKn camoknetoLme
TOUMNKa ANa KapaHgalua
KoppekTop

KOHBEPT 60/1bLIOA
nanka nnacTukoBas
nanka KOHBepT

nanka ainosas

nanka c 3aBA3Koi
nanka c npy>XmwuHoi
TOHEp KapTpuax

6naHK gunaoma ¢ NPUNOXKeHUeM 0 NMPOeCcCMOHaNbHOA

nepenoiroToBke
nanka ann-sknagbiLu
MToro

wT

EgvHunua
n3mepeHuns

Pacxog (B ea. namepeHus)

7,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

23,000

50,000

LleHa 3a
efuHnLYy

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
3472,00

157,00

1,45
X

Tab6nuua Ne2

Bcero
mMaTepuanbHbix

3anacos

(5)=(3)*(4)

5

1645
8

21
55
56
14
1
39
25
93

8
170
190
154
80
35

6 944

3611

73
13 230



Tab6nmua Nel
Pacuet 3atpat Ha onnaTy Tpyj4a nepcoHana

JononHuTensHoe npogeccuoHansHoe 06pasoBaHmne "KoppekLuMoHHas nejarornka B HauanbHOM 06pasoBaHumM™ 2 Kype 3aouHas popma o6ydeHns

(HaumeHoBaHWe NNaTHON ycnyru)

CpeaHuit [OMKHOCTHOM Hopma BpemeHu

MecsauHbIn hoHA 3aTpatbl Ha
[LOMKHOCTb oKnag B Mecsill, BK/OYas pabouero Ha oKasaHue P p——
Hauncnenmns Ha Beinnatel (vac) nNaTHoW ycnyru nepcoHana (py6.)
no onnate Tpyaa (py6.) P ’ (uac.) P pyo.
1 2 3 4 5
npenogasatens I 35 640,00 72,00 174,00 86 130,00

NT1oro X X X 86 130,00



"CornacosaHo"

3amecTuTeNb AUpeKTopa No y4yebHON paboTe n
[ONONHUTENbHOMY 06pa3oBaHmMio

E.N. KyxapoBa
roga

KANbKYNAUNSA
(B pacuyeTte Ha lobyuvaroweroca)

Xpakw

KK NCnNK

Bayap I'.B.
roga

LononHuTeNnbHoe npogheccmoHanbHoe o6pasosaHne "KoppekynoHHas negarornka B HayanibHOM 06pa3oBaHumU" 3 Kypc 3aouHas

thopma 06yueHuns
(HaumeHoBaHue ycnyru)

Yacbl No yue6HOMY nnaHy: 173 yvaca
TEopeTMyYecKunin Kypc: 165 yaca cpok obyyeHus (4ac/Heg/mec):
3K3aMeHbl, 3a4eThbl: 4 yac npakTuka (BoXpaeHue):

1.Mpamble pacxopl
1.1.3apaboTHasa nnata
1.2.YuebHble pacxofbl:
-MatepunanbHble 3anachl
-CyMMa HaumCcneHHol amopTu3aLmmy 060py0BaHNs, UCNOMb3YEMOro NPy OKasaHUW NAaTHON ycnyru
2.HaknafHble 3aTpatbl
3.Utoro 3aTpar
4. Mpunbbinb
5. HAC
LleHa Ha nnaTHyto ycnyry

MnaBHbIN 6yxrantep ' FoHpapb 3.B.

OKOHOMMCT WepweHb A.A.

173

4 308
3733
575
575

4 143
8451
949

9400



FATIOY KK JICMK

Tabnmua Ne5

PacueT LeHbl Ha OKa3aHWe NAaTHOW ycnyru
JononHntensHoe npodieccnoHanbHoe o6pa3oBaHme "KoppeKUnoHHasA nefarormka B HavasibHOM

Ne n/n

11

1.2

13

HaumeHoBaHue cTaTeid 3aTpat %

MpAmble 3aTpaThl X

3aTpaTbl Ha onnaTy TpyAa OCHOBHOIO
nepcoHana

X

MaTepmaanble 3anachbl X

CymMMa Ha4yMnCneHHOn amopTur3aLum
obopyf0BaHMA, UCMONb3YEMOro Mpu X
OKa3aHWW NNaTHOM ycnyru

HaknagHble 3aTpaTbl, OTHOCKMbIE Ha

nNaTHYK ycayry X
MonHaa ce6ecToMMoCTb X
Mpnbbinb 11,225
[MTonHas cTOMMOCTb X
HAC 0
Konn4yecTBo yuvawmuxcs B rpynne X
LleHa nnaTHOM ycnyru Ha 1 N

obyuatouierocs

obpasoBaHnn™ 3 Kypc 3a0uHasa popma 0byyeHus

(HaumeHOBaHMe NNATHONR ycnyru)

Cymma (py6.)
99 083,25

85 853,65

13 229,60

0,00

95 297,94

194 381,19
21 819,09
216 200,29

0,00

9 400,01

YenoBek

X

X

X

X X X X



Tabnuua Ne4
Pacuyert HaKnagHblX 3aTpat

JononHutensHoe npoeccmoHanbHoe obpasosaHue "KoppekunoHHas
negarornka B HavyasbHOM 06pa3oBaHMN" 3 Kypc 3a04Has hopma 00y4eHus

Ne n/n

(HaMMmeHoOBaHWe NNaTHOW ycnyru)

HaumeHoBaHue nokasarens Cymma, py6neii
2 3
lMporHo3 3arpart Ha
aAMUHNCTPATMBHO-YNPaBNEHYECKMNI 4 714 402
nepcoHan

lMporHo3 3atpar
00LeX034ACTBEHHOIO0 Ha3Ha4YeHMns
MpPOrHo3 CyMMbl HaYNCIEHHOW
amopTmn3aLnm nmyLlecTsa 641 028
00LexX034ACTBEHHOIO0 Ha3HayYeHuns

3588 620

MporHo3 cyMmapHoro ¢poHja onnartsl

8 084 559
Tpy4a OCHOBHOIO fnepcoHana
KoathpnumeHT HaknagHbIX 3aTpar 141
3aTpaTtbl Ha OCHOBHOI NepcoHan,
y4acTBYHOLLNIA B NpefOoCTaBNEHNN 85 854
NAaTHOW ycnyru
MToro HaknagHble 3aTpaThbl 95 298
bayap T.B.
froHpapb 3.B.

WepweHb AA.



PacueT 3aTpaT Ha MaTepuanbHble 3anachl
JononHutensHoe npogeccuoHanbHoe o6pasoBaHne "KoppekLUoHHas nesarornka B HauanbHoM 06pasoBaHMn” 3 Kypc 3aouHas dopma

06yyeHuns

(HanmeHoBaHuWe NNaTHOW ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuanbHbIX 3anacos

6ymara KcepokcHas A4
KapaHzaLl

pyuKa WwapukoBas
HOXHML bl

cTennep

CKOObI ANns cTennepa
Knei KapaHgall
3aKnafiku camoknetoLLme
TOouMKa AN8 KapaHjawa
KoppekTop

KOHBEPT 60NbLLIOWA
nanka nnacTukoBas
nanka KOHBepT

nanka taiinosas

nanka c 3aBA3KoW
nanka ¢ npy>muHoi
TOHEpP KapTpuaxX

61aHK AMNAoOMa ¢ NPUA0KEHMEM O NPOYECCUOHANLHOM

nepenoAroToBke
nanka ann-sknagblLu
NToro

EavHuua
n3mepeHuns

Pacxop (B ef. nsmepexus)

7,00

0

1.000

1,00

0

1,000
1,000
1.000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000

2,00

0

2,000
2,000

2,00
2,00

0
0

2,000

23,000

50,00

0
X

LieHa 3a
efNHULY

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40.00
17,50
3472,00

157,00

1,45
X

Ta6nunua Ne2

Bcero
MaTepuanbHbIX
3anacos

(5)=(3)*(4)

5

1645
8

21
55
56
14

1
39
25
93

8
170
190
154
80
35

6 944

3611

73
13 230



Tabnuua Nel
Pacuet 3atpar Ha onnaTy Tpyda nepcoHana

[JlononHuTenbHoe npogeccmoHanbHoe 06pa3oBaHue "KoppekLMOHHaa Nearornka B Ha4anbHOM 06pasoBaHuM™ 3 Kypc 3a04Has gopma 06yyeHus

(HanmeHoBaHMe NNaTHOW ycnyru)

CpefHuii 4OMKHOCTHON N Hopma BpemeHu
PeA A MecsiuHblii oHg P P

3aTpatbl Ha
oknag, B Mecsll, BKNoYas Ha OKasaHue

[omKHoCTb pabouyero o onnaty Tpyjaa
HaunCcneHmsa Ha Bbinnatbl BpemeHN (ac.) nNaTHoM ycnyru nepcoana (py6.)
no onnarte Tpyga (py6.) P ' (vac.) P Py®.
1 2 3 4 5
npenogasatens M1 35 731,00 72,00 173,00 85 853,65

MTtoro X X X 85 853,65



"CornacosaHo"

3amMecTuTeNb AUpeKTOopa No y4yebHoW paboTe 1
LONONHUTENbHOMY 06pa3oBaHuto

E.N. KyxapoBa

nl/ roga

KANbKYNAUNSA
(B pacueTe Ha 1 obyuvatowerocs)

epxaato

KK N1CnK

bayap I'.B.
roga

fononHuTenbHoe npogeccmoHanbHoe o6pasoBaHue "KoppekuMoHHas negaroruka B HauaabHOM 06pa3oBaHUn™ 4 Kypc 3a0uHas

Yacbl Mo yyebHOMY nnaHy: 173 uaca
TeopeTuUeckunii Kypc: 151 vaca  cpok obyueHus (4ac/Hen/mec):
9K3aMEeHbI, 3a4eThl: 4 vac npakTuka (BoxpaeHue):

1.Mpamvble pacxogbl
1.1.3apaboTHas nnata
1.2.Y4ebHble pacxoppl:
-MaTtepuanbHble 3anacbl

thopma obyyeHuns

(HanmeHoBaHue ycnyru)

173
18 uaca

-CyMMa HauMcneHHoi amopTusaLmm 060pyf0BaHNs, UCMO/b3YeMOro Npu OKasaHWW NNaTHoM ycnyrn

2.HaknafiHble 3aTpaTbl

3./toro 3atpar

4. Mpubbinb

5. HAC

LleHa Ha nnaTtHyto ycnyry /

naBHbI Byxrantep

QKOHOMMUCT

FoHpapb 3.B.

WepweHb A.A.

4 308
3733
575
575

4 143
8451
949

9 400



Tabnumua Ne5
FAMOY KK ICTMK

PacueT LieHbl Ha OKa3aHWe NNaTHOW ycnyru

JononHutensHoe npodeccnoHanbHoe obpasoBaHme "KoppeKLMOHHas nefgarormka B Ha4aibHOM

Ne n/n

1A

1,2

1,3

o6pa3oBaHUKN™ 4 KypcC 3a04Han popma 06yyeHns

(HammeHOBaHMWe NNaTHOW ycnyru)

HanmeHoBaHue cTateii 3aTpat % Cymma (py6.) Yenosek
MpAmble 3aTpaThl X 99 083,25 X
3aTpaTbl Ha onnaTy TpyAa OCHOBHOIO

P Y TRYA x 85 853,65  x
nepcoHana
MatepuanbHble 3anachl X 13 229,60 X

CymMMa Ha4YnCNeHHOW aMmopTm3aLmnm
060pyA0BaHUSA, UCNOb3YEMOT0 Mpn X 0,00 X
oKasaHWW NNaTtHoW ycnyru

HaknagHble 3aTpaTtbl, OTHOCUMbIE Ha

ANATHYIO yCAYTy X 95 297,94 X
MonHaa cebecToMMOoCTb X 194 381,19 X
Mpun6binb 11,225 21 819,09 X
MonHaa CTOMMOCTb X 216 200,29 X
HAC 0 0,00 X
KonnyecTBo yyalimuxcs B rpynne X X 23
LleHa nnatHomM ycnyru Ha 1 « 9 400,01 «

obyuatouerocs



Tabnuua Ned

PacyeT HaknafHbIX 3aTpat

JononHntensHoe npodeccMoHanbHoe o6pa3oBaHne "KoppeKunoHHas
nejarornka B HayasbHOM o6pasoBaHUKn” 4 Kypc 3a04Has opma 06y4veHns

Ne n/n

(HaMmeHoOBaHMe NNaTHOW ycnyru)

HavnmeHoBaHMe nokasartens
2
[porHos 3arpar Ha
aAMUHUCTPATUBHO-YMNpPaB/ieHYeCKINI
nepcoHan
lMporHo3 3arpart
00L1ex034ACTBEHHOIO Ha3HaYeHUs
MPOrHo3 cyMMbl HaYNCIEHHOW

amopTusauum nmyLLecTsa

006111eX0349ACTBEHHOI0 Ha3HaYeHUs

MporHo3 cyMmapHoro ¢poHaa onnatbl
Tpy/Ja OCHOBHOr0 nepcoHana

KoshurumeHT HaknafgHbIX 3aTpar

3aTpartbl Ha OCHOBHOI nepcoHan,

y4acTBYHOLLMIA B NpefoCcTaBNeHNN
NAaTHOM yCnyru

VToro HaknagHble 3aTpartbl

Cymma, py6nei
3

4714 402

3 588 620

641 028

8 084 559
101
85 854

95 298

bayap I.B.
lfoHpapb 3.B.

WepweHb AA.



Pacuet 3aTpat Ha MaTepuanbHble 3anachbl
[ononHuTtensHoe npodeccmoHanbHoe o6pasoBaHue "KoppekLMoHHas nejarornka B Ha4anbHoOM o6pa3oBaHumn” 4 Kypc 3a04Has gopma

06yyeHuns

(HaumeHoBaHWe NNaTHOM ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuanbHbIX 3anacos

6ymara KcepokcHas A4
KapaHgaLu

pyuKa LwapuKoBas
HOXHML bl

cTennep

CKOObI Ana cTennepa
Kneli KapaHpaaL
3aKnafkn camoknerouime
TOuMNKa NS KapaHjawa
KOppeKTop

KOHBEPT 60MbLION
nanka nnacTukosas
nanka KoHBepT

nanka aiinosas

nanka c 3aBs3Koi

nanka c npy>XmuHoi
TOHEp KapTpuax

61aHK AUNAoOMa ¢ NPUNOXKEHMEM O NPOQECCUOHANbHOM
w

nepenofroToBke
nanka galin-sknagbiw
MToro

wT

EavHuua
n3mepeHus

Pacxop (B ea. nsmepeHus) Liena sa
eanHnLY
3 4

7,000 235,00
1,000 7,50
1,000 21,00
1,000 55,00
1,000 56,00
1,000 13,50
1,000 10,50
1,000 39,00
1.000 25,00
1,000 93,00
2,000 3,80
2,000 85,00
2,000 95,00
2,000 77,00
2,000 40,00
2,000 17,50
2,000 3472,00
23,000 157,00
50,000 1,45
X X

Tabnnua Ne2

Bcero
MaTepuanbHbIX
3anacos

(6)= 3)*(4)

5

1645
8

21

55

56

14

1

39

25

93

8

170
190
154
80

35

6 944

3611

73
13 230



Tabnuua Ne 1
Pacuet 3aTpaT Ha onnarty Tpyza nepcoHana

[0nonHMTeNbHOE NpodheccuoHansHoe 06pasoBaHue "KoppekumoHHas nejarornka B HayaabHOM 06pasoBaHumn” 4 Kypc 3aouHas opma o6ydeHus

(HaMmeHOBaHMWe NNATHON ycnyru)

CpefHuit 4OMKHOCTHOI Hopma BpemeHm

MecsauHbIli (hoHA, 3aTtpaTbl Ha
LOMKHOCT OKnag B Mecsily, BK/OYas paGouero Ha OKasaHue onnaty Tpyaa
HauMCneHs Ha BbINnaTbl emeH (uac) nnaTHoi ycnyru nepcoana (py6.)
no onnate Tpyaa (py6.) P ' (uac.) P pyo-
1 2 3 4 5
npenogasarens I 35 731,00 72,00 173,00 85 853,65

MToro X X X 85 853,65



"CornacoBaHo"

3amecTuTeNb gupekTopa no yuyebHON paboTe n
[OMNONHUTENbHOMY 06pa3oBaHuto

6

<¥e

E.N. KyxapoBa

! n

roga

KANbKY nAUUA
(B pacyeTe Ha lobyuatowerocs)

KK NCnK

baysp I'.B.
roga

[ononHutenbHoe npodeccnoHanbHoe o6pasoBaHne "CneumnanbHoe OWKONbHOe o6pa3oBaHne” 1 Kypc 3ao4Han opma 06ydeHus

Yacbl no yyebHOMY nnaHy:
TeopeTnYeckuini Kypc:
3K3aMeHbl, 3a4eThl:
1MpamMble pacxogbl
1.1.3apaboTHasa nnaTa
1.2.YuebHble pacxogbl:
-MartepuanbHble 3anachbl

-CyMMa HauncneHHoli amopTu3aL i 060opyf0BaHNs, UCMO/b3YeMOro Mpu OKazaHWy NnaTHol ycnyru

2.HaknagHble 3aTpartsl
3.Toro 3arpat

4. MNpubbIb

5. HAC

LleHa Ha nnaTHyto ycnyry

naBHbIW Byxrantep

OKOHOMMUCT

180 yaca
180 yaca
0 uac

(HanmeHoBaHMe ycnyru)

CpOK 06yuyeHusa (4ac/Hep/mec):
npakTuka (BoXgeHue):

FoHpapb 3.B.

WepweHs A.A.

180

4290
3715
575
575

4124
8414
1026

9 440



Ne n/n

FAMOY KK N1ICNK

PacueT LeHbl Ha OKa3aHWe NAaTHOM ycnyru

[ononHuTensHoe npoteccnoHanbHoe obpasosaHue "CneynanbHoe LOWKONbHOe 06pasoBaHme” 1

Kypc 3a04Has opma 06ydeHus
(HaumeHoBaHWe MNaTHOW ycnyrun)

Tabnumua Neb

HavmeHoBaHMe cTaTeit 3aTpar % Cymma (py6.) Yenosek

1 [MpsAmMble 3aTpaThl X 98 677,10 X
3aTtpartbl Ha onnaty Tpyjga OCHOBHOTO

11 P Y TPYA X 85 447,50 X
nepcoHana

1,2 MartepuanbHbie 3anacol X 13 229,60 X
CymMMa Ha4YMCNeHHOW amopTm3aLnm

13 o6opyfoBaHUsA, UCNOJb3YEMOT0 Npu X 0,00 X
oKasaHuW NaaTHoOM ycnyru
HaknagHble 3aTpaTbl, OTHOCUMbIE Ha

2 A P X 94 846,73 X
NNaTHYI yCnyry
MonHaa ce6ecToMMOCTb X 193 523,83 X

4 Mpubbinb 12,193 23 595,97 X

5 [MonHaa cToMMOCTb X 217 119,80 X

5 HAC 0 0,00 X

6 KonnuyecTBo y4yaluxcs B rpynne X X 23

Ha NAaTHOW rHal

7 Liena nnatHolt yenyru Ha X 9439,99 X

obyuatouerocs
PykosoguTesnb Baysp I'B.
naBHbI 6yxrantep FoHpaps 9.B.

SKOHOMMUCT LWepweHb AA.



Tabnuua Ne4
PacyeT HaknafHbIX 3aTpaT

JononHntensHoe npoteccMoHanbHoe obpasosaHue "CreymnanbHoe
[OLWKoNbHOe obpa3oBaHue"” 1 Kypc 3aouHas hopma 06yyeHus

Ne n/n

(HaMMmeHoBaHMWe NNaTHOW ycnyru)

HanmeHoBaHWe nokasaTtens Cymma, pyb6neli
2 3
MporHo3 3aTpar Ha
aAMWUHUCTPATUBHO-YNPaBNEHYECKMNI 4714 402
nepcoHarn

lMporHos 3atpart
o 3588 620
06LL,eX039MCTBEHHOr0 Ha3Ha4YeHns
MpPOrHo3 CyMMbl HaYUCNIEHHOW
amopTusaumm nmyLiecTsa 641 028

0611eX034ACTBEHHOI0 HasHayeHus

MporHo3 cyMmapHoro ¢poHaa onnatbl

8 084 559
TpyZa OCHOBHOIO rnepcoHasna

KoahpunumneHT HakNnagHbIX 3aTpat 141

3aTpaTtbl Ha OCHOBHOW nepcoHan,

y4acTBYHOLLMIA B NpefoCTaBNEHNN 85 448

nAaTtHOM ycnyru
MToro HaknagHble 3aTparbl 94 847

bayap I'.B.
roHgapb3.B.

LWepweHs A.A.



Pacuet 3aTpaTt Ha MaTtepuasibHble 3anachl

Ta6nuua Ne2

[JononHuTensHoe NpogeccroHansHoe o6pasosaHne "CreymnanbHoe 40WKOAbHOE 06pas3oBaHmMe” 1 Kypc 3a04Has gopma o6yueHus

(HanmeHoOBaHMe NNaTHOW ycnyrun)

HanmeHoBaHMe MaTepuasbHbIX 3anacos

6ymara KcepokcHasa A4
KapaHpaL

pyuka Lapukosas
HOXHMLbI

cTennep

CKOObI AN cTennepa
Kne KapaHgaw
3aKnafiku camokneoLune
ToumMnKa AN KapaHgawa
KOppeKTop

KOHBepPT 60NbLIOWA
nanka nnacTukosas
nanka KoHsepT

nanka daiinosas

nanka c 3aBa3KoW

nanka ¢ Npy>uHoi
TOHEpP KapTpuax

nay

61aHK AUNIOMA C NMPUNOXKEHNEM O NPODECCMOHANbHOI

nepenoaroToBke
nanka ann-sknagbiL
NTtoro

Pykosogutens
TnaBHbI Gyxrantep

JKOHOMMUCT

EavHuua
n3mepeHus

Pacxog (B ef. nsmepeHus)

7,000
1,000
1,000
1,000
1.000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

23,000

50,000

X

LieHa 3a
eANHULY

235,00
7,50
21.00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
3472,00

157,00

1,45
X

Bayap I.B.

loHpapb 3.B.

WepweHb A.A.

Bcero
mMaTepuanbHblX
3anacos

(5)=(3)*(4)

5

1645
8

21

55

56

14

1

39

25

93

8

170
190
154
80

35

6 944

3611

73
13 230



Tabnnuya Nel
Pacuet 3aTpaT Ha onnaTy Tpyza nepcoHana
[lononHutenbHoe npodeccnoHanbHoe o6pasoBaHue "CneunanbHoe 4OLWKoNbHOe 06pa3oBaHmne” 1 Kypc 3ao4Has opma 0byyeHus
(HammeHoBaHMe NNATHON ycnyru)

CpeaHuWii JONKHOCTHOIA . Hopma BpemeHU
MecsuHbIli (hoHA, 3aTpatbl Ha
[lOMKHOCT oKnaf B Mecsl, BKIYas pabovero Ha OKasaHwue onnaty Tpyaa
HaunCNeHns Ha BbINNaThbl Bpemenu (uac.) nnaTHom ycnyru e COH;/I'Ia (y 6)
no onnate Tpyaa (py6.) P ’ (vac.) P Py
1 2 3 4 5

npenogasatens I 34 179,00 72,00 180,00 85 447,50
NToro X X X 85 447,50
Pykosogutens bayap I'.B.
[naBHbIi Gyxrantep loHpapb 3.B.

JKOHOMMCT LWepweHb A.A.



"CornacoBaHo"

3amecTUTeNb AupekTopa no y4yebHol paboTe n

[ONONHUTEN.bIMY 06pa3oBaHmMio

E.N. KyxapoBa
roga

KANbKYNAUWA

(B pacyeTe Ha 1 obyuatowerocs)

NCrx

JononHutensHoe npodeccmoHansHoe o6pasoBaHue "CnewunanbHoe OWKONbHOE 06pa3oBaHme” 2 Kypc 3a0uHas popma 06ydeHus

Yacbl N0 yuebHOMY nnaHy:
TeopeTUYeCcKUin Kypc:
9K3aMeHbl, 3a4eThl:
L.MNpamble pacxogbl
1.1.3apaboTHas nnata
1.2.Y4ebHble pacxofbl:
-MartepuanbHble 3anachbl

180 yaca
166 uaca
4 yac

(HanmeHoBaHue ycnyru)

cpok obyyeHus (yac/Heg/mec):
npakTuka (BOXAeHue):

180
10 vaca

-CyMMa HaumcneHHoli amopTu3aL M 06opy/0BaHWs, UCMO/b3yeMOro Npu 0KasaHWy NaaTHoW ycnyru

2.HaknagHble 3aTpaThbl
3./toro 3aTpar

4. Mpubbinb

5. HAC

LleHa Ha nnaTHyto ycnyry

naBHbIN 6yxrantep

JKOHOMMUCT

FoHpgapb 3.B.

WepweHb A.A.

4290
3715
575
575

4 124
8414
1026

9440



Tabnunua Ne5
FAMOY KK ICMK

PacueT LieHbl Ha OKasaHWe NAAaTHOW ycnyru

JononHutensHoe npoeccuoHansHoe obpasoBaHue "CneynanbHoe AOWKOMbHOe 06pa3oBaHue"” 2

Kypc 3a04Has popma oby4veHua

Ne n/n

11

1.2

13

51

(HanmeHOBaHMe NNATHOW ycnyru)

HaumeHoBaHue cTaTeid 3aTpar % Cymma (py6.) Yenosek
MpsAmble 3aTparthl X 98 677,10 X
3aTpa a onna a OCHOBHOIO

TpaTbl Ha ONnaTty TPy HOBHOT 85 447 50 N
nepcoHana
MartepuanbHbie 3anacol X 13 229,60 X

CyMMa HauYMCNeHHOW amopTm3aLnm
obopypfoBaHNsA, UCNOMb3YEMOTO Mpu X 0,00 X
OKa3aHWW NNaTHoM ycnyru

HaknagHble 3aTpaTtbl, OTHOCUMbIE Ha

X 94 846,73 X
nnaTHy ycnyry
MonHas ce6ecToMMoCTb X 193 523,83 X
Mpunbbinb 12,193 23 595,97 X
[MonHas cTonMoCTb X 217 119,80 X
HAOC 0 0,00 X
Konnyectso y4yawmxcsa B rpynne X X 23
LleHa nnaTtHoM ycnyru Ha 1 X 9 439,99 X

obyuatouerocs



Tabnuua Ne4
PacueT HaKMnagHblX 3aTpat
JononHnTensHoe npoteccMoHansHoe obpasoBaHue "CneyuanbHoe
[OLWKONbHOE 06pa3oBaHMe™ 2 Kypc 3a04Has popma 06yyeHus
(HaMMeHOBaHWe NNaTHOM yCnyru)

Ne n/n HanmeHoBaHUWe nokasaresns Cymma, py6neit
1 2 3
lMporHos 3arpar Ha
1 afMVHWUCTPATUBHO-YNpPaB/eHYeCKUi 4 714 402
nepcoHan

MporHo3 3aTpar
001 eX039ACTBEHHOIO Ha3HaYeHus
MpPOrHO3 CyMMbl HAUNCIEHHOW
3 aMmopTmn3aLun nmyLlecTsa 641 028
006LLeX03ANCTBEHHOIO Ha3HaYeHuns

3 588 620

MporHo3 cyMmapHoro oHaa onnatbi

4 8 084 559
TpyfZia OCHOBHOIO nepcoHasna
5 KoathpnumeHT HaknagHbIX 3aTpar 111
3aTpaTbl Ha OCHOBHOW MepcoHarn,
6 y4acTBYOLLMIA B MPeAOCTaBNEHNN 85 448
nAaTHOW ycnyru

7 ViToro HaknagHble 3aTpathl 94 847
baysp I'.B.
foHaapb 3.B.

LWepweHb A.A.



PacyeT 3aTpaT Ha MaTepuanbHble 3anachl

Tab6nuua Ne2

[ononHuTtensHoe npodeccuoHansHoe o6pasoBaHue "CneumnanbHoe A0WKONbHOEe 06pa3oBaHuMe” 2 Kypc 3a04Has Gopma obydeHuns

(HanmeHoBaHMWe NNaTHOW ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuanbHbIX 3anacos

bymara KcepokcHas A4
KapaHgaL

pydyKa WwapukoBas
HOXHULbI

cTennep

CKOGbI Ana cTennepa
Knein kapaHpaaLl
3aKnafku camoknetoLime
TOYMNKa ANS KapaHpawa
KOppeKTop

KOHBePT 60/bLLOA
nanka naactukoBas
nanka KoHBepT

nanka gaiinosas

nanka c 3aBsaskoi
nanka c npy>XwuHoii
TOHEpP KapTpuax

6naHK gunnoma c NPUNOXXEHNEM O I'IpO(*)ECCMOHﬁI'IbHOVI
i1}

nepenoAroToBke
nanka ann-sknagblLu
Ntoro

nav

EguHunua
n3mepeHuns

Pacxog (B ef. n3mepeHus)

7,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

23,000

50,000

LieHa 3a
efuHuLYy

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
3472,00

157,00

1,45
X

Bcero
mMaTepuanbHbIX
3anacos

(5)=(3)*4)

5

1645
8

21

55

56

14

1

39

25

93

8

170
190
154
80

35

6 944

3611

73
13 230



Tabnuua Nel
PacueT 3aTpaT Ha onnaTty Tpyja nepcoHana
[JononHuTensHoe npogeccuoHanbHoe obpasosaHue “CreluanbHoe AOLLKOIbHOE 06pa3oBaHmMe” 2 Kype 3ao4Has opma 06yueHus
(HanmeHoOBaHWe NNATHOW ycnyru)

CpeAHUiA SOMKHOCTHOM Hopma BpemeHu

MecsuHbIn hoHA 3aTpatbl Ha
[LOMKHOCT oKnaf B MecsL, BKoyas paouero Ha OKasaHue onnary Tpyga
HauMcneHwus Ha einnatel (uac) nnaTHoii ycnyru nepcoHana (py6.)
no onnarte Tpyza (py6.) p ’ (vac.) P pyo.
1 2 3 4 5
npenopasaresb Il 34 179,00 72,00 180,00 85 447,50
WToro X X X 85 447,50

PykosoauTens bayap I'.B.



"CornacosaHo"

3amecTuTeNb AUpeKTOopa No yye6Hol paboTe n

[ONONTHUTENBHOMY o6pasoBaHmm

E.N. KyxapoBa

n

_roaa

(B pacyeTe Ha 1 obyuatowerocs)

KANbKYNAUNMA

fononHuTensHoe npodeccuoHansHoe o6pasoBaHne "CneynansHoe A0WKONbHOE 06pasoBaHne” 3 Kypc 3a0uHas popma 06yueHuns

Yacbl no yye6HOMY nnaHy:
TeopeTUYEeCKnii Kypc:
9K3aMeHbl, 3a4eThl:
L.Mpamble pacxofp!
1U1.3apaboTHas nnata
1,2.Y4ebHble pacxompl:
-MaTepuanbHble 3anachbl

182 vaca

168 yaca cpok obyyeHusa (4ac/Hep/mec):

4 yac

(HaMmMeHOBaHUe ycnyru)

npakTuka (BOXAeHue):

182
10 yaca

-CyMMa Hauyu1cneHHOM aMopTn3aLmm 060py0BaHus, UCTIONb3YEMOro MpK 0KasaHUM MAaTHOM yenyru

2.HaknagHble 3aTpatbl
3.UToro 3atpar

4. Mpnbbinb

5. HAC

LleHa Ha nnaTHyto ycnyry

[naBHbI Gyxrantep

OKOHOMMUCT

N

0. .

FoHpapb 3.B.

WepweHb A.A.

4 263
3688
575
575

4 094
8 357
1083

9 440



FATIOY KK ICMNK

Tabnnua Ne5

PacyeT LieHbl Ha OKa3aHWe NJaTHOMN yCnyru
[ononHnuTeNbHOE NpogeccroHanbHoe o6pasoBaHue "CreymnanbHoe Aol KoAbHOe 06pasoBaHme"” 3

Kypc 3ao04yHas hopma obyueHun

(HaumeHOBaHWe NNATHOMN yCNyru)

Ne n/n HanmeHoBaHMe cTaTeii 3aTpaT

1 MpaAmble 3aTparsl

3aTpaTbl Ha onniaty Tpyfa OCHOBHOIO
11

nepcoHana
1,2 MaTepuanbHble 3anachl

CymMMa HauyMnCNeHHON aMopTMn3aLmm
13 060pyA0BaHMA, UCNOb3YEMOT0 Npw
OKa3aHWM NnaTtHom ycnyru
HaknagHble 3aTpaTbl, OTHOCUMbIE Ha
MNaTHy ycnyry

3 MonHaa ceb6ecToMMoCTb
4 Mpu6binb
5 MonHaa cTOMMOCTb
5.1 HOC
6 KonnyecTBo yyawuxcs B rpynne
, LleHa nnaTHoOM ycnyru Ha 1
obyuatoulerocs
PykoBogutens

[naBHbIA Byxra.

JKOHOMUCT

%

X

X

Cymma (py6.) Yenosek
98 059,29 X

84 829,69 X

13 229,60 X

0,00 X

94 161,30 X

192 220,59 X
24 899,10 X
217 119,70 X
0,00 X

X 23
9 439,99 X

bayap T.B.

loHpgapb 3.B.

WepweHb AA



Tabnuua Ned
PacuyeT HaknafHbIX 3aTpaT

JononHntensHoe npogeccnoHanbHoe obpasosaHue "CreunanbHoe
[IOWKONbHOE 06pa3oBaHme” 3 Kypc 3a04Has hopma 06yyeHus

(HaMMeHOBaHWe NNaTHOW ycnyru)

Ne n/n HanmeHoBaHWe nokasartens Cymma, pybneit
1 2 3
lMporHo3 3aTpar Ha
1 aMUHNCTPATUBHO-YNPaBAEHYECKNA 4714 402
nepcoHan
[MporHos 3atpar
2 P P 3 588 620
00LeX03ANCTBEHHOIO Ha3HayYeHns
MPOrHO3 CyMMbl HAUUCIEHHOW
3 amopTusauum nmyLiecrtsa 641 028
001LIEX03SMCTBEHHOIO Ha3HaYeHuns
[MporHo3 cymmMapHoro ¢oHaa onnarthl
4 P YMMAPHOTO (hOHA 8 084 550
TpyZAa OCHOBHOIO nepcoHana
5 KoahhnumneHT HakNagHbIX 3aTpar 1,11
3aTpartbl Ha OCHOBHOI MepcoHan,
6 y4acTBYHOLLMIA B NpefOoCTaBNeHNN 84 830
NAaTHOW yCnyru
7 VIToro HaknagHble 3aTparthbl 94 161
PykoBoautesnb bayap I'.B.
CNaBHbIN roHgapb 9.B.
AKoHOMMIA WepweHb AA.



PacueT 3aTpaT Ha MaTepuasibHble 3anachl

Tabnuua Ne2

[lononHuTenbHoe npodgeccmoHanbHoe o6pasoBaHue "CneymnanbHOe JOWKONbHOE 06pa3oBaHme™ 3 Kypc 3a04Has Gopma 0bydeHns

(HanmeHoBaHMWe NNaTHOW ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuanbHbIX 3anacos

6ymara KcepokcHas A4
KapaHaatu

pyuka Lwapukosas
HOXHMLbI

cTennep

CKOObI ANnsA cTennepa
Knei kapaHaaLlu
3aKnafiku camoknetoLmne
TOYUNKa AN KapaHjalla
KOppekTop

KOHBEPT 60/bLLOA
nanka nnacTukosas
nanka KOHBepT

nanka fainosas

nanka c 3aBA3Kow
nanka c npyXwuHoi
TOHEp KapTpuax

6naHK gunaoma c NPUNOXEeHNEM O I'IpO(i)ECCMOHaI'IbHOl‘/'I
i1}

nepenogroToBke
nanka ainn-eknagbiL
MToro

wT

EpnHunua
n3MepeHus

Pacxop (B ea. nsmepeHus)

7,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

23,000

50,000

LleHa 3a
efuHnLYy

235,00
7,50
21,00
55,00
56,00
13,50
10,50
39.00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
3472,00

157,00

1,45
X

Bcero
maTepuanbHbix

3anacos

(5)=(3)*4)

5

1645
8

21
55
56
14

1
39
25
93

8
170
190
154
80
35

6 944

3611

73
13 230



Tabnumua Nel
Pacuet 3atpar Ha onfiaTy Tpyza nepcoHana
[lononHnTtensHoe npoeccmoHanbHoe obpasoBaHmne "CnewmnanbHoe 4OLWKONbHOe 06pa3oBaHme” 3 Kypc 3ao4Has opma o0byyeHns
(HammeHoBaHWe NAATHOW yCayru)

CpeaHuii fOMKHOCTHOM Hopma BpemeHu

MecsuHblii hoHz, 3arpatbl Ha
[lOmKHOCTb oKnaj B Mecsl, BKOYas paGouero Ha 0K§3aHme onnaty Tpyaa
HauuCneHns Ha BbinnaTtbl BpemeHm (uac.) nNaTHoM ycnyru nepcoana (py6.)
no onnate Tpyga (py6.) (vac.)
1 2 3 4 5
npenogasatens 1 33 559,00 72,00 182,00 84 829,69

WToro X X X 84 829,69



"CornacosaHo"

3amecTUTeNb AMpekTopa no yye6Holi paboTe un
LONONHUTENbHOMY 06pa3oBaHmio

V- -rjulV >

E.N. KyxapoBa

I <

f

roga

KAANbKY NnAUWNA
(B pacyeTe Ha 1 obyuatowerocs)

LononHuTenbHoe npogeccmoHanbHoe o6pasoBaHne "CneynansHoe A0WKOAbHOE 06pasoBaHne” 4 Kypc 3aouHas popMa 06yueHuns

Yacbl no yye6HOMY nnaHy:
TeopeTUYecKuii Kypc:
3K3aMeHbl, 3a4eThbl:
1.Mpsamble pacxofpl
1.1.3apaboTHas nnaTa
1.2.Y4ebHble pacxofpl:
-MartepunanbHble 3anachbl

182 vaca
154 vaca
8 yac

(HaumeHOBaHUe ycnyru)

cpok 0byuyeHunsa (vyac/Hep/mec):
npakTuka (BoXfaeHune):

182

20 vaca

-CyMMa HauMcneHHoli amopTusaLmm 060pyA0BaHNSA, UCMO/b3YeMOro NpU OKasaHWW NAaTHOW ycnyru

2.HaknagHble 3aTpaTtbl
3.Utoro 3atpar

4. Mpnbbinb

5. HAC

LleHa Ha nnaTHyto ycnyry

[naBHbI 6yxrantep

QKOHOMMUCT

FoHpapb 9.B.

WepweHs A.A.

/

4 263
3688
575
575

4 094
8 357
1083

9440



Tabnmua Ne5
FATOY KK NCMNK

PacueT LeHbl Ha OKa3aHWe NJaTHOW ycnyru
JononHutenbHoe npodeccnoHanbHoe o6pasoBaHue "CneunanbHOE AOLWKONbHOE 06pa3oBaHue"” 4
KypcC 3a04Has popma 06yyeHns
(HaMmeHOBaHMe NNATHON ycnyru)

Ne n/n HanmeHoBaHMe cTaTeil 3aTpaT % Cymma (py6.) Uenosek
1 Mpamble 3aTpatbl X 98 059,29 X
11 3artpaTtbl Ha onnaty Tpyja OCHOBHOrO X 84 829,69 N
nepcoHana
12 MaTtepunanbHbie 3anachl X 13 229,60 X

CyMMa HauncneHHon amopTur3anmm
13 o6opyAoBaHNA, UCNONL3YEMOTO Mpu X 0,00 X
OKa3aHWW NNaTHOM ycnyru

HaknagHble 3aTpaTtbl, OTHOCUMBbIE Ha

2 X 94 161,30 X
NNaTHY ycnyry
MonHas ce6ecTonmocTb X 192 220,59 X
Mpwnbbinb 12,953 24 899,10 X
MonHaa cToMMOCTb X 217 119,70 X
5.1 HAOC 0 0,00 X
6 KonnyecTso yyawmxcsa B rpynne X X 23
. LleHa nnaTtHoOW ycnyrm Ha 1 N 9 439,99 %

obyuatoulerocs



Tabnuua Ned
Pacuet HaK/nagHbIX 3aTpaTt
JononHntenbHoe npodeccnoHanbHoe obpasoBaHue "CneyunanbHoe
[OLWKO/bHOE 06pasoBaHme” 4 Kypc 3aouHasa hopma 06yveHns
(HaMMeHOBaHWe NNaTHOW ycnyru)

Ne n/n HavmeHoBaHue nokasarens Cymma, pybnei
1 2 3
lMporHo3 3atpart Ha
1 aAMWUHUCTPATUBHO-YNPaBNeHYEeCKMN I 4714 402
nepcoHan

MporHo3 3atpar
up P 3 588 620
06LLEeX034NCTBEHHOI0 Ha3HavYeHuUs
MPOrHO3 CyMMbl HAYUCIEHHOW
3 amopTusaunm nmyuiecTsea 641 028

0611,eX035/MCTBEHHOr0 Ha3HauYeHNs

MpPOrHo3 cyMmMapHOro (oHAa oniaTbl
Tpy/Aa OCHOBHOIO MepcoHana

8 084 559

5 KoahurumeHT HaknagHbIX 3aTpar 1,11
3aTpaTtbl Ha OCHOBHOW nepcoHan,

6 y4acTBYHOLLMIA B NpefoCTaBNeHUN 84 830
nAaTHOW ycnyru

7 VToro HaknagHble 3aTparthl 94 161
PykoBogutens bayap T'.B.
771131 17— roHgapb 3.B.
dkoHomucll e LWepweHb A.A.

w 0 V5r& J'm j2E7A]

A



Pacuet 3aTpart Ha MaTepuanbHble 3anachl

Tabnuua No2

[ononHuTtenbHoe npogeccmoHanbHoe obpasoBaHue "CneymnanbHoe JOWKONbHOE 06pa3oBaHue” 4 Kypc 3aouHas opma 0b6yyeHus

(HaumeHoBaHWe NNaTHOW ycnyru)

HaunmeHoBaHMe MaTepuanbHbIX 3anacos

6ymara kcepokcHas A4
KapaHpatu

pyuyKa Lwapnkosas
HOXHULbI

cTennep

cKo6bl Ans cTennepa
Knei KapaHpgal
3aKnafkn camokneouiune
TOUUNKa fNA KapaHjalwa
KOppeKTop

KOHBEPT 60NbLIOA
nanka nnacTukoBas
nanka KoOHBepT

nanka (aiinosas

nanka c 3aBs3Koi
nanka c npy>xmuHoi
TOHEp KapTpuAX

6naHK funaoMa ¢ NPUIoXKeHeM O NPodecCMoHanbHoM
w

nepenosiroToBke
nanka ain-sknagbiL
MToro

wT

EanHuua
n3MepeHuns

Pacxog (B ea. nsmepeHus)

7,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

1,00

0

1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

23,000

50,000

X

LieHa 3a
eAnHULY

235,00
7,50
21,00
55.00
56,00
13,50
10,50
39,00
25,00
93,00
3,80
85,00
95,00
77,00
40,00
17,50
3472,00

157,00

1,45
X

Bcero
mMaTepuanbHbiX
3anacos

(5)=(3)*(4)

5

1645
8

21

55

56

14

1

39

25

93

8

170
190
154
80

35

6 944

3611

73
13 230



Tab6nmua Nel
PacueTt 3aTpaT Ha onnaty Tpy/ja nepcoHana
[JlononHuTtensHoe npogeccmoHanbHoe o6paszoBaHue “"CnewuanbHoe AOLWKONbHOe 06pa3oBaHmMe” 4 Kypc 3aouHas popma 0byueHuns
(HaMmeHoOBaHMe NNaTHON ycnyru)

CpeaHuWii [OMKHOCTHO Hopma BpemeHu

MecsiuHbIi hoHz 3aTpatbl Ha
[LOMKHOCTS OKNaf, B Mecsl, BK/OYas paBouero Ha OKasaHue onnary Tpyaa
HauucneHmns Ha BeinnaTel (uac) nnaTHoi ycnyru nepcoana (py6.)
no onnate Tpyaa (py6.) P ' (uac.) P Pyo-
1 2 3 4 5
npenopasatess M1 33 559,00 72,00 182,00 84 829,69

NToro X X X 84 829,69



